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202521 072806 A0180300.0300909  A01803 AAAC9801097F8 AAAC980109HTSVGR00 CRISTIAN RAMIRO AVALOS AGUILAR ALTA

202521 078513  E106704.0000046   E1067 AAAZ880510PV1 AAAZ880510MTSYLD01 ZAIDALY LEONELA AYALA ALANIS ALTA

202521 078513  E106702.0280199   E1067 AAAZ880510PV1 AAAZ880510MTSYLD01 ZAIDALY LEONELA AYALA ALANIS ALTA

202521 078513  E106702.0280674   E1067 AAAZ880510PV1 AAAZ880510MTSYLD01 ZAIDALY LEONELA AYALA ALANIS ALTA

202521 078513  E106702.0280332   E1067 AAAZ880510PV1 AAAZ880510MTSYLD01 ZAIDALY LEONELA AYALA ALANIS ALTA

202521 078513  E106702.0280298   E1067 AAAZ880510PV1 AAAZ880510MTSYLD01 ZAIDALY LEONELA AYALA ALANIS ALTA

202522 074828  E106715.0280010   E1067 AABC880210LLA AABC880210MTSLRL06 CLAUDIA TALIA ALVAREZ BERNAL ALTA

202522 074828  E106703.0280032   E1067 AABC880210LLA AABC880210MTSLRL06 CLAUDIA TALIA ALVAREZ BERNAL ALTA

202523 154828  E076302.0280087   E0763 AABJ851206EI9 AABJ851206HTSLNR03 JORGE ALBERTO ALFARO BANDA ALTA

202522 078521  E012100.0280220   E0121 AACC891016KV8 AACC891016MTSRSL04 CLAUDIA LIZET ARANDA CISNEROS ALTA

202522 078521  E018100.0284934   E0181 AACC891016KV8 AACC891016MTSRSL04 CLAUDIA LIZET ARANDA CISNEROS BAJA

202522 152812  E028100.0286470   E0281 AACI731115KD8 AAXC731115MTSLXN01 CINTHIA GABRIELA ALVARADO ALTA

202522 078512  E028100.0281584   E0281 AACM020328T10 AACM020328MTSRSCA5 MICHIELI ALEJANDRA ARRATIA CASTILLO ALTA

202522 078513  E036318.0281010   E0363 AADI900112MJ4 AADI900112MTSLNS03 ISAURA PAULINA ALDAMA DEANTES ALTA

202521 072812  E028100.0285249   E0281 AAFP021017PX3 AAFP021017MTSLNRA8 PERLA YULIANA ALMARAZ FUENTES ALTA

202522 078554  E019500.0280029   E0195 AAGJ000506IY9 AAGJ000506MTSNRSA6 JOSELYN ANZALDUA GARCIA ALTA

202522 078513  E036304.0000125   E0363 AAGK950425AX3 AAGK950425MTSLRL04 KEILA MARISELA ALVAREZ GARCIA ALTA

202522 078513  E036308.0282395   E0363 AAGK950425AX3 AAGK950425MTSLRL04 KEILA MARISELA ALVAREZ GARCIA ALTA

202522 078513  E036319.0280187   E0363 AAGT9303204D5 AAGT930320MTSLVF08 TIFFANY ALVAREZ GUEVARA ALTA

202522 078513  E036301.0284108   E0363 AAGT9303204D5 AAGT930320MTSLVF08 TIFFANY ALVAREZ GUEVARA ALTA

202522 071251  E022100.0007506   E0221 AAHA900813SK4 AAHA900813MTSLRN01 ANA AURORA ALVAREZ HERNANDEZ ALTA

202522 078512  E028100.0284349   E0281 AAHA900813SK4 AAHA900813MTSLRN01 ANA AURORA ALVAREZ HERNANDEZ BAJA

202521 072806 A0180300.0300913  A01803 AAHK8809251QA AAHK880925MTSLRR07 KARINA VIANEY ALANIS HERNANDEZ ALTA

202519 072802 S0280400.0300028  S02804 AAIV680728EU4 AAIV680728MTSLNC02 MA. VICTORIA ALVAREZ INFANTE BAJA

202521 072812  E028100.0284804   E0281 AALN6905295D3 AALN690529MTSLRR01 NORMA IRENE ALVAREZ LARA BAJA

202521 078512  E028100.0281204   E0281 AALN6905295D3 AALN690529MTSLRR01 NORMA IRENE ALVAREZ LARA BAJA

202522 144828  E046320.0280275   E0463 AAMB951115LV3 AAMB951115MTSNLL02 BLANCA ESTELA ANZALDUA MALDONADO ALTA

202521 072829  E046603.0280032   E0466 AAMG651212LR5 AAMG651212MTSLRD01 GUADALUPE ALAFFITA MORALES BAJA

202521 074828  E046303.0282213   E0463 AAMG651212LR5 AAMG651212MTSLRD01 GUADALUPE ALAFFITA MORALES BAJA

202521 074828  E046520.0280017   E0465 AAMG651212LR5 AAMG651212MTSLRD01 GUADALUPE ALAFFITA MORALES BAJA

202521 074828  E106702.0280150   E1067 AAMG651212LR5 AAMG651212MTSLRD01 GUADALUPE ALAFFITA MORALES BAJA

202521 074828  E106702.0280324   E1067 AAMG651212LR5 AAMG651212MTSLRD01 GUADALUPE ALAFFITA MORALES BAJA

202521 074828  E106702.0280410   E1067 AAMG651212LR5 AAMG651212MTSLRD01 GUADALUPE ALAFFITA MORALES BAJA

202520 142811  E018100.0280124   E0181 AAMM010706R77 AAMM010706MTSLRRB1 MARISA ALVAREZ MORENO ALTA

202521 072806 T0380400.0280021  T03804 AAMM870903HT6 AAMM870903HTSLNR08 MARIO ALBERTO ALVARADO MENDEZ ALTA

202522 074828  E046311.0280071   E0463 AAOD8209066N6 AAOD820906MPLMRM02 DAMARIS AMADOR ORDUÑA ALTA

202522 074828  E046301.0283400   E0463 AAOD8209066N6 AAOD820906MPLMRM02 DAMARIS AMADOR ORDUÑA ALTA

202522 078513  E036311.0280061   E0363 AAPS8506039I7 AAPS850603MTSLRM06 SAMANTHA ALMAZAN PEREZ ALTA

202522 078513  E036301.0280268   E0363 AAPS8506039I7 AAPS850603MTSLRM06 SAMANTHA ALMAZAN PEREZ ALTA

202522 158513  E036312.0280033   E0363 AARC850703JT7 AARC850703MTSMCY08 CYNTHIA ITZEL AMARO ROCHA ALTA

202522 152151  E018100.0008608   E0181 AARW841105RX0 AARW841105MCLLDN03 WENDY SARAHY ALARCON RODRIGUEZ ALTA

202522 078537  E062900.0280049   E0629 AASV861125SK9 AASV861125MTSVNR02 VIRGINIA CATALINA AVALOS SANCHEZ ALTA

202522 078537  E068700.0281742   E0687 AASV861125SK9 AASV861125MTSVNR02 VIRGINIA CATALINA AVALOS SANCHEZ BAJA

202522 071285  E028100.0280233   E0281 AATI021119GP5 AATI021119MTSMRRA4 IRASEMA ARASAID AMARO TREVIÑO ALTA

202522 078513  E036306.0280991   E0363 AAVG8010252Q4 AAVG801025MTSMZD06 MARIA GUADALUPE AMARO VAZQUEZ ALTA

202522 078512  E028100.0284668   E0281 AAWK031223EA6 AAWK031223MTSLLRA9 KARLA DARINA ALVARADO WALLE ALTA
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202522 078513  E036318.0280012   E0363 AEAG950625CR0 AEAG950625MVZNNL04 GUILLERMINA DEL ANGEL DEL ANGEL ALTA

202522 078548  E046503.0280027   E0465 AEAM890425RB3 AEAM890425HTSLLN06 MANUEL GUILLERMO ALEJANDRO ALEMAN ALTA

202522 158521  E018100.0000621   E0181 AEFA921110853 AEFA921110MTSCLN04 ANA KAREN ACEVEDO FLORES ALTA

202522 071251  E028100.0125731   E0281 AIBA9510043UA AIBA951004MTSVRL04 ALONDRA AZENETH AVILA BERRONES ALTA

202522 072812  E028100.0283002   E0281 AIFS911113BE9 AIFS911113HTSVLR02 SERGIO AVILA FLORES ALTA

202519 072813CF0781700.0200006 CF07817 AIGC740910V42 AIGC740910MTSRNL12 CLAUDIA PATRICIA ARIAS GONZALEZ ALTA

202522 078513  E076302.0280065   E0763 AIGE921206FL2 AIGE921206MTSRML07 ELIDIA ARRIAGA GOMEZ ALTA

202522 078513  E076304.0280090   E0763 AIGE921206FL2 AIGE921206MTSRML07 ELIDIA ARRIAGA GOMEZ ALTA

202522 079313  E076302.0000052   E0763 AIGE921206FL2 AIGE921206MTSRML07 ELIDIA ARRIAGA GOMEZ ALTA

202521 072807 A0180300.0300738  A01803 AILF860411787 AILF860411HTCVNR06 FRANCO ANTONIO AVILES LEON ALTA

202521 151285  E028100.0280147   E0281 AIPM951130AH2 AIPM951130MTSVXR04 MARIANA AVILA PEÑA ALTA

202520 074828  E046106.0280005   E0461 AIRA870915CL6 AIRA870915MTSVDD08 AIDEE IVONNE AVILES RODRIGUEZ BAJA

202521 074828  E046305.0283395   E0463 AIRE691124GJ0 AIRE691124HTSVSD01 EDUARDO JAVIER AVILEZ ROSALES BAJA

202521 074828  E046305.0283396   E0463 AIRE691124GJ0 AIRE691124HTSVSD01 EDUARDO JAVIER AVILEZ ROSALES BAJA

202521 074828  E046305.0283397   E0463 AIRE691124GJ0 AIRE691124HTSVSD01 EDUARDO JAVIER AVILEZ ROSALES BAJA

202521 074828  E046305.0283398   E0463 AIRE691124GJ0 AIRE691124HTSVSD01 EDUARDO JAVIER AVILEZ ROSALES BAJA

202522 074828  E046304.0282789   E0463 AITA7608043F0 AITA760804MTSRRN03 ANA YAMILET ARIAS TRUJILLO ALTA

202522 074828  E044100.0280147   E0441 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO ALTA

202522 074828  E046302.0280147   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046302.0281601   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046302.0281904   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046302.0282006   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046302.0282910   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046302.0284922   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046302.0286331   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046308.0280392   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 074828  E046312.0280312   E0463 AITM821207143 AITM821207MTSRRL04 MILDRED MARIGEL ARIAS TRUJILLO BAJA

202522 078513  E036314.0280060   E0363 AOBC8208085JA AOBC820808HTSRDR05 CARLOS ALBERTO ARCOS BADILLO ALTA

202522 078537  E062900.0280173   E0629 AOTC7411282I6 AOTC741128MTSCRL05 CLAUDIA ARACELY ACOSTA TURRUBIATES ALTA

202522 078512  E028100.0282121   E0281 AUAD020810I71 AUAD020810MTSGLYA5 DAYSI YESENIA AGUILAR ALONSO ALTA

202521 148512  E028100.0280150   E0281 AUBJ631213A86 AUBJ631213HTSGRN07 JUAN CARLOS AGUILAR BRIONES ALTA

202522 154828  E046303.0281332   E0463 AUEE831023KS6 AUEE831023HCLGSF02 EFREN ALBERTO AGUILAR ESCAMILLA ALTA

202522 154828  E046303.0281333   E0463 AUEE831023KS6 AUEE831023HCLGSF02 EFREN ALBERTO AGUILAR ESCAMILLA ALTA

202522 154828  E046303.0281412   E0463 AUEE831023KS6 AUEE831023HCLGSF02 EFREN ALBERTO AGUILAR ESCAMILLA ALTA

202522 154828  E046303.0281279   E0463 AUEE831023KS6 AUEE831023HCLGSF02 EFREN ALBERTO AGUILAR ESCAMILLA ALTA

202522 154828  E046306.0280010   E0463 AUEE831023KS6 AUEE831023HCLGSF02 EFREN ALBERTO AGUILAR ESCAMILLA ALTA

202522 154828  E046307.0280428   E0463 AUEE831023KS6 AUEE831023HCLGSF02 EFREN ALBERTO AGUILAR ESCAMILLA ALTA

202522 078579  E278130.0280468   E2781 AUGP880725E86 AUGP880725MTSGRL04 PAOLA LIZBETH AGUILAR GARCIA ALTA

202522 074828  E046302.0282992   E0463 AUHL631107JE8 AUHL631107HTSGRS08 JOSE LUIS AGUILAR HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046302.0282993   E0463 AUHL631107JE8 AUHL631107HTSGRS08 JOSE LUIS AGUILAR HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046301.0280107   E0463 AUHL631107JE8 AUHL631107HTSGRS08 JOSE LUIS AGUILAR HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046301.0281407   E0463 AUHL631107JE8 AUHL631107HTSGRS08 JOSE LUIS AGUILAR HERNANDEZ ALTA

202522 158513  E036519.0280096   E0365 AULF870115R90 AULF870115MTSGCR01 FRIDA MARGARITA AGUILAR LUCIO ALTA

202522 154828  E046308.0280548   E0463 AULM7002105AA AULM700210MTSHLR04 MIRTHA DALIA AHUMADA LEAL ALTA

202522 072811  E018100.0280954   E0181 AUMA020710T39 AUMA020710MTSGTNA9 ANA MARIA AGUILLON MATA ALTA

202520 071251  E028100.0023710   E0281 AUOT030704K61 AUOT030704MTSGLTA7 TATIANA BERENICE AGUILAR OLVERA ALTA

202522 074828  E106709.0280034   E1067 AUPF720122C28 AUPF720122HTSCRL04 FELIPE AUGUSTO ACUÑA PERKINS ALTA

202522 078513  E035100.0280064   E0351 AURC641212BW8 AURC641212MTSGJR07 CARLA PATRICIA AGUILAR REJON ALTA

202523 074828  E046303.0282092   E0463 AURO800912RZ9 AURO800912MTSGYL08 OLGA LIDIA AGUILAR REYES ALTA
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202523 074828  E046303.0282098   E0463 AURO800912RZ9 AURO800912MTSGYL08 OLGA LIDIA AGUILAR REYES ALTA

202523 074828  E046302.0283140   E0463 AURO800912RZ9 AURO800912MTSGYL08 OLGA LIDIA AGUILAR REYES ALTA

202523 074828  E046301.0284100   E0463 AURO800912RZ9 AURO800912MTSGYL08 OLGA LIDIA AGUILAR REYES ALTA

202521 072807 A0180300.0300743  A01803 AUSB8308063C1 AUSB830806MTSBRT12 BEATRIZ ADRIANA ABUD DE LA SERNA ALTA

202522 078537  E068900.0280214   E0689 AUSC9711069M2 AUSC971106MTSGRS06 CASSANDRA ESTEFANIA AGUILAR SARRION ALTA

202522 072812  E028100.0282471   E0281 AUTM6606013S4 AUTM660601HTSGRR00 MARIO ALBERTO AGUILAR TORRES BAJA

202522 072812  E028100.0282158   E0281 AUVG011111F86 AUVG011111MTSGNLA1 GILMA DENISE AGUILAR VANOYE ALTA

202522 078513  E036502.0280275   E0365 AUZS710829P85 AUZS710829MTSRPN09 SONIA GUADALUPE ARGUELLES ZAPATA BAJA

202522 074828  E046303.0481443   E0463 BAAC6311229C7 BAAC631122MTSTRC00 CECILIA BAUTISTA DE ARCOS ALTA

202522 074828  E046303.0480097   E0463 BAAC6311229C7 BAAC631122MTSTRC00 CECILIA BAUTISTA DE ARCOS ALTA

202523 078519  E710700.0720004   E7107 BAAD880926L37 BAAD880926MTSZGN05 DANIELA JOSABET BAEZ AGUILAR CAMBIO

202522 078579  E278130.0280937   E2781 BABG721012I58 BABG721012HTSTRD01 JOSE GUADALUPE BAUTISTA BARRERA BAJA

202522 078579  E272500.0280112   E2725 BABG721012I58 BABG721012HTSTRD01 JOSE GUADALUPE BAUTISTA BARRERA ALTA

202522 078537  E062900.0280247   E0629 BACA7705153Y0 BXCA770515MJCLSF06 AFRICA BALLEZA CASTILLO ALTA

202522 078513  E036305.0282753   E0363 BACA870710EX1 BXCA870710MTSTRN01 ANAHI MORELIA BAUTISTA CRUZ ALTA

202520 078513  E036503.0281236   E0365 BACB7408292W4 BACB740829MTSNST05 BEATRIZ BANDA CASTILLO BAJA

202522 071354  E036306.0000858   E0363 BACE620701EF3 BACE620701MVZRRS09 ESTHER BARON CRUZ ALTA

202522 148521  E018100.0284420   E0181 BACS950910NE6 BACS950910MVZLMT06 STEPHANIE BALTAZAR COMPEAN ALTA

202521 148537  E068900.0280204   E0689 BAGA050527AI2 BAGA050527MTSLRLA3 ALEXA REGINA BALBOA GARCIA ALTA

202522 078513  E036312.0280063   E0363 BAGF850517S58 BAGF850517MTSRRL01 FLOR MARGARITA BARRON GARCIA ALTA

202523 078513  E036303.0000358   E0363 BAGG610705FE7 BAGG610705HTSDLR04 GERARDO BADILLO GALLARDO BAJA

202523 078513  E036303.0280516   E0363 BAGG610705FE7 BAGG610705HTSDLR04 GERARDO BADILLO GALLARDO BAJA

202522 158513  E036303.0280239   E0363 BAGM780312CB5 BAGM780312MVZRRR01 MIRIAM JANET BARRIOS GARCIA ALTA

202522 158513  E036312.0000100   E0363 BAGM780312CB5 BAGM780312MVZRRR01 MIRIAM JANET BARRIOS GARCIA ALTA

202522 078513  E036315.0280539   E0363 BAIP8604209L2 BAIP860420MTSRBL03 PALOMA DE JESUS BARRON IBARRA ALTA

202522 078513  E036305.0283708   E0363 BAIP8604209L2 BAIP860420MTSRBL03 PALOMA DE JESUS BARRON IBARRA ALTA

202522 078537  E068700.0281019   E0687 BALA951230FQA BALA951230MOCLLD00 ADRIANA BALTAZAR LEAL ALTA

202522 071285  E022100.0280014   E0221 BALM9011268R2 BALM901126MTSLPT04 MITZY AYLED BALBOA LOPEZ ALTA

202522 078512  E028100.0283017   E0281 BALM9011268R2 BALM901126MTSLPT04 MITZY AYLED BALBOA LOPEZ BAJA

202522 078513  E036319.0280223   E0363 BALP800703E61 BALP800703MVZTGT00 PATRICIA BAUTISTA LAGOS ALTA

202522 078513  E036301.0282602   E0363 BALP800703E61 BALP800703MVZTGT00 PATRICIA BAUTISTA LAGOS ALTA

202522 078521  E018100.0281236   E0181 BAMA010322TZ3 BAMA010322MVZTLNA7 ANAHI BAUTISTA MOLINA ALTA

202522 154828  E046502.0281792   E0465 BAMA560830E35 BAMA560830HTSRCL03 ALFONSO BARRON MACHUCA ALTA

202522 154828  E046504.0281831   E0465 BAMA560830E35 BAMA560830HTSRCL03 ALFONSO BARRON MACHUCA ALTA

202522 154828  E046507.0280086   E0465 BAMA560830E35 BAMA560830HTSRCL03 ALFONSO BARRON MACHUCA ALTA

202522 078513  E036512.0280347   E0365 BAMC7202256W6 BAMC720225HTSZRS00 CESAR HOMERO BAZALDUA MARTINEZ ALTA

202522 078512  E022100.0000044   E0221 BAMF820130JY0 BAMF820130MTSRNR00 FRANCISCA BARRON MANZANARES ALTA

202522 072812  E028100.0287920   E0281 BAMF820130JY0 BAMF820130MTSRNR00 FRANCISCA BARRON MANZANARES BAJA

202520 072803 S0180700.0301072  S01807 BAMJ650111BWA BAMJ650111MTSLDN00 JUANA BALLEZA MEDINA BAJA

202521 141251  E028100.0109707   E0281 BAMR000525R14 BAMR000525MTSLTGA7 REGINA BALANDRANO MATA ALTA

202522 078537  E068900.0280071   E0689 BANS920310RF5 BANS920310MTSRVM00 SAMANTHA BARRON NAVARRO ALTA

202523 142812  E028100.0281306   E0281 BARA001221IM1 BARA001221MTSRNNA0 ANA CECILIA BARRON RANGEL ALTA

202522 071251  E028100.0150302   E0281 BARJ020108K13 BARJ020108HTSTVNA3 JEAN ANTOINNE BAUTISTA RIVERA ALTA

202522 074828  E076305.0280031   E0763 BASE940818JV4 BASE940818HTSLND04 EDILBERTO BALLEJO SANCHEZ ALTA

202522 074828  E076301.0280244   E0763 BASE940818JV4 BASE940818HTSLND04 EDILBERTO BALLEJO SANCHEZ ALTA

202522 074828  E045100.0280003   E0451 BASL8709044D6 BASL870904MTSRLY06 LEYZA OLIVIA BARRERA SALAZAR ALTA

202522 074828  E042100.0280124   E0421 BASL8709044D6 BASL870904MTSRLY06 LEYZA OLIVIA BARRERA SALAZAR BAJA

202522 078513  E036305.0283286   E0363 BAVH8009119MA BAVH800911MTSRZL08 HILDA LETICIA BARRON VAZQUEZ ALTA

202520 072812  E028100.0287387   E0281 BAZD040107FB2 BAZD040107MTSNRNA9 DENIS ALEJANDRA BANDA ZARATE ALTA
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202522 072812  E028100.0283050   E0281 BEAR990411UP2 BEAR990411HTSCLC08 RICHARD GUADALUPE BECERRA ALONSO ALTA

202522 078513  E036305.0282861   E0363 BECA790623R3A BECA790623MTSRSL05 ALICIA BERNAL CASTILLO ALTA

202522 078513  E036305.0282653   E0363 BECA790623R3A BECA790623MTSRSL05 ALICIA BERNAL CASTILLO ALTA

202522 078513  E036305.0282654   E0363 BECA790623R3A BECA790623MTSRSL05 ALICIA BERNAL CASTILLO ALTA

202520 071251  E028100.0046065   E0281 BEDR020901B57 BEDR020901MDFLRZA0 RAZIEL BELTRAN DURAN ALTA

202522 152816  E068700.0280244   E0687 BEDS751231B65 BEDS751231MTSRZL08 SILVIA BEAR DIAZ ALTA

202522 074828  E040100.0280018   E0401 BEGC8607163T2 BEGC860716MMNRRR03 CARMEN JAZMIN BERMEA GARCIA ALTA

202522 078513  E036305.0283472   E0363 BELG730623RA6 BELG730623HTSRLL01 GUALBERTO ENRIQUE BERNAL LEAL ALTA

202522 078512  E028100.0000002   E0281 BEMJ020723RQ7 BEMJ020723HTSCNNA6 JUAN DIEGO BECERRA MENDIOLA ALTA

202523 072813CF0101200.0200018 CF01012 BEMV760823IL5 BEMV760823HTSLDC08 JOSE VICTOR BELTRAN MEIDA ALTA

202520 071251  E028100.0007252   E0281 BEPB030926138 BEPB030926HTSRRRA5 BRYAN BEAR PEREZ ALTA

202522 074828  E046518.0280059   E0465 BEPY800317AY7 BEPY800317MTSSLT06 YETZABE VERENICE BEAS PAULIN ALTA

202522 074828  E046305.0281747   E0463 BERS930728V56 BERS930728MTSRDH04 SHEILA PAOLA BERRONES RODRIGUEZ ALTA

202522 078517  E046305.0200176   E0463 BERS930728V56 BERS930728MTSRDH04 SHEILA PAOLA BERRONES RODRIGUEZ ALTA

202522 074828  E046302.0283894   E0463 BERS930728V56 BERS930728MTSRDH04 SHEILA PAOLA BERRONES RODRIGUEZ ALTA

202522 074828  E046306.0281206   E0463 BERS930728V56 BERS930728MTSRDH04 SHEILA PAOLA BERRONES RODRIGUEZ ALTA

202520 078512  E022100.0000522   E0221 BIAA610827CQ7 BIAA610827HTSRVR06 ARMANDO BRIONES AVILA BAJA

202522 078521  E018100.0282222   E0181 BIEA940729IW1 BIEA940729MTSRLL09 ALEJANDRA BRIONES ELIZONDO ALTA

202522 072812  E028100.0286492   E0281 BIMV941101HN7 BIMV941101MTSRRR08 VERONICA ABILENE BRIONES MIRELES ALTA

202522 078537  E068700.0281552   E0687 BOCM011020F98 BOCM011020MTSTSRA0 MAR ALICIA BOTELLO CASTILLO ALTA

202523 158515  E076306.0280032   E0763 BOGL830621MC2 BOGL830621HTSRRS01 LUIS ANGEL BORJAS GUERRERO ALTA

202522 078512  E022100.0000406   E0221 BOMM720522P1A BOMM720522MTSCRR02 MARIBEL BOCANEGRA MORENO ALTA

202522 072812  E028100.0280867   E0281 BOMM720522P1A BOMM720522MTSCRR02 MARIBEL BOCANEGRA MORENO BAJA

202522 078521  E010100.0280104   E0101 BOVG810415HQA BOVG810415MTSCZD08 MARIA GUADALUPE BOCANEGRA VAZQUEZ ALTA

202522 078521  E012100.0280337   E0121 BOVG810415HQA BOVG810415MTSCZD08 MARIA GUADALUPE BOCANEGRA VAZQUEZ BAJA

202522 074828  E046306.0281043   E0463 BUFM900414CM5 BUFM900414MTSSLR06 MARTHA CRISTINA BUSTAMANTE FLORES ALTA

202522 078513  E036303.0282879   E0363 BUMP780527M33 BUMP780527MTSSRL03 PAOLA BUSTOS MARTINEZ ALTA

202522 158521  E018100.0280534   E0181 CAAD021029NUA CAAD021029MTSHLSA4 DAISY CHAVEZ ALEMAN ALTA

202522 078513  E034100.0280269   E0341 CAAL680813RW6 CAAL680813MTSBLR03 MARIA DE LOURDES CABRERA ALVAREZ ALTA

202522 078513  E036303.0000794   E0363 CAAL680813RW6 CAAL680813MTSBLR03 MARIA DE LOURDES CABRERA ALVAREZ BAJA

202522 078513  E036314.0000174   E0363 CAAL680813RW6 CAAL680813MTSBLR03 MARIA DE LOURDES CABRERA ALVAREZ BAJA

202522 078513  E036325.0280411   E0363 CAAL680813RW6 CAAL680813MTSBLR03 MARIA DE LOURDES CABRERA ALVAREZ BAJA

202520 074828  E046310.0283230   E0463 CAAM860502PR4 CAAM860502MTSSLY07 MAYRA JULISSA CASAS ALVAREZ BAJA

202522 078513  E036508.0280157   E0365 CABF890117Q62 CABF890117HTSMLL03 FELIX CAMPOS BELLO ALTA

202522 078513  E036501.0280197   E0365 CABF890117Q62 CABF890117HTSMLL03 FELIX CAMPOS BELLO ALTA

202522 072812  E028100.0282677   E0281 CABJ021112645 CABJ021112MTSRRNA5 JENNIFER ABIGAIL CARMONA BRIONES ALTA

202521 078512  E028100.0282154   E0281 CACH031015462 CACH031015MTSSHDA9 HEIDI KAORI CASTILLO CHAVEZ ALTA

202521 078512  E028100.0281404   E0281 CACK030911QM5 CACK030911HCCHLVA8 KEVIN ELIBERSAI CHAN COLLI ALTA

202520 148521  E018100.0284503   E0181 CACL000923SP3 CACL000923MTSSRZA6 LUZ VARINIA CASTRO CARRANZA ALTA

202521 072808 S0180300.0200005  S01803 CADL6710188N5 CADL671018MTSTLC02 MA. LUCAS CATETE DELGADO ALTA

202522 072802 A0180300.0200066  A01803 CAFN881011290 CAFN881011MTSNLN04 NANCY PATRICIA CANO FLORES ALTA

202522 154828  E046304.0283182   E0463 CAGD670429TJ1 CAGD670429MSPNRS04 DEUSDEDI CANO GUERRERO ALTA

202522 078521  E012100.0280055   E0121 CAGD860325EK4 CAGD860325MTSHRL05 DALIA CRISTINA CHAIRES GARCIA ALTA

202522 078521  E018100.0284430   E0181 CAGD860325EK4 CAGD860325MTSHRL05 DALIA CRISTINA CHAIRES GARCIA BAJA

202522 074828  E044100.0280094   E0441 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA ALTA

202522 074828  E046302.0283113   E0463 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA

202522 074828  E046302.0283114   E0463 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA

202522 074828  E046302.0283115   E0463 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA

202522 074828  E046302.0283116   E0463 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA
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202522 074828  E046302.0283117   E0463 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA

202522 074828  E046302.0283133   E0463 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA

202522 074828  E046503.0280785   E0465 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA

202522 074828  E046512.0280059   E0465 CAGR751222TH5 CAGR751222MTSSRF01 MARIA DEL REFUGIO CASTILLO GRACIA BAJA

202519 072813CF3481300.0300013 CF34813 CAHB780921Q76 CAHB780921MTSRRL02 BLANCA ESTELA CARRAZCO HERNANDEZ ALTA

202520 078579  E278130.0280244   E2781 CAHM8705179B1 CAHM870517MTSVRR05 MARITZA GUADALUPE CAVAZOS HERNANDEZ ALTA

202522 078512  E028100.0284666   E0281 CAHS020406T30 CAHS020406MTSRRNA2 SANDRA YASMIN CARDENAS HERNANDEZ ALTA

202522 078512  E028100.0282272   E0281 CAHY0204128XA CAHY020412MTSSRSA5 YESSICA CASTILLO HERNANDEZ ALTA

202521 078512  E028100.0281901   E0281 CALA030211EJ5 CALA030211MTSSRMA5 AMERICA ALEJANDRA CASTILLO LOREDO ALTA

202522 078517  E046305.0200232   E0463 CALA8202219D7 CALA820221HVZLPR00 ARNULFO CALLEJA LOPEZ ALTA

202522 078521  E010100.0280080   E0101 CALN780816PU8 CALN780816MTSSLD01 NIDIA ELENA CASTRO LEAL ALTA

202522 078521  E012100.0280367   E0121 CALN780816PU8 CALN780816MTSSLD01 NIDIA ELENA CASTRO LEAL BAJA

202523 141251  E028100.0025723   E0281 CALR840220RR3 CALR840220MTSSGC07 ROCIO CASTAÑON LUGO ALTA

202522 158512  E028100.0001131   E0281 CALY981129PA7 CALY981129MTSBPS03 YESSENIA CABRERA LOPEZ ALTA

202520 072812  E028100.0282814   E0281 CAMF991115DC2 CAMF991115HTSHNR05 FRANCISCO JAVIER CHAIRES MENDOZA ALTA

202522 074828  E046315.0280193   E0463 CAMG840411AK6 CAMG840411HTSRRD04 GUADALUPE DE JESUS CARDIEL MARTINEZ ALTA

202522 072812  E028100.0280249   E0281 CAMI021117BT5 CAMI021117MTSMRLA5 ILIANA YOSELIN CAMACHO MARTINEZ ALTA

202523 146912  E028100.0000359   E0281 CAMJ000318M58 CAMJ000318HTSRRSA3 JESUS CARDENAS MARTINEZ ALTA

202522 078512  E028100.0281247   E0281 CAMJ030331M79 CAMJ030331HTSBRRA5 JORGE LUIS CABRERA MARQUEZ ALTA

202522 142811  E018100.0280835   E0181 CAMJ9312271G8 CAMJ931227MTSSRS01 JESSICA ALEJANDRA CASTILLO MARTINEZ ALTA

202522 078521  E018100.0284914   E0181 CAMK990503F26 CAMK990503MTSSNY05 KEYLA CASTILLO MENDOZA ALTA

202522 078521  E012100.0280536   E0121 CAML8711284Y8 CAML871128MTSSNR08 LAURA LOURDES CASTILLO MONROY ALTA

202522 072151  E018100.0000109   E0181 CAML8711284Y8 CAML871128MTSSNR08 LAURA LOURDES CASTILLO MONROY BAJA

202521 078512  E028100.0000464   E0281 CAMV011122RS4 CAMV011122MTSHXLA4 VIOLETA CHAVIRA MUÑOZ ALTA

202521 072806 T0380400.0280011  T03804 CANH780512EN0 CANH780512HTSNRG01 HUGO CANOVAS NORIEGA ALTA

202522 148521  E018100.0282962   E0181 CANM9512114J9 CANM951211MTSSVL06 MELISSA GUADALUPE CASTILLO NAVA ALTA

202521 072811  E018100.0280573   E0181 CANS031021SJ1 CANS031021MMCLVNA7 SEANY CALDERON NAVARRETE ALTA

202522 078512  E028100.0281796   E0281 CAOE001004TX8 CAOE001004MTSNCMA7 EMMA ROSA CANTU OCHOA ALTA

202522 074828  E046310.0282954   E0463 CAOV810826HW5 CAOV810826MTSRLC07 VICENTA CARDENAS OLGUIN ALTA

202522 078521  E018100.0000164   E0181 CAPG000123JA9 CAPG000123MTSHRLA0 GALILEA CHAIRES PEREZ ALTA

202522 071251  E022100.0012989   E0221 CAPI820904LI2 CAPI820904HTSSXR00 IRAM ALFREDO CASTILLO PEÑA ALTA

202522 077312  E022100.0000072   E0221 CAPL880612RG5 CAPL880612MNLSLN02 LINDA BERENICE CASANOVA PLATAS ALTA

202522 078512  E028100.0283691   E0281 CAPL880612RG5 CAPL880612MNLSLN02 LINDA BERENICE CASANOVA PLATAS BAJA

202522 078513  E036306.0280401   E0363 CAPO8206179K9 CAPO820617MTSSRL06 OLIVIA GERALDINE CASTRO PEREZ ALTA

202523 152812  E028100.0287031   E0281 CAPP981023NY9 CAPP981023HTSSGD01 PEDRO ENRIQUE CASTRO PUGA ALTA

202522 071354  E036312.0001259   E0363 CAQA840804KL3 CAQA840804MTSNRR03 ARACELY CANSIGNO QUIROZ ALTA

202522 078579  E278130.0280360   E2781 CARC011024RH6 CARC011024MTSSDRA4 CARLA YADIRA CASTRO RUEDA ALTA

202522 078521  E018100.0000478   E0181 CARF011002RT1 CARF011002MTSSDTA1 FATIMA AMERICA CASTELLANOS RODRIGUEZ ALTA

202522 158512  E028100.0280982   E0281 CARG920903QQ3 CARG920903MTSPYL05 GLADYS JANETH CAPISTRAN REYES ALTA

202522 148521  E018100.0285229   E0181 CARL0309164T6 CARL030916MTSSZSA3 LAISHA LIZBETH CASTILLO RUIZ ALTA

202522 074828  E046303.0281749   E0463 CARS801011CQ4 CARS801011MTSSDY06 SAYDA MARIELA CASTILLO RODRIGUEZ ALTA

202522 074828  E046303.0281670   E0463 CARS801011CQ4 CARS801011MTSSDY06 SAYDA MARIELA CASTILLO RODRIGUEZ ALTA

202522 074828  E046303.0280549   E0463 CARS801011CQ4 CARS801011MTSSDY06 SAYDA MARIELA CASTILLO RODRIGUEZ ALTA

202522 074828  E046303.0282650   E0463 CARS801011CQ4 CARS801011MTSSDY06 SAYDA MARIELA CASTILLO RODRIGUEZ ALTA

202522 074828  E046303.0480372   E0463 CARS801011CQ4 CARS801011MTSSDY06 SAYDA MARIELA CASTILLO RODRIGUEZ ALTA

202522 071353  E036306.0000258   E0363 CASD960524P10 CASD960524MDFSNN07 DIANA VIRGINIA CASTRO SANTIAGO ALTA

202522 078513  E036306.0280469   E0363 CASD960524P10 CASD960524MDFSNN07 DIANA VIRGINIA CASTRO SANTIAGO ALTA

202521 142812  E028100.0281081   E0281 CASE880225QU0 CASE880225HTSRND06 EDUARDO CARREON SANCHEZ ALTA

202522 151251  E028100.0161944   E0281 CASL680227SW7 CASL680227MTSRSN07 LEANDRA CARRANZA SUSTAITA ALTA
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202522 072808 S0180700.0200041  S01807 CAST810401GJ0 CAST810401MTSSLR09 MARIA TEREZA CASTILLO SELVERA ALTA

202522 158515  E076310.0280346   E0763 CATJ6502087K6 CATJ650208HTSMRN05 JUAN CUTBERTO CAMACHO TREVIÑO ALTA

202522 154828  E046304.0280373   E0463 CAVE680723DA3 CAVE680723HTSSZF06 EFRAIN CASTILLO VAZQUEZ ALTA

202522 078517  E046305.0200215   E0463 CAVE810314NZ6 CAVE810314MTSHQR01 ERIKA LUCERO CHAVEZ VAQUERA ALTA

202522 078517  E046305.0200200   E0463 CAVE810314NZ6 CAVE810314MTSHQR01 ERIKA LUCERO CHAVEZ VAQUERA ALTA

202522 078517  E046305.0200179   E0463 CAVE810314NZ6 CAVE810314MTSHQR01 ERIKA LUCERO CHAVEZ VAQUERA ALTA

202521 078513  E034100.0280244   E0341 CEAA570120RIA CEAA570120HTSDRR03 ARMANDO CEDILLO ARIZOCA BAJA

202522 078513  E034100.0280275   E0341 CECA7811191U1 CEXC781119HTSRXR06 CARLOS EDUARDO CERVANTES ALTA

202522 078513  E106701.0000015   E1067 CECA7811191U1 CEXC781119HTSRXR06 CARLOS EDUARDO CERVANTES BAJA

202522 078513  E106702.0280658   E1067 CECA7811191U1 CEXC781119HTSRXR06 CARLOS EDUARDO CERVANTES BAJA

202522 078513  E106702.0280689   E1067 CECA7811191U1 CEXC781119HTSRXR06 CARLOS EDUARDO CERVANTES BAJA

202522 078513  E106702.0280792   E1067 CECA7811191U1 CEXC781119HTSRXR06 CARLOS EDUARDO CERVANTES BAJA

202522 078513  E106719.0280037   E1067 CECA7811191U1 CEXC781119HTSRXR06 CARLOS EDUARDO CERVANTES BAJA

202522 078521  E012100.0280416   E0121 CEDC880126627 CEDC880126MTSDZR04 CARMINA DIANEY CEDILLO DIAZ ALTA

202522 078521  E018100.0284701   E0181 CEDC880126627 CEDC880126MTSDZR04 CARMINA DIANEY CEDILLO DIAZ BAJA

202522 078521  E018100.0283186   E0181 CEGM970415JU9 CEGM970415MTSDRL04 MELISSA LIZBETH CEDILLO GARCIA ALTA

202520 141285  E028100.0280392   E0281 CEGR870314FS6 CEGR870314HTSRNB03 ROBERTO CERVANTES GONZALEZ ALTA

202520 072806 A0180300.0300633  A01803 CEPA860629BW1 CEPA860629MTSPRR07 ARGELIA DEL CARMEN CEPEDA PROM BAJA

202520 078513  E233300.0000022   E2333 CEPA860629BW1 CEPA860629MTSPRR07 ARGELIA DEL CARMEN CEPEDA PROM CAMBIO

202522 078513  E036308.0282223   E0363 CERG720406K94 CERG720406HTSLDB06 GABRIEL DAVID CELIS RUEDA ALTA

202522 078521  E018100.0281501   E0181 CERI000708K27 CERI000708MTSRMVA5 IVONNE ALEXANDRA CERVANTES RAMOS ALTA

202522 078512  E020500.0280021   E0205 CERM6701152K6 CERM670115HTSDDR06 MAURO ANTONIO CEDILLO RODRIGUEZ ALTA

202522 071285  E020100.0280001   E0201 CERM6701152K6 CERM670115HTSDDR06 MAURO ANTONIO CEDILLO RODRIGUEZ BAJA

202522 072813CF3389200.0200001 CF33892 CESR650501463 CESR650501HTSPSF08 RAFAEL CEPEDA SOSA ALTA

202522 072811  E018100.0280719   E0181 CIGV840713PV4 CIGV840713MTSSYR05 VERONICA YADIRA CISNEROS GAYTAN ALTA

202523 078579  E278130.0280152   E2781 CIMC9301256W9 CIMC930125HTSNRR04 CARLOS ALFREDO CIENEGA MARTINEZ ALTA

202523 072803 S0180700.0300988  S01807 COAG060824I94 COAG060824HTSRRBA2 JOSE GABRIEL CORONADO ARRATIA ALTA

202520 078579  E278130.0280876   E2781 COBJ0106217B1 COBJ010621MTSRRYA3 JAYDI PAOLA CORONADO BERLANGA ALTA

202522 071251  E022100.0004736   E0221 COCA910212192 COCA910212MNLVRN04 ANAHI ALEJANDRA COVARRUBIAS CARDENAS ALTA

202522 072812  E028100.0282599   E0281 COCA910212192 COCA910212MNLVRN04 ANAHI ALEJANDRA COVARRUBIAS CARDENAS BAJA

202522 072185  E010100.0280004   E0101 COGM680820K44 COGM680820MTSRRR01 MARBELIA CORONADO GARCIA ALTA

202522 072812  E028100.0284495   E0281 COGM680820K44 COGM680820MTSRRR01 MARBELIA CORONADO GARCIA BAJA

202522 078521  E012100.0280020   E0121 COGM680820K44 COGM680820MTSRRR01 MARBELIA CORONADO GARCIA BAJA

202521 078521  E018100.0281024   E0181 COHB021212K91 COHB021212MTSRRRA8 BRENDA GUADALUPE CORDOVA HERNANDEZ ALTA

202522 072813CF0480600.0200006 CF04806 COLC870210P20 COLC870210MTSRNL03 CLAUDIA YURIANA CORONADO LONGORIA ALTA

202522 078579  E272500.0280002   E2725 COME790728V7A COME790728HTSRRD02 EDGAR OMAR CORONADO MARTINEZ ALTA

202522 078579  E278106.0280439   E2781 COME790728V7A COME790728HTSRRD02 EDGAR OMAR CORONADO MARTINEZ BAJA

202522 078579  E278130.0280827   E2781 COME790728V7A COME790728HTSRRD02 EDGAR OMAR CORONADO MARTINEZ BAJA

202523 078579  E278130.0280719   E2781 COMJ7304041Q6 COMJ730404HTSRZN02 JUAN MALAQUIAS CORDOVA MEZA BAJA

202523 078579  E272500.0280111   E2725 COMJ7304041Q6 COMJ730404HTSRZN02 JUAN MALAQUIAS CORDOVA MEZA ALTA

202522 078513  E036304.0280372   E0363 CONP9408077GA CONP940807MTSRVL01 PALOMA PATRICIA CORDOVA NAVA ALTA

202522 158521  E018100.0282933   E0181 COPE961024D81 COPE961024HTSRCD04 JOSE EDUARDO CORTES PICAZO ALTA

202522 078513  E036306.0280029   E0363 CORA821227LZ0 CORA821227HTSRDR00 ARIEL ISAI CORPUS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E036306.0280677   E0363 CORA821227LZ0 CORA821227HTSRDR00 ARIEL ISAI CORPUS RODRIGUEZ ALTA

202521 142812  E028100.0280148   E0281 CORE9312153C3 CORE931215HTSLSR02 ERICK EMANUEL COLUNGA RESENDIZ ALTA

202522 078512  E022100.0000424   E0221 COSA860715MA7 COSA860715MTSRVL02 ALEJANDRA MINDALI CORPUS SAAVEDRA ALTA

202522 071251  E028100.0007252   E0281 COSA860715MA7 COSA860715MTSRVL02 ALEJANDRA MINDALI CORPUS SAAVEDRA BAJA

202522 071251  E028100.0043396   E0281 COSR010731M33 COSR010731MTSRLBA9 REBECA CORTEZ SALAS ALTA

202522 158512  E028100.0280110   E0281 COTL7507119V2 COTL750711MTSNVZ04 LUZ ELENA CONTRERAS TOVAR ALTA
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202522 071285  E022100.0280082   E0221 CUCA720509V51 CUCA720509MTSRRL00 ALMA DELIA CRUZ CERVANTES ALTA

202522 071251  E028100.0012815   E0281 CUCE001221RT2 CUCE001221HTSRHDA5 EDUARDO DE LA CRUZ CHAVEZ ALTA

202522 078521  E018100.0280823   E0181 CUFS971108EYA CUFS971108MTSLRN04 SANJUANITA CUELLAR FORCADA ALTA

202521 072807 S0181200.0300299  S01812 CUHE760829TW5 CUHE760829MTSRRL05 ELVA AURORA CRUZ HERRERA ALTA

202522 148521  E018100.0282604   E0181 CULE970815AX3 CULE970815MTSRPV01 EVELYN ALEXANDRA CRUZ LOPEZ ALTA

202522 074828  E076302.0281318   E0763 CULJ7709155A6 CULJ770915HVZVBN04 JUAN CUEVAS LABASTIDA ALTA

202522 074828  E076302.0281343   E0763 CULJ7709155A6 CULJ770915HVZVBN04 JUAN CUEVAS LABASTIDA ALTA

202522 074828  E046506.0280438   E0465 CUMC770202BS2 CUMC770202MTSRNT04 CATALINA CRUZ MENDEZ ALTA

202522 074828  E046506.0280395   E0465 CUMC770202BS2 CUMC770202MTSRNT04 CATALINA CRUZ MENDEZ ALTA

202522 158513  E036319.0280269   E0363 CUMM681009Q43 CUMM681009MTSRRY07 MAYRA DE LA CRUZ MORALES ALTA

202522 158512  E028100.0281254   E0281 CUNG8402206A6 CUNG840220MTSRYD04 MARIA GUADALUPE DE LA CRUZ NOYOLA ALTA

202522 074828  E046307.0480247   E0463 CUPB941210A76 CUPB941210MTSRNR08 BRENDA ISABEL DE LA CRUZ PINEDA ALTA

202522 074828  E046301.0281043   E0463 CUPB941210A76 CUPB941210MTSRNR08 BRENDA ISABEL DE LA CRUZ PINEDA ALTA

202522 074828  E046301.0281044   E0463 CUPB941210A76 CUPB941210MTSRNR08 BRENDA ISABEL DE LA CRUZ PINEDA ALTA

202522 074828  E046301.0283015   E0463 CUPB941210A76 CUPB941210MTSRNR08 BRENDA ISABEL DE LA CRUZ PINEDA ALTA

202522 074828  E046301.0282986   E0463 CUPB941210A76 CUPB941210MTSRNR08 BRENDA ISABEL DE LA CRUZ PINEDA ALTA

202522 074828  E046301.0282829   E0463 CUPB941210A76 CUPB941210MTSRNR08 BRENDA ISABEL DE LA CRUZ PINEDA ALTA

202523 078519  E721300.0030007   E7213 CURY770513F78 CURY770513MTSRZT09 YIT BERONICA DE LA CRUZ RUIZ CAMBIO

202521 072806 A0180300.0300903  A01803 DEBL930718SK0 DEBL930718MTSLRD07 LIDIA KARELY DELGADO BARRIENTOS ALTA

202522 078521  E018100.0281023   E0181 DEEY990303F33 DEEY990303MTSLSN06 YENIFER DELGADO ESPINOZA ALTA

202521 072151  E018100.0002841   E0181 DEGA030823K2A DEGA030823MTSLRNA2 ANDREA DELGADO GARCIA ALTA

202522 078521  E068700.0280028   E0687 DELM900708747 DELM900708MTSLLY03 MAYRA ABIGAIL DELGADO LEAL ALTA

202523 158521  E018100.0280842   E0181 DEMM991221E66 DEMM991221MTSLNR09 MARIANA YAMILETH DELGADO MANCILLA ALTA

202523 078521  E016501.0000011   E0165 DEPL670917HT3 DEPL670917HTSLNS06 LUIS GENEL DELGADO PINEDA BAJA

202523 078521  E016503.0280034   E0165 DEPL670917HT3 DEPL670917HTSLNS06 LUIS GENEL DELGADO PINEDA BAJA

202523 078521  E016508.0000004   E0165 DEPL670917HT3 DEPL670917HTSLNS06 LUIS GENEL DELGADO PINEDA BAJA

202523 078521  E018304.0280029   E0183 DEPL670917HT3 DEPL670917HTSLNS06 LUIS GENEL DELGADO PINEDA BAJA

202522 078513  E036302.0000142   E0363 DESC8610059A9 DESC861005MTSLLL05 CLAUDIA DELGADILLO SALAZAR ALTA

202522 078513  E036305.0283040   E0363 DIBC920901AN1 DIBC920901MTSZCN07 CINTHIA DIAZ BECERRA ALTA

202522 078513  E036314.0280150   E0363 DIME8804128B4 DIME880412HTSZND09 EDGAR ARMANDO DIAZ MONTOYA ALTA

202522 078513  E036301.0284759   E0363 DIME8804128B4 DIME880412HTSZND09 EDGAR ARMANDO DIAZ MONTOYA ALTA

202522 071251  E022100.0013695   E0221 DIMH7912213M5 DIMH791221HTSZRC07 HECTOR MANUEL DIAZ MORALES ALTA

202522 078512  E028100.0280105   E0281 DIMH7912213M5 DIMH791221HTSZRC07 HECTOR MANUEL DIAZ MORALES BAJA

202523 072803 S0180700.0300139  S01807 DIOD791001IB0 DIOD791001MCLZLL06 DULCE NOELIA DIAZ OLIVAS ALTA

202522 078548  E046503.0280054   E0465 DIQO770831LL9 DIQO770831HTSZNS08 OSCAR ANTONIO DIEZ CANSECO QUINTANA ALTA

202521 072807 T0380400.0300048  T03804 DIRR911007658 DIRR911007HSPZVD06 RODRIGO DIAZ RIVERA ALTA

202522 074828  E046306.0281080   E0463 DIZY850703LW4 DIZY850703MTSXPL01 YULIANA BELEM DIX ZAPATA ALTA

202522 074828  E046310.0283342   E0463 DOLM891103RTA DOLM891103MTSMLR08 MIRIAM YANETH DOMINGUEZ LEAL ALTA

202522 078513  E035100.0280050   E0351 DOMJ770510U15 DOMJ770510HSPMTQ04 JOAQUIN DOMINGUEZ MATA ALTA

202522 078513  E032100.0280129   E0321 DOMJ770510U15 DOMJ770510HSPMTQ04 JOAQUIN DOMINGUEZ MATA BAJA

202522 071285  E028100.0280040   E0281 DONT000217JK2 DONT000217MTSMRNA7 TANIA YADIRA DOMINGUEZ NARVAEZ ALTA

202521 072812  E028100.0282869   E0281 EABA0312217X2 EABA031221HTSSLLA8 ALEJANDRO ESTRADA BALDERAS ALTA

202522 158512  E028100.0282359   E0281 EAHN790113JJ7 EAHN790113HSPSRL03 NOEL ESTRADA HERNANDEZ ALTA

202522 078521  E018100.0000089   E0181 EAPT020213MW2 EAPT020213MTSCRNA6 TANIA YANET ECHAVARRIA PEREZ ALTA

202523 148521  E018100.0284423   E0181 EASE960218DM1 EASE960218MTSSNL06 ELIZABETH MAYELA ESPARZA SANCHEZ ALTA

202522 142812  E028100.0286711   E0281 EATF590527CD5 EATF590527MTSSVL02 MA. FELIX ESCALANTE TOVAR ALTA

202522 078513  E036303.0280728   E0363 EAVD830408KR4 EAVD830408MTSSRR03 DORA EDITH ESTRADA VARGAS ALTA

202522 078513  E036303.0280511   E0363 EAVD830408KR4 EAVD830408MTSSRR03 DORA EDITH ESTRADA VARGAS ALTA

202521 078513  E036301.0282381   E0363 EIME8309274J5 EIME830927MTSSNR06 ERIKA NOHEMI ESPINO MONTOYA BAJA
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202521 078513  E036509.0280001   E0365 EIME8309274J5 EIME830927MTSSNR06 ERIKA NOHEMI ESPINO MONTOYA BAJA

202522 078517  E046305.0200209   E0463 EIPM760430UAA EIPC760430MTSSXN06 MA. CONCEPCION ESPINO PEÑA ALTA

202522 078517  E046305.0200182   E0463 EIPM760430UAA EIPC760430MTSSXN06 MA. CONCEPCION ESPINO PEÑA ALTA

202522 078517  E046305.0200208   E0463 EIPM760430UAA EIPC760430MTSSXN06 MA. CONCEPCION ESPINO PEÑA ALTA

202522 074828  E046303.0282095   E0463 EIPV790729LF0 EIPV790729HTSSRC00 VICTOR HUGO ESPINOZA PEREZ ALTA

202522 074828  E046303.0282099   E0463 EIPV790729LF0 EIPV790729HTSSRC00 VICTOR HUGO ESPINOZA PEREZ ALTA

202522 074828  E046303.0481550   E0463 EIPV790729LF0 EIPV790729HTSSRC00 VICTOR HUGO ESPINOZA PEREZ ALTA

202522 074828  E046303.0481900   E0463 EIPV790729LF0 EIPV790729HTSSRC00 VICTOR HUGO ESPINOZA PEREZ ALTA

202522 074828  E046303.0482445   E0463 EIPV790729LF0 EIPV790729HTSSRC00 VICTOR HUGO ESPINOZA PEREZ ALTA

202521 078512  E022100.0000035   E0221 EIRG480302AT7 EIRG480302MTSSSD03 GUADALUPE ESPINOSA ROSALES BAJA

202522 152812  E028100.0281558   E0281 EITJ99072644A EITJ990726HNLLRS06 JESUS JOSAFATH ELIZONDO TURRUBIATES ALTA

202523 072806 A0180300.0300325  A01803 EIZA020917NP4 EIZA020917MTSNXDA8 ADILENE ENRIQUEZ ZUÑIGA ALTA

202520 148521  E018100.0282922   E0181 EORA031204SK2 EORA031204MSRSDBA9 ABRIL ODEMARIS ESCOBAR RODRIGUEZ ALTA

202521 148521  E018100.0000495   E0181 EUCK020203KJA EUCK020203MTSZHRA2 KARLA PAULINA EZQUEDA CHARLES ALTA

202522 072812  E028100.0282289   E0281 EUPA011211FB2 EUPA011211MNLSNNA0 ANDREA KAROLINA ESQUIVEL PUENTE ALTA

202521 072806 T0380400.0280008  T03804 EURJ760827544 EURJ760827HTSSCN09 JUAN ANTONIO ESQUIVEL RICARDO ALTA

202522 078521  E012100.0280535   E0121 FABD810105B18 FABD810105MVZRLR04 DORA ALICIA FRANCISCO BALTAZAR ALTA

202522 078521  E018100.0285257   E0181 FABD810105B18 FABD810105MVZRLR04 DORA ALICIA FRANCISCO BALTAZAR BAJA

202521 072813 T0380400.0300297  T03804 FADF9804072E8 FADF980407HTSLLR07 JOSE FRANCISCO FLAMARIQUE DELGADO ALTA

202522 074828  E046306.0280731   E0463 FAER7910037X9 FAER791003MTSRSS09 MA. DEL ROSARIO FRANCO ESQUIVEL ALTA

202522 074828  E046302.0282940   E0463 FAER7910037X9 FAER791003MTSRSS09 MA. DEL ROSARIO FRANCO ESQUIVEL ALTA

202522 151251  E028100.0052262   E0281 FAMN830701MY2 FAMN830701MTSRRR00 NORMA ALICIA FRANCO MARQUEZ ALTA

202522 078521  E062900.0280165   E0629 FEBR810206FR9 FEBR810206MTSRNX01 ROXANA FERRER BOND ALTA

202522 072816  E068700.0280127   E0687 FEBR810206FR9 FEBR810206MTSRNX01 ROXANA FERRER BOND BAJA

202522 078513  E036512.0000193   E0365 FEHG950722HA6 FEHG950722MTSRRB09 GABRIELA MICHELLE FERNANDEZ HERRADA ALTA

202522 071285  E020500.0280019   E0205 FEML5705128I4 FEML570512MTSRNS02MARIA LUISA FERNANDEZ DE JAUREGUI MONTELONGO ALTA

202522 078512  E020100.0280050   E0201 FEML5705128I4 FEML570512MTSRNS02MARIA LUISA FERNANDEZ DE JAUREGUI MONTELONGO BAJA

202521 078521  E018100.0284709   E0181 FEOT020923T61 FEOT020923MTSRSNA5 TONANTZY GUADALUPE FERNANDEZ OSORIO ALTA

202522 078512  E022100.0000588   E0221 FESA710207LE6 FESA710207MTSRRL07 ALMA AURELIA FERNANDEZ SERRNA ALTA

202522 078512  E028100.0281605   E0281 FESA710207LE6 FESA710207MTSRRL07 ALMA AURELIA FERNANDEZ SERRNA BAJA

202522 078512  E022100.0280152   E0221 FESB6904202E4 FESB690420MTSRRL03 BLANCA INES FERNANDEZ SERNA ALTA

202522 078512  E028100.0282390   E0281 FESB6904202E4 FESB690420MTSRRL03 BLANCA INES FERNANDEZ SERNA BAJA

202519 078521  E018100.0280273   E0181 FIGM911024Q53 FIGM911024MTSRRR05 MARTHA ELISA DEL FIERRO GARCIA BAJA

202522 148512  E028100.0280139   E0281 FOAJ8806045E8 FOAJ880604MTSLLN04 JUANA FLORES ALVAREZ ALTA

202523 158537  E068700.0280002   E0687 FOBP821108U25 FOBP821108MTSLLR03 PERLA ELIZABETH FLORES BALDERAS ALTA

202521 072813 T0380400.0300286  T03804 FOCF770530ND9 FOCF770530HNLLPD03 FEDERICO ALEJANDRO FLORES CEPEDA ALTA

202521 072813 T0380400.0300287  T03804 FOFE761025Q99 FOFE761025HTSLND06 EDUARDO JAVIER FLORES FUENTES ALTA

202522 158521  E018100.0280844   E0181 FOLB020101538 FOLB020101MTSLNNA2 BIANCA GUADALUPE FLORES DE LEON ALTA

202520 078521  E018100.0281425   E0181 FUAL020930PA8 FUAL020930MTSNLZA6 LIZETH ARACELY FUENTES ALMEIDA ALTA

202521 072806 T1680700.0280027  T16807 FUAR910701R52 FUAR910701MTSNMS08 ROSY ANGELICA FUNES AMAYA ALTA

202521 072812  E028100.0280061   E0281 FUBG0306048K2 FUBG030604MTSNZBA4 GABRIELA DE LA FUENTE BAEZ ALTA

202522 078579  E278130.0280450   E2781 FUCJ930814H24 FUCJ930814HTSNPS01 JESUS ANGEL DE LA FUENTE CEPEDA ALTA

202522 071251  E028100.0067357   E0281 FUCM940623PD5 FUCM940623MTSNRR09 MIREYA AZUCENA DE LA FUENTE CORONADO ALTA

202522 078512  E022100.0000064   E0221 FUFR870110IF8 FUFR870110HTSNNC06 RICARDO NEPHTALI FUENTES DE LA FUENTE ALTA

202522 078512  E028100.0281603   E0281 FUFR870110IF8 FUFR870110HTSNNC06 RICARDO NEPHTALI FUENTES DE LA FUENTE BAJA

202522 078513  E036303.0282124   E0363 FUHJ930418NK2 FUHJ930418HTSNRN09 JUAN CARLOS FUENTES HERNANDEZ ALTA

202522 078513  E036303.0283324   E0363 FUHJ930418NK2 FUHJ930418HTSNRN09 JUAN CARLOS FUENTES HERNANDEZ ALTA

202522 078521  E018100.0284665   E0181 FURS030722QY8 FURS030722MTSNBHA6 SHERLYN NAHIDYNE DE LA FUENTE ROBLES ALTA

202522 078513  E076307.0280009   E0763 GABC820527192 GABC820527HTSLLR07 CARLOS ALEJANDRO GALVAN BELIO ALTA
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202522 078513  E076301.0280047   E0763 GABC820527192 GABC820527HTSLLR07 CARLOS ALEJANDRO GALVAN BELIO ALTA

202522 074828  E046306.0280474   E0463 GABE790815EH7 GAXB790815MTSRXT09 BEATRIZ ADRIANA GARCIA ALTA

202521 078512  E028100.0284664   E0281 GACA030405R11 GACA030405HCSRHDA1 ADIN EDUARDO GARCIA CHAVEZ ALTA

202523 072806 S0180700.0200622  S01807 GACA061026469 GACA061026HTSRSMA4 AMERICO ALEXIS DE LA GARZA CASTILLO ALTA

202522 078513  E036306.0280937   E0363 GACC950710S60 GACC950710HTSZRR06 JOSE CARLOS GAZA DE LA CRUZ ALTA

202522 078513  E036306.0280543   E0363 GACC950710S60 GACC950710HTSZRR06 JOSE CARLOS GAZA DE LA CRUZ ALTA

202522 072812  E028100.0284633   E0281 GACJ850925QF0 GACJ850925HTSRSN09 JUAN FRANCISCO GARCIA CASTAÑON BAJA

202522 078512  E022100.0280100   E0221 GACJ850925QF0 GACJ850925HTSRSN09 JUAN FRANCISCO GARCIA CASTAÑON ALTA

202522 074828  E046304.0283022   E0463 GACO930429M9A GACO930429HTSRLM05 OMAR GRACIA CUELLAR ALTA

202521 072806 A0180300.0300908  A01803 GACR660614TL3 GACR660614HTSRSB07 RUBEN RENE GARCIA CASTILLO ALTA

202522 074828  E076320.0280008   E0763 GACR900222D44 GACR900222HTSLRC01 RICARDO GALVAN CRUZ ALTA

202522 148521  E018100.0282944   E0181 GADG0311231Z5 GADG031123MTSRRDA4 MARIA GUADALUPE GARCIA DURAN ALTA

202521 071251  E028100.0069628   E0281 GADL970507V82 GADL970507MTSRZL07 LILY MARLENNE GARCIA DIAZ ALTA

202522 078521  E018100.0000601   E0181 GAEB991223L76 GAEB991223MTSRST03 BEATRIZ ESTHELA DE LA GARZA ESPINOSA ALTA

202522 071285  E028100.0280375   E0281 GAEJ020104JA5 GAEJ020104MTSRCHA1 JOHANA GARCIA ECHEVARRIA ALTA

202520 072812  E028100.0283014   E0281 GAFD020403570 GAFD020403MTSRNNA9 DIANA PATRICIA ISABEL GARCIA FUENTES ALTA

202523 072806 A0180300.0300397  A01803 GAFO930809PA4 GAFO930809HTSRRR07 ORLANDO AMID GARCIA FRANCO ALTA

202522 074828  E046312.0280090   E0463 GAGC890311EV1 GAGC890311MTSLLR02 CRISTAL JEANETTE GALVAN GUILLEN ALTA

202522 078513  E036506.0000778   E0365 GAGE8608021W2 GAGE860802HTSRRD09 EDER ANYELO GARCIA GUERRERO ALTA

202522 078521  E018100.0282531   E0181 GAGG000103P85 GAGG000103MTSRLBA1 GABRIELA SHECCID GARCIA GALVAN ALTA

202522 078517  E046305.0200205   E0463 GAGI911025J29 GAGI911025MTSRRV02 IVETH GARCIA DE LA GARZA ALTA

202522 078517  E046305.0200203   E0463 GAGI911025J29 GAGI911025MTSRRV02 IVETH GARCIA DE LA GARZA ALTA

202522 078513  E036312.0280207   E0363 GAGJ720810GD2 GAGJ720810HGTRRS02 JESUS ANGEL GARZA GARCIA ALTA

202522 071251  E028100.0058524   E0281 GAGM010503U96 GAGM010503MTSRNRA5 MARICRUZ GARCIA GONZALEZ ALTA

202522 074828  E045100.0280038   E0451 GAGM600811V71 GAGM600811MTSRRR09 MARICELA GARCIA GARCIA ALTA

202522 074828  E042100.0280212   E0421 GAGM600811V71 GAGM600811MTSRRR09 MARICELA GARCIA GARCIA BAJA

202522 071251  E028100.0002529   E0281 GAGM960210TJ3 GAGM960210MVZRRR08 MARIBEL GARCIA GARAY ALTA

202522 072151  E012100.0000025   E0121 GAGS8202132U0 GAGS820213MTSRNL09 SILVIA LAURA GARZA GONZALEZ ALTA

202522 078521  E018100.0282882   E0181 GAGS8202132U0 GAGS820213MTSRNL09 SILVIA LAURA GARZA GONZALEZ BAJA

202522 071285  E028100.0280315   E0281 GAHA020715A76 GAHA020715MTSMRRA6 ARITZY TANAHIRI GAMEZ HERNANDEZ ALTA

202520 072812  E028100.0286673   E0281 GAHA02111281A GAHA021112HTSYRLA3 ALBINO ASAHEL GAYTAN HURTADO ALTA

202522 142812  E028100.0283543   E0281 GAHH980826KU0 GAHH980826HTSRRM05 HUMBERTO GARCIA HERNANDEZ ALTA

202520 072811  E018100.0280837   E0181 GAHJ940613GG6 GAHJ940613MVZRRN07 JUANA IRIS GARCIA HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E076302.0281344   E0763 GAHS840208UU3 GAHS840208HTSRRR01 SERGIO LEOBARDO DE LA GARZA HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E076302.0281345   E0763 GAHS840208UU3 GAHS840208HTSRRR01 SERGIO LEOBARDO DE LA GARZA HERNANDEZ ALTA

202522 072812  E028100.0281677   E0281 GAJL010420275 GAJL010420MTSRRNA5 LINA GRACIELA GARCIA JUAREZ ALTA

202521 074828  E046306.0280483   E0463 GAJM540702J80 GAJM540702HTSRRR05 MARTIN GARCIA JARAMILLO BAJA

202521 074828  E046312.0280394   E0463 GAJM540702J80 GAJM540702HTSRRR05 MARTIN GARCIA JARAMILLO BAJA

202521 074828  E046312.0280395   E0463 GAJM540702J80 GAJM540702HTSRRR05 MARTIN GARCIA JARAMILLO BAJA

202522 072812  E028100.0280076   E0281 GALA0211284J1 GALA021128MTSLDNA9 ANALLELY JOANA GALLEGOS LEDEZMA ALTA

202522 154828  E046301.0281219   E0463 GALA650330EVA GALA650330MTSRPD01 ADELITA GARZA LOPEZ ALTA

202522 154828  E046303.0281460   E0463 GALA650330EVA GALA650330MTSRPD01 ADELITA GARZA LOPEZ ALTA

202522 154828  E046305.0280383   E0463 GALA650330EVA GALA650330MTSRPD01 ADELITA GARZA LOPEZ ALTA

202522 078512  E028100.0283556   E0281 GALA860818226 GALA860818MTSRNN05 ANA LILIA GARZA LONGORIA ALTA

202522 074828  E046305.0284445   E0463 GALJ810608SS3 GALJ810608HTSRNN07 JONATHAN EDOARDO GARCIA DE LUNA ALTA

202520 078513  E036106.0000025   E0361 GALL761030H39 GALL761030MTSLLD13 LIDIA MARGARITA GALVAN LEAL BAJA

202520 078513  E036501.0280529   E0365 GALL761030H39 GALL761030MTSLLD13 LIDIA MARGARITA GALVAN LEAL BAJA

202520 078513  E036505.0281118   E0365 GALL761030H39 GALL761030MTSLLD13 LIDIA MARGARITA GALVAN LEAL BAJA

202522 078512  E028100.0282639   E0281 GALM021124K83 GALM021124MTSRPTA7 MITZI KETZALZIN GARCIA LOPEZ ALTA
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202521 078512  E028100.0281067   E0281 GAMA031129ER7 GAMA031129HTSRTLA4 ALEXIS GARCIA MATA ALTA

202522 078513  E034100.0280168   E0341 GAMA860812SG9 GAMA860812HTSRRL09 ALEJANDRO OMAR GARCIA MARTINEZ ALTA

202522 078513  E036304.0281301   E0363 GAMA860812SG9 GAMA860812HTSRRL09 ALEJANDRO OMAR GARCIA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036318.0280085   E0363 GAMA860812SG9 GAMA860812HTSRRL09 ALEJANDRO OMAR GARCIA MARTINEZ BAJA

202522 078537  E068900.0280081   E0689 GAME000819NS9 GAME000819MTSRRSA2 ESMERALDA BERENICE GARZA MARTINEZ ALTA

202522 074828  E076302.0280202   E0763 GAMI9010184C2 GAMI901018HTSRRV02 IVAN GUADALUPE GARCIA MARTINEZ ALTA

202522 074828  E076301.0280245   E0763 GAMI9010184C2 GAMI901018HTSRRV02 IVAN GUADALUPE GARCIA MARTINEZ ALTA

202522 074828  E076301.0280209   E0763 GAMI9010184C2 GAMI901018HTSRRV02 IVAN GUADALUPE GARCIA MARTINEZ ALTA

202522 074828  E076301.0280041   E0763 GAMI9010184C2 GAMI901018HTSRRV02 IVAN GUADALUPE GARCIA MARTINEZ ALTA

202522 074828  E076301.0280067   E0763 GAMI9010184C2 GAMI901018HTSRRV02 IVAN GUADALUPE GARCIA MARTINEZ ALTA

202522 078554  E019500.0280055   E0195 GAMK000112RB7 GAMK000112MTSRGRA3 KAREN ELIZABETH GARCIA MAGAÑA ALTA

202522 074828  E042100.0280221   E0421 GAMK770221335 GAMK770221MTSRRR04 KARLA ANABEL GARCIA MARTINEZ ALTA

202522 074828  E044100.0280229   E0441 GAMK770221335 GAMK770221MTSRRR04 KARLA ANABEL GARCIA MARTINEZ BAJA

202521 072812  E028100.0283622   E0281 GAMK940621PF4 GAMK940621MVZRNR05 KAREN RUBI GARCIA MENDEZ ALTA

202519 071354  E036304.0005093   E0363 GAMM720521FC8 GAMM720521MPLMYR04 MIRIAM GAMBOA MAYA BAJA

202519 071354  E036304.0005101   E0363 GAMM720521FC8 GAMM720521MPLMYR04 MIRIAM GAMBOA MAYA BAJA

202519 078513  E036304.0280131   E0363 GAMM720521FC8 GAMM720521MPLMYR04 MIRIAM GAMBOA MAYA BAJA

202522 078521  E018100.0281072   E0181 GANG001221GDA GANG001221MNLRVMA4 GEMMA YULIANA GARCIA NAVARRO ALTA

202522 078512  E028100.0284665   E0281 GAPY021110NV2 GAPY021110MTSRLNA9 YEINNY ANAHI GARCIA PALOMARES ALTA

202522 072812  E028100.0280936   E0281 GARA0303066F8 GARA030306MTSRDRA2 ARLETH AZENETH GARZA RODRIGUEZ ALTA

202521 158512  E028100.0281964   E0281 GARA800802MP8 GARA800802MTSRNN05 ANGELES LILIA GARCIA RANGEL ALTA

202523 078519  E723500.0730004   E7235 GARB670627579 GARB670627MTSRYL02 BLANCA IDALIA GARCIA DE LOS REYES CAMBIO

202521 072812  E028100.0285969   E0281 GARE030430I76 GARE030430HTSRMDB2 EDSON JAIME GUADALUPE GARCIA RAMIREZ ALTA

202521 078513  E036307.0000175   E0363 GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 EFRAIN GARZA RAMIREZ BAJA

202521 078513  E036307.0000644   E0363 GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 EFRAIN GARZA RAMIREZ BAJA

202521 078513  E036319.0280095   E0363 GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 EFRAIN GARZA RAMIREZ BAJA

202521 078513  E036504.0000074   E0365 GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 EFRAIN GARZA RAMIREZ BAJA

202521 078913  E036303.0000165   E0363 GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 EFRAIN GARZA RAMIREZ BAJA

202522 074828  E042100.0280139   E0421 GARF800120618 GARF800120MTSRMB05 FABIOLA GARZA RAMOS ALTA

202522 074828  E044100.0280108   E0441 GARF800120618 GARF800120MTSRMB05 FABIOLA GARZA RAMOS BAJA

202522 078521  E018100.0280445   E0181 GARI021001B39 GARI021001MTSLVRA0 IRASEMA GUADALUPE GALVEZ RIVERA ALTA

202522 072803 S0180700.0300969  S01807 GARJ881220HC1 GARJ881220HTSRDL04 JULIO ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ ALTA

202522 158521  E018100.0280469   E0181 GARY990621I43 GARY990621MTSRSR01 YARA ITZAYANA GARCIA RIOS ALTA

202522 074828  E046306.0281182   E0463 GASI7603299G6 GASI760329HTSRNS09 ISRAEL GARCIA SANCHEZ ALTA

202522 078554  E019500.0280016   E0195 GASJ930709BP6 GASJ930709MTSTFN01 JANETH GABRIELA GATICA SIFUENTES ALTA

202521 072807 T1680700.0280004  T16807 GASR761126N44 GASR761126HTSRLS12 ROUSELVET AZAEL GARCIA SALAZAR ALTA

202523 072806 A0180300.0300433  A01803 GATE820621JU1 GATE820621HTSLRD03 EDWIN JOEL GALINDO TREJO ALTA

202522 074828  E106712.0280026   E1067 GATR8901244G8 GATR890124HTSLRC03 RICARDO ALBERTO GALINDO TURRUBIATES ALTA

202523 072812  E028100.0286848   E0281 GAUE830416RW3 GAUE830416HTSRRD06 EDGAR GARCIA URESTI BAJA

202522 072803 S0180700.0300583  S01807 GAVM871021HU4 GAVM871021HTSRLG12 MIGUEL ANGEL GARZA VILLAZANA ALTA

202522 074828  E076302.0280225   E0763 GAVV9302143LA GAVV930214HTSRCL06 JOSE VALENTIN GARCIA VICTORINO ALTA

202521 158579  E278130.0280207   E2781 GAWB830306S67 GAWB830306MTSRLR03 BERENICE GARCIA WALLE ALTA

202523 074828  E046301.0282476   E0463 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA

202523 074828  E046301.0282707   E0463 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA

202523 074828  E046304.0283066   E0463 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA

202523 074828  E046320.0280121   E0463 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA

202523 074828  E046501.0280397   E0465 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA

202523 074828  E046501.0280398   E0465 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA

202523 074828  E046502.0281408   E0465 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA
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202523 078548  E046502.0480001   E0465 GESE840709QN0 GESE840709HTSRRL03 ELISEO SAMUEL GERENA SARABIA BAJA

202522 078513  E036509.0280021   E0365 GIGO810918991 GIGO810918HTSLRS13 OSCAR OSIEL GIL GARCIA ALTA

202522 078513  E036304.0281354   E0363 GOAC7911232R9 GOAC791123MTSMDR06 CARMEN PATRICIA GOMEZ ADAME ALTA

202522 078513  E036305.0282603   E0363 GOAG880227EN4 GOAG880227MTSNGB04 GABRIELA GONZALEZ AGUILAR ALTA

202522 078513  E036305.0282354   E0363 GOAG880227EN4 GOAG880227MTSNGB04 GABRIELA GONZALEZ AGUILAR ALTA

202522 078513  E036305.0283323   E0363 GOAG880227EN4 GOAG880227MTSNGB04 GABRIELA GONZALEZ AGUILAR ALTA

202522 071251  E022100.0008731   E0221 GOAJ891109A38 GOAJ891109HTSNRS05 JOSE GONZALEZ ARIAS ALTA

202522 078512  E028100.0284011   E0281 GOAJ891109A38 GOAJ891109HTSNRS05 JOSE GONZALEZ ARIAS BAJA

202521 142812  E028100.0282172   E0281 GOAM910104QN2 GOAM910104MTSLVR04 MARTHA CRISTINA GLORIA AVILA ALTA

202522 074828  E046506.0280038   E0465 GOCA801228RW0 GOCA801228MVZMRN00 ANA BERTHA GOMEZ CRUZ ALTA

202522 078548  E046503.0280051   E0465 GOCA801228RW0 GOCA801228MVZMRN00 ANA BERTHA GOMEZ CRUZ ALTA

202522 078513  E036312.0280332   E0363 GOCD841115K66 GOCD841115MTSNLN00 DIANA OFELIA GONZALEZ COLUNGA ALTA

202522 071251  E022100.0004214   E0221 GOCM751006IK1 GOCM751006MNLNRN07 MANUELA GONZALEZ CARRILLO ALTA

202522 071251  E028100.0008859   E0281 GOCM751006IK1 GOCM751006MNLNRN07 MANUELA GONZALEZ CARRILLO BAJA

202522 078512  E022100.0280297   E0221 GOCW760727DE4 GOCW760727MTSNSN04 WENDY JUANA GONZALEZ CISNEROS ALTA

202522 072812  E028100.0281229   E0281 GOCW760727DE4 GOCW760727MTSNSN04 WENDY JUANA GONZALEZ CISNEROS BAJA

202520 142811  E018100.0280896   E0181 GODD910515BZ4 GODD910515MTSNXY09 DAYNE ELIZABETH GONZALEZ DUEÑAS ALTA

202520 079080  E900900.0000313   E9009 GODG890429B68 GODG890429MTSMLD02 MARIA GUADALUPE GOMEZ DELGADO ALTA

202522 078521  E018100.0280669   E0181 GOEC000614JM6 GOEC000614MTSNSTA0 CITLALY MARISOL GONZALEZ ESQUIVEL ALTA

202523 158579  E278130.0280143   E2781 GOEL870523KA1 GOEL870523MTSNSD03 LIDIA EDITH GONZALEZ ESCOBAR ALTA

202520 142812  E028100.0282016   E0281 GOGA0007298S3 GOGA000729MTSNRNA7 ANGELA ITZAMARA GONZALEZ GARCIA ALTA

202521 148521  E018100.0284085   E0181 GOGG020613UL8 GOGG020613MTSRMRA0 GRECIA ISABEL GORDILLO GOMEZ ALTA

202522 074828  E046302.0282812   E0463 GOGG7411059A4 GOGG741105HTSNTL05 GUALBERTO GONZALEZ GUTIERREZ ALTA

202522 074828  E046302.0286162   E0463 GOGG7411059A4 GOGG741105HTSNTL05 GUALBERTO GONZALEZ GUTIERREZ ALTA

202522 071251  E028100.0053597   E0281 GOGM020227LQ2 GOGM020227MTSNRYA8 MAYRA CAROLINA GONZALEZ GARZA ALTA

202522 158579  E278130.0280243   E2781 GOGM900626JJ5 GOGM900626MTSNTR06 MARIBEL GONZALEZ GUTIERREZ ALTA

202520 078537  E062900.0280264   E0629 GOGN870601PI3 GOGN870601MTSMNT06 NITZIA GOMEZ GONZALEZ BAJA

202522 074828  E046302.0281824   E0463 GOHE740527151 GOHE740527MDFNRR17 ERENDIRA GUADALUPE GONZALEZ HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046302.0280129   E0463 GOHE740527151 GOHE740527MDFNRR17 ERENDIRA GUADALUPE GONZALEZ HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046301.0280263   E0463 GOHE740527151 GOHE740527MDFNRR17 ERENDIRA GUADALUPE GONZALEZ HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046305.0280392   E0463 GOHI730409Q16 GOHI730409MTSMRN02 MARIA INES GOMEZ HERNANDEZ ALTA

202522 078513  E036302.0283745   E0363 GOJJ610425K14 GOJJ610425HTSNRQ04 JOAQUIN GONZALEZ JUAREZ ALTA

202522 071251  E028100.0054938   E0281 GOLA021116L59 GOLA021116HTSNDNA2 ANTONIO GONZALEZ LEDEZMA ALTA

202522 158512  E028100.0000833   E0281 GOLC8803295M4 GOLC880329MTSMPN08 CINTHYA GOMEZ LOPEZ ALTA

202521 072812  E028100.0286127   E0281 GOLK0307043X2 GOLK030704MTSNPRA6 KARLA MARILU GONZALEZ LOPEZ ALTA

202522 078513  E036304.0281359   E0363 GOME8101078KA GOME810107HTSNRD00 EDGAR ARTURO GONZALEZ MARTINEZ ALTA

202522 078513  E036310.0280697   E0363 GOME880925I45 GOME880925HTSMND04 EDGAR GUSTAVO GOMEZ MONTEMAYOR ALTA

202522 078513  E036310.0280849   E0363 GOME880925I45 GOME880925HTSMND04 EDGAR GUSTAVO GOMEZ MONTEMAYOR ALTA

202520 072803 S0180700.0300608  S01807 GOME88120832A GOME881208MTSNTL05 ELIZABETH GONZALEZ MATA ALTA

202522 071251  E028100.0026354   E0281 GOMM020511C81 GOMM020511HTSNXXA2 MAXIMILIANO GONZALEZ MUÑOZ ALTA

202522 074828  E044100.0280052   E0441 GOMM6311121Z6 GOMM631112MTSNRR00 MARILU GONZALEZ MARQUEZ ALTA

202522 074828  E046301.0283433   E0463 GOMM6311121Z6 GOMM631112MTSNRR00 MARILU GONZALEZ MARQUEZ BAJA

202522 074828  E046306.0280996   E0463 GOMM6311121Z6 GOMM631112MTSNRR00 MARILU GONZALEZ MARQUEZ BAJA

202522 074828  E046335.0280290   E0463 GOMM6311121Z6 GOMM631112MTSNRR00 MARILU GONZALEZ MARQUEZ BAJA

202521 072813 A0180300.0300390  A01803 GOMM941202C68 GOMM941202HTSNRR04 MAURICIO ABRAHAM GONZALEZ MARTINEZ ALTA

202520 072812  E028100.0282322   E0281 GONA030821LP5 GONA030821MTSNVNA1 ANA KARIME GONZALEZ NAVA ALTA

202521 148537  E068700.0281741   E0687 GONK0212234JA GONK021223MTSMVYA9 KEYLA VALENTINA GOMEZ NAVA ALTA

202522 158513  E036305.0283292   E0363 GORC741017K45 GORC741017MTSNDR11 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 158513  E036305.0282720   E0363 GORC741017K45 GORC741017MTSNDR11 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

11 de 31



             

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

Periodo: Cuarto Trimestre 2025

202522 158513  E036301.0280193   E0363 GORC741017K45 GORC741017MTSNDR11 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 158513  E036303.0283491   E0363 GORC741017K45 GORC741017MTSNDR11 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 158513  E036304.0000424   E0363 GORC741017K45 GORC741017MTSNDR11 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 158513  E036306.0281112   E0363 GORC741017K45 GORC741017MTSNDR11 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 158513  E036306.0281113   E0363 GORC741017K45 GORC741017MTSNDR11 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 078512  E022100.0000669   E0221 GORD841129HC4 GORD841129HDFNVV00 DAVID ALEJANDRO GONZALEZ RIVERA ALTA

202520 078519JS0600600.0070029 JS06006 GORE870513CV1 GORE870513HTSNYN00 ENRIQUE ALEJANDRO GONZALEZ REYES BAJA

202520 078519  E730507.0720003   E7305 GORI640401G40 GORI640401MTSNDS06 MA. ISABEL GONZALEZ RODRIGUEZ BAJA

202522 158521  E018100.0284082   E0181 GORI890503FQ6 GORI890503MTSNMR01 IRMA ALICIA GONZALEZ RAMIREZ ALTA

202522 078512  E022100.0000573   E0221 GORL910329HC0 GORL910329HTSNDN05 LEANDRO LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 071251  E028100.0031277   E0281 GORL910329HC0 GORL910329HTSNDN05 LEANDRO LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ BAJA

202523 148513  E076311.0280006   E0763 GORM620806PK2 GORM620806HTSNVR00 MARCO ANTONIO GONZALEZ RIVERA ALTA

202522 074828  E106702.0281026   E1067 GOSA861130585 GOSA861130HTSNLL08 ALEJANDRO GONZALEZ SILVA ALTA

202522 074828  E106702.0280893   E1067 GOSA861130585 GOSA861130HTSNLL08 ALEJANDRO GONZALEZ SILVA ALTA

202522 074828  E106702.0280066   E1067 GOSA861130585 GOSA861130HTSNLL08 ALEJANDRO GONZALEZ SILVA ALTA

202522 074828  E106702.0280488   E1067 GOSA861130585 GOSA861130HTSNLL08 ALEJANDRO GONZALEZ SILVA ALTA

202522 074828  E106702.0280364   E1067 GOSA861130585 GOSA861130HTSNLL08 ALEJANDRO GONZALEZ SILVA ALTA

202522 074828  E106702.0280067   E1067 GOSA861130585 GOSA861130HTSNLL08 ALEJANDRO GONZALEZ SILVA ALTA

202522 078513  E106712.0000008   E1067 GOTN981207CSA GOTN981207MTSNRD09 NADIA CITLALY GONZALEZ TORRES ALTA

202522 078513  E106712.0280039   E1067 GOTN981207CSA GOTN981207MTSNRD09 NADIA CITLALY GONZALEZ TORRES ALTA

202523 074828  E046503.0281663   E0465 GOVL7411309R0 GOVL741130HTSNLN09 LEONARDO GONZALEZ VILLARREAL BAJA

202520 072802 T2680300.0300004  T26803 GOYD640827B55 GOYD640827MTSNXL01 MARIA DALIA GONZALEZ YAÑEZ BAJA

202520 072811  E018100.0280378   E0181 GUAD860517386 GUAD860517MTSJGR09 DORA LIDIA GUAJARDO AGUILAR ALTA

202520 078521  E018100.0282882   E0181 GUAE920610JW9 GUAE920610MTSRLN04 ENEIDI ZUJEY GUERRERO ALFARO ALTA

202522 078554  E018100.0280101   E0181 GUAR030818LU6 GUAR030818MTSZRSA7 ROSA SARON GUZMAN ARREOLA ALTA

202522 078513  E036306.0280522   E0363 GUBC850904H10 GUBC850904MTSZTL04 CELIKA AMPARO GUZMAN BAUTISTA ALTA

202522 071251  E022100.0001665   E0221 GUBM810714BF6 GUBM810714MVZLRR04 MARGARITA GUILLEN BARRAGAN ALTA

202522 072812  E028100.0281569   E0281 GUBM810714BF6 GUBM810714MVZLRR04 MARGARITA GUILLEN BARRAGAN BAJA

202523 158537  E046530.0280001   E0465 GUCA920804PA7 GUCA920804MTSJVD05 ADRIANA GABRIELA GUAJARDO CAVAZOS ALTA

202522 078512  E022100.0000570   E0221 GUCI850801S44 GUCI850801HTSTNL04 ILDEBRANDO GUTIERREZ CANTU ALTA

202522 072812  E028100.0283914   E0281 GUCI850801S44 GUCI850801HTSTNL04 ILDEBRANDO GUTIERREZ CANTU BAJA

202523 071251  E028100.0129966   E0281 GUFR87072597A GUFR870725MTSRRS01 RAISA GUERRA FERNANDEZ BAJA

202522 078513  E036312.0280370   E0363 GUGE880508TTA GUGE880508MTSRNV08 EVANGELINA GUERRERO GONZALEZ ALTA

202522 074828  E106715.0280002   E1067 GUGH890816QH3 GUGH890816HTSRRG03 HUGO EDUARDO GUERRERO GRANADOS ALTA

202522 074828  E106703.0280517   E1067 GUGH890816QH3 GUGH890816HTSRRG03 HUGO EDUARDO GUERRERO GRANADOS ALTA

202522 074828  E046303.0481104   E0463 GUGJ941031NU5 GUGJ941031MTSRZM05 JEMIMAH ZURISADAI GUERRERO GUZMAN ALTA

202522 074828  E046303.0481370   E0463 GUGJ941031NU5 GUGJ941031MTSRZM05 JEMIMAH ZURISADAI GUERRERO GUZMAN ALTA

202520 148521  E018100.0280502   E0181 GUGN890126R19 GUGN890126MTSTTR06 NORMA ANAHI GUTIERREZ GUTIERREZ ALTA

202522 152812  E028100.0283003   E0281 GUGY840924AS8 GUGY840924MTSRNZ05 YAZMIN GUARDIOLA GONZALEZ ALTA

202521 072806 S0180700.0200092  S01807 GUHJ800623LU9 GUHJ800623HTSRRN02 JUAN MANUEL GUERRA HERNANDEZ BAJA

202522 152812  E028100.0288191   E0281 GUHK9210102E1 GUHK921010MTSRRR03 KARLA DENISSE GUERRERO HERNANDEZ ALTA

202521 072806 T0380400.0280023  T03804 GULE000316H66 GULE000316HTSRZLA5 ELIAN GUERRA LOZANO ALTA

202522 071251  E028100.0074506   E0281 GULM020403DI8 GULM020403HTSTPRA4 MAURICIO GUTIERREZ LOPEZ ALTA

202521 074828  E042100.0280077   E0421 GUMM7210029V5 GUMM721002HTSRTT09 MATIAS GUERRERO MATA ALTA

202523 078513  E036308.0282376   E0363 GUMN920110Q88 GUMN920110HTSRRX01 NOE GUILLERMO GUERRERO MARTINEZ ALTA

202522 074828  E044100.0280192   E0441 GUMO7304165N3 GUMO730416MTSJRF01 OFELIA GUAJARDO MARTINEZ ALTA

202522 078521  E010100.0280125   E0101 GUMS7407133Z6 GUMS740713MSLDZN01 SONIA EDITH GUDIN MAZORAQUI ALTA

202522 072151  E012100.0000299   E0121 GUMS7407133Z6 GUMS740713MSLDZN01 SONIA EDITH GUDIN MAZORAQUI BAJA

202522 072812  E028100.0281711   E0281 GUPR020123QQ6 GUPR020123MTSTXSA2 ROSA YARETZI GUTIERREZ PEÑA ALTA
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202522 078517  E046305.0200212   E0463 GURA860915FT6 GURA860915HTSVVN06 ANGEL DE JESUS GUEVARA RIVERA ALTA

202522 074828  E046303.0482452   E0463 GURA860915FT6 GURA860915HTSVVN06 ANGEL DE JESUS GUEVARA RIVERA ALTA

202521 072813 T0380400.0300291  T03804 GUSA850110HF7 GUSA850110HTSRDL08 JOSE ALESSANDRI GUERRERO SIDRIAN ALTA

202522 078513  E036305.0283927   E0363 GUVD7305228L2 GUVD730522MVZZRL07 DALIA IMELDA GUZMAN VIRGEN ALTA

202522 078512  E022100.0000633   E0221 GUVJ890107E27 GUVJ890107MTSTZS04 JESSICA GUTIERREZ VAZQUEZ ALTA

202522 078512  E028100.0283941   E0281 GUVJ890107E27 GUVJ890107MTSTZS04 JESSICA GUTIERREZ VAZQUEZ BAJA

202521 144828  E046310.0280114   E0463 HASC8804215F2 HASC880421HTSRRS02 CESAR HUGO DE HARO SERRATO ALTA

202520 074828  E046301.0280007   E0463 HEBA8503167H1 HEBA850316MTSRRN05 ANA VERONICA HERNANDEZ BARRERA BAJA

202520 074828  E046303.0281694   E0463 HEBA8503167H1 HEBA850316MTSRRN05 ANA VERONICA HERNANDEZ BARRERA BAJA

202520 074828  E046303.0281773   E0463 HEBA8503167H1 HEBA850316MTSRRN05 ANA VERONICA HERNANDEZ BARRERA BAJA

202520 078548  E046501.0280039   E0465 HEBA8503167H1 HEBA850316MTSRRN05 ANA VERONICA HERNANDEZ BARRERA BAJA

202522 078512  E028100.0284669   E0281 HECA020913BG8 HECA020913MTSRMNA5 ANA GABRIELA HERNANDEZ CAMPOS ALTA

202522 074828  E106709.0280007   E1067 HECB820709251 HECB820709MTSRBL06 BLANCA PALOMA HERNANDEZ COBOS ALTA

202520 078537  E046110.0000008   E0461 HECD640413QI7 HECD640413MTSRSL03 DELFINA HERNANDEZ CISNEROS BAJA

202520 078537  E046510.0280039   E0465 HECD640413QI7 HECD640413MTSRSL03 DELFINA HERNANDEZ CISNEROS BAJA

202522 078548  E046307.0480026   E0463 HECE8101072B0 HECE810107MTSRMR03 ERICA ESMERALDA HERNANDEZ CAMARENA ALTA

202522 074828  E046301.0283428   E0463 HECE8101072B0 HECE810107MTSRMR03 ERICA ESMERALDA HERNANDEZ CAMARENA ALTA

202522 072151  E012100.0000762   E0121 HECJ730529TR3 HECJ730529MTSRRS07 MARIA DE JESUS HERNANDEZ CORREA ALTA

202522 072151  E018100.0009870   E0181 HECJ730529TR3 HECJ730529MTSRRS07 MARIA DE JESUS HERNANDEZ CORREA BAJA

202521 148512  E028100.0280401   E0281 HECR950305156 HECR950305MVZRRB04 REBECA ADRIANA HERNANDEZ CORTES ALTA

202520 078521  E018100.0280521   E0181 HEDC9708097M8 HEDC970809MTSRRC04 CECILIA GUADALUPE HERNANDEZ DURAN ALTA

202522 074828  E046301.0282842   E0463 HEEM950706IQ9 HEEM950706MTSRSL01 MELISSA HEREVIA ESTRADA ALTA

202522 074828  E046302.0281910   E0463 HEEM950706IQ9 HEEM950706MTSRSL01 MELISSA HEREVIA ESTRADA ALTA

202522 074828  E046302.0280462   E0463 HEEM950706IQ9 HEEM950706MTSRSL01 MELISSA HEREVIA ESTRADA ALTA

202522 074828  E046325.0280247   E0463 HEEM950706IQ9 HEEM950706MTSRSL01 MELISSA HEREVIA ESTRADA ALTA

202523 072806 A0180300.0300237  A01803 HEGA951005T34 HEGA951005MTSRRD01 ADRIANA DE JESUS HERRERA GUERRERO ALTA

202523 148512  E028100.0284534   E0281 HEGC8301177A8 HEGC830117MTSRNY08 CYNTHIA VIRIDIANA HERNANDEZ GONZALEZ ALTA

202523 078515  E076301.0280004   E0763 HEGF620103JE3 HEGF620103HDFRRR04 FRANCISCO JAVIER HERRERA GARZA BAJA

202523 078515  E076301.0280063   E0763 HEGF620103JE3 HEGF620103HDFRRR04 FRANCISCO JAVIER HERRERA GARZA BAJA

202523 078515  E076302.0280229   E0763 HEGF620103JE3 HEGF620103HDFRRR04 FRANCISCO JAVIER HERRERA GARZA BAJA

202523 078515  E076302.0281647   E0763 HEGF620103JE3 HEGF620103HDFRRR04 FRANCISCO JAVIER HERRERA GARZA BAJA

202523 078515  E076322.0280138   E0763 HEGF620103JE3 HEGF620103HDFRRR04 FRANCISCO JAVIER HERRERA GARZA BAJA

202521 074828  E046308.0280629   E0463 HEGH751127460 HEGH751127HTSRZG04 HUGO ADRIAN HERRERA GUZMAN BAJA

202522 074828  E046305.0283421   E0463 HEGP810917GU9 HEGP810917MTSRNR07 PERLA ANHAI HERNANDEZ GONZALEZ ALTA

202522 074828  E046301.0282191   E0463 HEGP810917GU9 HEGP810917MTSRNR07 PERLA ANHAI HERNANDEZ GONZALEZ ALTA

202521 078513  E036319.0280120   E0363 HEGR540116FP2 HEGR540116HTSRRF06 REFUGIO JAVIER HERNANDEZ GARCIA BAJA

202521 078513  E036322.0280051   E0363 HEGR540116FP2 HEGR540116HTSRRF06 REFUGIO JAVIER HERNANDEZ GARCIA BAJA

202522 071251  E022100.0001604   E0221 HEGS631007I28 HEGS631007HCLRRR05 SERGIO HERRADA GARCIA ALTA

202523 072806 S0180700.0200041  S01807 HEGY850627D98 HEGY850627MTSRRS00 YESICA YASMIN HERNANDEZ GUERRERO ALTA

202522 074828  E046306.0280626   E0463 HEHA800120359 HEHA800120HVZRRC07 AUCENCIO HERNANDEZ HERNANDEZ ALTA

202522 078513  E036310.0280020   E0363 HEHM831006JT5 HEHM831006MVZRRR05 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ ALTA

202520 072812  E028100.0285154   E0281 HELG020409V21 HELG020409MTSRPLA2 GLORIA LIZETH HERNANDEZ LOPEZ ALTA

202522 072811  E018100.0280036   E0181 HELP980919J43 HELP980919MTSRPT06 PATRICIA HERNANDEZ LOPEZ ALTA

202522 078513  E036312.0280041   E0363 HEMA690928ME9 HEMA690928MTSRRN01 ANA ICELA HERNANDEZ MARTINEZ ALTA

202522 078513  E036310.0280871   E0363 HEMA821127RW3 HEMA821127MTSRRD09 ADRIANA HERNANDEZ MARTINEZ ALTA

202522 078512  E028100.0283156   E0281 HEMC890821TV0 HEMC890821MTSRNR02 CIARA SHAIRA HERRERA MUNGUIA ALTA

202521 078521  E018100.0280348   E0181 HEMD020105CK1 HEMD020105MTSRLNA4 DIANA MARISOL HERNANDEZ MELENDEZ ALTA

202522 078513  E036306.0280408   E0363 HEMH670713QI2 HEMH670713HTSRSG06 HUGO ALBERTO HERNANDEZ MASCORRO ALTA

202522 072812  E028100.0280739   E0281 HEMJ030626JX5 HEMJ030626HTSRRNA9 JONATHAN DAVID HERNANDEZ MARTINEZ ALTA
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202522 142812  E028100.0283739   E0281 HEMJ900117CY9 HEMJ900117HTSRDL04 JULIO CESAR HERNANDEZ MEDINA ALTA

202523 142812  E028100.0284347   E0281 HEMM950821FD6 HEMM950821MTSRRT04 MITZI HERNANDEZ MIRANDA ALTA

202522 154828  E046302.0283137   E0463 HENL7611045Q6 HENL761104MTSRRZ08 LUZ ADRIANA HERNANDEZ NORIEGA ALTA

202522 154828  E046302.0284938   E0463 HENL7611045Q6 HENL761104MTSRRZ08 LUZ ADRIANA HERNANDEZ NORIEGA ALTA

202522 154828  E046302.0286326   E0463 HENL7611045Q6 HENL761104MTSRRZ08 LUZ ADRIANA HERNANDEZ NORIEGA ALTA

202522 154828  E046303.0280565   E0463 HENL7611045Q6 HENL761104MTSRRZ08 LUZ ADRIANA HERNANDEZ NORIEGA ALTA

202522 154828  E046306.0280895   E0463 HENL7611045Q6 HENL761104MTSRRZ08 LUZ ADRIANA HERNANDEZ NORIEGA ALTA

202522 154828  E046301.0284179   E0463 HENL7611045Q6 HENL761104MTSRRZ08 LUZ ADRIANA HERNANDEZ NORIEGA ALTA

202522 078512  E022100.0280183   E0221 HEOJ930322G45 HEOJ930322MTSRLN02 JUANA BERENICE HERRADA OLGUIN ALTA

202522 078512  E028100.0282529   E0281 HEOJ930322G45 HEOJ930322MTSRLN02 JUANA BERENICE HERRADA OLGUIN BAJA

202522 078512  E028100.0282619   E0281 HEOL0312056V4 HEOL031205MTSRSSB8 LESLY HERNANDEZ OSORIA ALTA

202522 078517  E046305.0200221   E0463 HERA800407TNA HERA800407MNLRZN03 MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ RUIZ ALTA

202522 074828  E046304.0280607   E0463 HERA800407TNA HERA800407MNLRZN03 MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ RUIZ ALTA

202522 074828  E046304.0281283   E0463 HERA800407TNA HERA800407MNLRZN03 MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ RUIZ ALTA

202522 074828  E046302.0283930   E0463 HERA800407TNA HERA800407MNLRZN03 MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ RUIZ ALTA

202522 074828  E046301.0281334   E0463 HERA800407TNA HERA800407MNLRZN03 MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ RUIZ ALTA

202521 078513  E036303.0000588   E0363 HERC570424GN5 HERC570424HTSRDR01 CARLOS HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA

202521 078513  E036509.0280035   E0365 HERC570424GN5 HERC570424HTSRDR01 CARLOS HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA

202521 074828  E046503.0281676   E0465 HERC570424GN5 HERC570424HTSRDR01 CARLOS HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA

202521 078513  E036505.0281419   E0365 HERC570424GN5 HERC570424HTSRDR01 CARLOS HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA

202521 078513  E036515.0280013   E0365 HERC570424GN5 HERC570424HTSRDR01 CARLOS HERNANDEZ RODRIGUEZ BAJA

202522 158512  E028100.0281806   E0281 HERD791201IKA HERD791201HTSRZR07 DEAR MIKE HERNANDEZ RUIZ ALTA

202522 078512  E028100.0284661   E0281 HERE030818DR4 HERE030818HTSRYMA3 EMMANUEL HERNANDEZ REYES ALTA

202521 072807 T1680700.0280005  T16807 HERJ960725HZA HERJ960725MTSRNN06 JENNIFER VALERIA HERNANDEZ RANGEL ALTA

202522 158513  E036309.0280088   E0363 HERL860715DM0 HERL860715HTSRNS02 LUIS REY HERNANDEZ RENTERIA ALTA

202523 142812  E028100.0287707   E0281 HERR000815GD9 HERR000815MTSRYBA2 RUBI GUADALUPE HERNANDEZ REYES ALTA

202522 152812  E028100.0282570   E0281 HERR830902NE0 HERR830902HTSRSM08 JOSE RAMON HERNANDEZ ROSALES ALTA

202520 071251  E028100.0095163   E0281 HESC031015Q11 HESC031015MTSRNYA9 CYNTHIA GUADALUPE HERNANDEZ SANTOS ALTA

202522 074828  E045100.0280072   E0451 HESH720829PI1 HESH720829MTSRND03 HADA BERENICE HERNANDEZ SANCHEZ ALTA

202522 074828  E042100.0280227   E0421 HESH720829PI1 HESH720829MTSRND03 HADA BERENICE HERNANDEZ SANCHEZ BAJA

202520 071251  E028100.0057586   E0281 HESS020726T32 HESS020726MTSRLNA7 SANDRA DENIS HERNANDEZ SALVADOR ALTA

202522 078513  E035100.0280038   E0351 HETM650914B70 HETM650914HTSRRR06 JOSE MARTIN HERNANDEZ TORRES ALTA

202522 071354  E032100.0000186   E0321 HETM650914B70 HETM650914HTSRRR06 JOSE MARTIN HERNANDEZ TORRES BAJA

202521 078513  E036301.0280175   E0363 HEVA640821PT6 HEVA640821MTSRLN08 ANA LAURA HERNANDEZ VALENZUELA BAJA

202521 078513  E036305.0280156   E0363 HEVA640821PT6 HEVA640821MTSRLN08 ANA LAURA HERNANDEZ VALENZUELA BAJA

202521 078579  E278130.0280269   E2781 HEVA640821PT6 HEVA640821MTSRLN08 ANA LAURA HERNANDEZ VALENZUELA BAJA

202521 158537  E068700.0280001   E0687 HEVB840820TK1 HEVB840820MTSRZR09 BRENDA ESMERALDA HERRERA VAZQUEZ ALTA

202521 072813 T0380400.0300292  T03804 HEVE7612157C8 HEVE761215HTSRZM09 EMMANUEL HERNANDEZ VAZQUEZ ALTA

202522 078513  E036310.0280336   E0363 HUBM8908211D8 HUBM890821MTSRNR09 MARETT GLADYS HUERTA BENAVIDES ALTA

202522 151251  E028100.0147641   E0281 HUEB930430UW6 HUEB930430MTSRST03 BEATRIZ HUERTA ESTRADA ALTA

202523 072806 S0180700.0300328  S01807 HUER0604077W7 HUER060407HTSRCNA1 RENE FRANCO HURTADO ECHAVARRIA ALTA

202521 072813 T0380400.0300294  T03804 IAAT7808266P2 IAAT780826HTSBVL06 TLALOC ZITLALLI IBARRA AVILA ALTA

202522 072185  E010100.0280016   E0101 IACD7010125CA IACD701012MTSNBR08 DORA NELLY INFANTE CABALLERO ALTA

202522 078521  E012100.0280447   E0121 IACD7010125CA IACD701012MTSNBR08 DORA NELLY INFANTE CABALLERO BAJA

202521 072806 T1680700.0280070  T16807 IADE8308258W1 IADE830825MTSBZR01 ERIKA GUADALUPE IBARRA DIAZ ALTA

202523 078519  E722700.0720004   E7227 IARL841110U61 IARL841110MTSBMM07 LEAMOR IBARRA RAMIREZ CAMBIO

202523 072813CF5308300.0200001 CF53083 IATM820407117 IATM820407HTSZRN00 JOSE MANUEL IZAGUIRRE TREJO ALTA

202522 071251  E022100.0000507   E0221 JACN780508D35 JACN780508HTSMRX08 NOE JAIME CRUZ ALTA

202522 074828  E046303.0281628   E0463 JACV660611PG2 JACV660611HTSRSC07 VICENTE EDUARDO JARAMILLO CASTRO ALTA
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202522 074828  E046303.0282091   E0463 JACV660611PG2 JACV660611HTSRSC07 VICENTE EDUARDO JARAMILLO CASTRO ALTA

202522 074828  E046302.0283139   E0463 JACV660611PG2 JACV660611HTSRSC07 VICENTE EDUARDO JARAMILLO CASTRO ALTA

202522 158521  E018100.0280269   E0181 JAMF020410RU7 JAMF020410MTSRRRA5 FERNANDA JUDITH JARAMILLO MIRANDA ALTA

202520 078513  E032100.0280106   E0321 JARO8805266M1 JARO880526HTSSDT03 OTHONIEL JASSO RUEDA ALTA

202520 071354  E034100.0000365   E0341 JARO8805266M1 JARO880526HTSSDT03 OTHONIEL JASSO RUEDA BAJA

202520 148521  E018100.0281445   E0181 JIMJ6607157G5 JIMJ660715MTSMNN00 JUANA AMPARO JIMENEZ MONTES ALTA

202522 072812  E028100.0281769   E0281 JUBY0102182A4 JUBY010218MTSRLSA2 YESICA ISABEL JUAREZ BALDERAS ALTA

202522 071285  E022100.0280050   E0221 JUCS820108LF5 JUCS820108HTSRRR07 SERGIO IVAN JUAREZ CORREA ALTA

202522 071251  E028100.0106251   E0281 JUCS820108LF5 JUCS820108HTSRRR07 SERGIO IVAN JUAREZ CORREA BAJA

202522 078521  E010100.0280087   E0101 JUGH710214HL4 JUGH710214MTSRNL06 HILDA ELIZABET JUAREZ GONZALEZ ALTA

202522 078521  E260300.0280033   E2603 JUGH710214HL4 JUGH710214MTSRNL06 HILDA ELIZABET JUAREZ GONZALEZ BAJA

202522 078512  E028100.0281800   E0281 JULH020629U26 JULH020629MTSRJNA2 HANNIA JUAREZ DE LEIJA ALTA

202523 072803 S0180700.0300999  S01807 JULM920428PK2 JULM920428HTSRPR09 MARTIN JUAREZ LOPEZ ALTA

202521 072813 T0380400.0300296  T03804 JURR8009105A2 JURR800910HTSRDL07 RAUL OMAR JUAREZ RODRIGUEZ ALTA

202522 078517  E300105.0280576   E3001 LACN9609154C2 LACN960915MTSZHR05 NORMA SOFIA LAZCANO CHAVEZ ALTA

202522 078517  E300105.0280573   E3001 LACN9609154C2 LACN960915MTSZHR05 NORMA SOFIA LAZCANO CHAVEZ ALTA

202522 078517  E300105.0280574   E3001 LACN9609154C2 LACN960915MTSZHR05 NORMA SOFIA LAZCANO CHAVEZ ALTA

202522 078517  E300105.0280575   E3001 LACN9609154C2 LACN960915MTSZHR05 NORMA SOFIA LAZCANO CHAVEZ ALTA

202521 071251  E028100.0149662   E0281 LAGA030416V99 LAGA030416MTSRNLA4 ALMA GABRIELA LARA GONZALEZ ALTA

202522 078517  E046305.0200225   E0463 LAGH850830ID7 LAGH850830HTSRNR00 JOSE HORACIO LARA GONZALEZ ALTA

202522 078517  E046305.0200188   E0463 LAGH850830ID7 LAGH850830HTSRNR00 JOSE HORACIO LARA GONZALEZ ALTA

202522 074828  E046302.0286122   E0463 LAGH850830ID7 LAGH850830HTSRNR00 JOSE HORACIO LARA GONZALEZ ALTA

202522 158579  E278130.0280331   E2781 LAMA010217195 LAMA010217MSPMDRA1 ARACELI LAMOGLIA MEDINA ALTA

202521 078517  E300105.0280501   E3001 LAOS971110645 LAOS971110HTSRLR09 SERGIO ARMANDO LARA OLVERA ALTA

202521 078517  E300105.0280502   E3001 LAOS971110645 LAOS971110HTSRLR09 SERGIO ARMANDO LARA OLVERA ALTA

202521 078517  E300105.0280503   E3001 LAOS971110645 LAOS971110HTSRLR09 SERGIO ARMANDO LARA OLVERA ALTA

202521 078517  E300105.0280504   E3001 LAOS971110645 LAOS971110HTSRLR09 SERGIO ARMANDO LARA OLVERA ALTA

202521 078517  E300105.0280505   E3001 LAOS971110645 LAOS971110HTSRLR09 SERGIO ARMANDO LARA OLVERA ALTA

202521 074828  E046510.0280689   E0465 LAOS971110645 LAOS971110HTSRLR09 SERGIO ARMANDO LARA OLVERA BAJA

202521 078548  E046508.0280136   E0465 LAOS971110645 LAOS971110HTSRLR09 SERGIO ARMANDO LARA OLVERA BAJA

202522 078512  E028100.0284667   E0281 LARJ030429E90 LARJ030429MTSNBNA7 JANETH NEFTALI LANDAVERDE RUBIO ALTA

202521 078513  E036504.0280520   E0365 LARL820429432 LARL820429HTSRDS07 LUIS ALBERTO LARA RODRIGUEZ BAJA

202521 078513  E036506.0280647   E0365 LARL820429432 LARL820429HTSRDS07 LUIS ALBERTO LARA RODRIGUEZ BAJA

202521 072806 T1680700.0280044  T16807 LARL820429432 LARL820429HTSRDS07 LUIS ALBERTO LARA RODRIGUEZ BAJA

202521 158579  E278130.0280870   E2781 LARR650321RK1 LARR650321HTSLDF01 JOSE RAFAEL LLARENA RODRIGUEZ ALTA

202523 141252  E028100.0001755   E0281 LATI841208EI8 LATI841208HTSBRS08 ISAAC LABRADA TIRADO ALTA

202522 152812  E028100.0282723   E0281 LECN011113553 LECN011113MTSNRNA8 NANCY VALERIA LEON CARRERA ALTA

202521 072813 A0180300.0300440  A01803 LEGC8610147D3 LEGC861014MTSRRR04 MARIA CARMELITA LERMA GRACIA ALTA

202522 158513  E036307.0000850   E0363 LEGD840814P62 LEGD840814MTSNLN07 DAINALLY KAREL DE LEON GALICIA ALTA

202522 158513  E036301.0284856   E0363 LEGD840814P62 LEGD840814MTSNLN07 DAINALLY KAREL DE LEON GALICIA ALTA

202519 078517  E300105.0280384   E3001 LEHJ840104SB3 LEHJ840104HTSXRN05 JUAN ANTONIO DE LEO HUERTA BAJA

202522 074828  E046306.0281225   E0463 LELI851016JV1 LELI851016MTSVRR09 IRIS LEIVA LARA ALTA

202522 074828  E046304.0280611   E0463 LELI851016JV1 LELI851016MTSVRR09 IRIS LEIVA LARA ALTA

202522 074828  E046302.0280038   E0463 LELI851016JV1 LELI851016MTSVRR09 IRIS LEIVA LARA ALTA

202520 071354  E036312.0001338   E0363 LELS720313E55 LELS720313HTSRDR03 SERGIO LERMA LEDEZMA BAJA

202521 072806 T1680700.0280028  T16807 LIAY910823TZ6 LIAY910823MTSNLJ01 YAJAIRA LIZETH LINO ALVAREZ ALTA

202522 072812  E028100.0284915   E0281 LIRA901219JZA LIRA901219MTSRDM09 AMADA LIRA RODRIGUEZ ALTA

202522 071251  E022100.0003310   E0221 LISO6109235J5 LISO610923MTSRLL07 OLGA LIDIA LIRA SOLIS ALTA

202522 072812  E028100.0287671   E0281 LISO6109235J5 LISO610923MTSRLL07 OLGA LIDIA LIRA SOLIS BAJA
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202522 072812  E028100.0282742   E0281 LOAM020425F64 LOAM020425HTSLLRA9 MARCO ANTONIO LLOVERA ALANIS ALTA

202522 078515  E076316.0280014   E0763 LOCA8301171P6 LXCA830117HPLRHN06 JOSE ANTONIO LORANCA CHIÑAS ALTA

202521 072807 A0180300.0300696  A01803 LOCB891128QF8 LOCB891128MTSPSR06 BRIANDA YUKARI LOPEZ CASTILLO ALTA

202522 072812  E028100.0282129   E0281 LOCK020514NK8 LOCK020514MTSPSHA1 KAHORY BELINDA LOPEZ CASTRO ALTA

202522 074828  E046305.0280394   E0463 LOCM750522Q41 LOCM750522HDFPSR02 MARTIN GUADALUPE LOPEZ CISNEROS ALTA

202522 074828  E046305.0284299   E0463 LOCM750522Q41 LOCM750522HDFPSR02 MARTIN GUADALUPE LOPEZ CISNEROS ALTA

202522 072804 A0380300.0200002  A03803 LOCR880727KQ5 LOCR880727MTSPSC07 ROCIO LOPEZ CASTILLO ALTA

202522 158513  E036314.0000004   E0363 LOGA6811301Q4 LOGA681130MVZPRN03 ANDREA LOPEZ GARCIA ALTA

202522 158513  E036305.0282110   E0363 LOGA6811301Q4 LOGA681130MVZPRN03 ANDREA LOPEZ GARCIA ALTA

202522 158513  E036314.0000025   E0363 LOGA6811301Q4 LOGA681130MVZPRN03 ANDREA LOPEZ GARCIA ALTA

202522 078512  E020100.0280063   E0201 LOGF7202055Z3 LOGF720205HTSPLL08 FELIPE LOPEZ GALVAN ALTA

202522 071251  E028100.0021438   E0281 LOGF7202055Z3 LOGF720205HTSPLL08 FELIPE LOPEZ GALVAN BAJA

202522 078512  E022100.0280028   E0221 LOGF7202055Z3 LOGF720205HTSPLL08 FELIPE LOPEZ GALVAN BAJA

202522 072812  E028100.0281003   E0281 LOGN000112PM2 LOGN000112MTSNRDA1 NADIA LIZBETH LONGORIA GARCIA ALTA

202522 078513  E036307.0280134   E0363 LOGR7512289K5 LOGR751228HTSPLL05 JOSE RAUL LOPEZ GALVAN ALTA

202522 078513  E036301.0284863   E0363 LOGR7512289K5 LOGR751228HTSPLL05 JOSE RAUL LOPEZ GALVAN ALTA

202522 072802 A0180300.0300808  A01803 LOGS920115ECA LOGS920115MTSPNN07 SANDRA GUADALUPE LOPEZ GONZALEZ ALTA

202520 072801 T1480700.0200024  T14807 LOLL970120RQ4 LOLL970120MTSPMR06 LAURA NELY LOPEZ LIMON ALTA

202523 152811  E018100.0280938   E0181 LOLX021224MS2 LOLX021224MTSZCMA1 XIMENA LOZANO LUCERO ALTA

202522 072812  E028100.0281648   E0281 LOMC011129P5A LOMC011129MTSRRSA9 CASSANDRA AIDE LOERA MORENO ALTA

202520 072807 T0380300.0300020  T03803 LOMD911217Q85 LOMD911217MNLPRL06 DULCE EDITH LOPEZ MARTINEZ ALTA

202522 078513  E035100.0280115   E0351 LOME680817JK3 LOME680817MTSPXL07 ELSA DIANA LOPEZ MUÑIZ ALTA

202522 078513  E032100.0280151   E0321 LOME680817JK3 LOME680817MTSPXL07 ELSA DIANA LOPEZ MUÑIZ BAJA

202522 071251  E022100.0000175   E0221 LOME780629RV8 LOME780629MTSRNS07 ESMERALDA LOREDO MENDOZA ALTA

202522 072812  E028100.0285870   E0281 LOME780629RV8 LOME780629MTSRNS07 ESMERALDA LOREDO MENDOZA BAJA

202520 078513  E032100.0280150   E0321 LORJ900204RU5 LORJ900204HTSZDV02 JAVIER LOZANO RODRIGUEZ ALTA

202520 071354  E034100.0000499   E0341 LORJ900204RU5 LORJ900204HTSZDV02 JAVIER LOZANO RODRIGUEZ BAJA

202522 151354  E036304.0002805   E0363 LORL830923NJ5 LORL830923MTSPMS02 LESLIE YOLIBETTE LOPEZ RAMIREZ ALTA

202522 151354  E036316.0002969   E0363 LORL830923NJ5 LORL830923MTSPMS02 LESLIE YOLIBETTE LOPEZ RAMIREZ ALTA

202521 072813 A0180300.0300398  A01803 LORL9010305CA LORL901030MTSRYD07 LIDIA NALLELY LORES REYNA ALTA

202522 072811  E018100.0280799   E0181 LOSK031007CA3 LOSK031007MTSPLHA4 KEHYLA LIZBETH LOPEZ SALDAÑA ALTA

202521 142812  E028100.0280047   E0281 LOTV820322I90 LOTV820322HNTPRL06 VLADIMIR ULISES LOPEZ TORRES ALTA

202522 071251  E028100.0047190   E0281 LOVS6511054J5 LOVS651105MTSPLC11 MA. DEL SOCORRO LOPEZ VELA BAJA

202522 154828  E076302.0280533   E0763 LUBH8306016C8 LUBH830601HTSCNC18 HECTOR DAVID LUCIO BANDA ALTA

202522 154828  E076312.0280011   E0763 LUBH8306016C8 LUBH830601HTSCNC18 HECTOR DAVID LUCIO BANDA ALTA

202522 154828  E076314.0280001   E0763 LUBH8306016C8 LUBH830601HTSCNC18 HECTOR DAVID LUCIO BANDA ALTA

202522 074828  E046308.0280309   E0463 LUCM691014RH7 LUCM691014MTSGSR04 MARITZA LUGO CASTELLANOS ALTA

202520 078579  E278130.0280640   E2781 LUMD030402S81 LUMD030402MSPNRNA6 DANNA PAOLA LUNA MERAZ ALTA

202522 074828  E046305.0280589   E0463 LUSI890508577 LUSI890508MSPNLL08 ILSE ADILENE LUNA SALINAS ALTA

202522 078517  E046305.0200211   E0463 LUSI890508577 LUSI890508MSPNLL08 ILSE ADILENE LUNA SALINAS ALTA

202522 078517  E046305.0200191   E0463 LUSI890508577 LUSI890508MSPNLL08 ILSE ADILENE LUNA SALINAS ALTA

202522 074828  E046303.0281023   E0463 LUSI890508577 LUSI890508MSPNLL08 ILSE ADILENE LUNA SALINAS ALTA

202522 078521  E018100.0282361   E0181 MAAA0203053K7 MAAA020305MTSCRDA9 ADRIANA MICHEL MACHUCA ARMENDARIZ ALTA

202521 072806 T1680700.0280012  T16807 MAAJ9202239N3 MAAJ920223HVZLRS08 JESUS GABRIEL MALERVA ARIGUZNAGA ALTA

202522 074828  E046307.0280713   E0463 MAAM851124FS0 MAAM851124MTSYRG03 MARIA MAGDALENA MAYORGA ARMENDARIZ ALTA

202522 074828  E046303.0281082   E0463 MAAM851124FS0 MAAM851124MTSYRG03 MARIA MAGDALENA MAYORGA ARMENDARIZ ALTA

202522 078513  E106702.0280048   E1067 MAAP800116MT3 MAAP800116MTSTCT09 PATRICIA MATA ACEVEDO ALTA

202522 078513  E106702.0280199   E1067 MAAP800116MT3 MAAP800116MTSTCT09 PATRICIA MATA ACEVEDO ALTA

202522 078513  E106701.0280232   E1067 MAAP800116MT3 MAAP800116MTSTCT09 PATRICIA MATA ACEVEDO ALTA
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202522 078513  E106701.0280235   E1067 MAAP800116MT3 MAAP800116MTSTCT09 PATRICIA MATA ACEVEDO ALTA

202522 074828  E046316.0280059   E0463 MAAR940807LP0 MAAR940807MTSRLC05 ROCIO ITZAMARY MARTINEZ ALCALA ALTA

202522 078513  E034100.0280128   E0341 MABA810415NV2 MABA810415HTSYRG09 AGEO MAYA BARRIOS ALTA

202522 078513  E036309.0288158   E0363 MABA810415NV2 MABA810415HTSYRG09 AGEO MAYA BARRIOS BAJA

202522 078513  E036310.0280901   E0363 MABA810415NV2 MABA810415HTSYRG09 AGEO MAYA BARRIOS BAJA

202522 078513  E036312.0280120   E0363 MABA810415NV2 MABA810415HTSYRG09 AGEO MAYA BARRIOS BAJA

202522 078579  E272500.0280094   E2725 MABL821025K7A MABL821025MTSYLZ01 LIZBETH ARELY MAYA BALBOA ALTA

202522 078579  E278130.0280965   E2781 MABL821025K7A MABL821025MTSYLZ01 LIZBETH ARELY MAYA BALBOA BAJA

202522 078513  E036312.0280257   E0363 MACA7006035Z0 MACA700603MVZNRN09 ANA CLAUDIA MANUEL CRUZ ALTA

202521 141251  E028100.0066942   E0281 MACG950205UL4 MACG950205MVZRRB03 GABRIELA NOHEMI MARTINEZ CARRION ALTA

202522 078521  E018100.0283096   E0181 MACV000530RP6 MACV000530MNLRRRB6 VIRGINIA ELIZABETH MARTINEZ CARRIZALES ALTA

202521 152812  E028100.0287123   E0281 MADL8504105X7 MADL850410HTSRMS05 JOSE LUIS MARMOLEJO DOMINGUEZ ALTA

202523 072807 S0180800.0200017  S01808 MAES860516V16 MAES860516HTSRLR08 SERGIO ALBERTO MARTINEZ ELIZALDE ALTA

202522 078513  E036310.0280858   E0363 MAFJ9506246X4 MAFJ950624HTSRLN03 JUAN JOSE MARTINEZ FLORES ALTA

202522 074828  E046301.0281116   E0463 MAFM920120394 MAFM920120HTSRRG01 MIGUEL DE JESUS MARTINEZ FRANCO ALTA

202522 074828  E046317.0280052   E0463 MAFM920120394 MAFM920120HTSRRG01 MIGUEL DE JESUS MARTINEZ FRANCO ALTA

202522 071251  E028100.0002808   E0281 MAGM021228EE8 MAGM021228MTSRMGA0 MARIA MAGDALENA MAR GOMEZ ALTA

202522 078521  E018100.0280332   E0181 MAGR020318MT8 MAGR020318MTSRRCA9 RACHEL NOEMI MARTINEZ GARCIA ALTA

202522 078512  E022100.0000693   E0221 MAGR740929K21 MAGR740929HTSRNL03 RAUL MARTINEZ GONZALEZ ALTA

202522 078521  E012100.0280433   E0121 MAGR911007CZ6 MAGR911007MTSRRS05 ROSARIO ELIZABETH MARTINEZ GARCIA ALTA

202522 078521  E018100.0280521   E0181 MAGR911007CZ6 MAGR911007MTSRRS05 ROSARIO ELIZABETH MARTINEZ GARCIA BAJA

202522 078521  E012100.0280033   E0121 MAGT670212L5A MAGT670212MTSRRR07 MARIA TERESA MARTINEZ GARCIA ALTA

202522 078521  E018100.0280020   E0181 MAGT670212L5A MAGT670212MTSRRR07 MARIA TERESA MARTINEZ GARCIA BAJA

202522 078513  E036310.0280427   E0363 MAHF870212Q45 MAHF870212MVZRRL03 FLOR LILIANA MARTINEZ HERNANDEZ ALTA

202519 078512  E028100.0281575   E0281 MAHG710528MKA MAHG710528HTSLRR03 GERMAN MALDONADO HUERTA BAJA

202520 078512  E028100.0281784   E0281 MAHG9910027A6 MAHG991002MVZCRB08 GABRIELA MACXON HERNANDEZ ALTA

202522 078513  E036312.0000064   E0363 MAHJ790214TD0 MAHJ790214HTSRRN03 JUAN FRANCISCO MARTINEZ HERNANDEZ ALTA

202522 078579  E278130.0281277   E2781 MAHK010206PK2 MAHK010206MSPRRNA7 KENIA LIZET MARQUEZ HERNANDEZ ALTA

202522 078512  E020100.0280090   E0201 MAHR881009C95 MAHR881009HTSLRL03 ROLANDO ADRIAN MALDONADO HERNANDEZ ALTA

202522 078512  E022100.0000357   E0221 MAHR881009C95 MAHR881009HTSLRL03 ROLANDO ADRIAN MALDONADO HERNANDEZ BAJA

202521 078517  E300105.0280521   E3001 MAHV950605U99 MAHV950605MTSRRL05 VALERIA DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ ALTA

202521 078517  E300105.0280522   E3001 MAHV950605U99 MAHV950605MTSRRL05 VALERIA DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ ALTA

202521 078517  E300105.0280523   E3001 MAHV950605U99 MAHV950605MTSRRL05 VALERIA DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ ALTA

202521 078517  E300105.0280524   E3001 MAHV950605U99 MAHV950605MTSRRL05 VALERIA DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ ALTA

202522 154828  E046302.0282308   E0463 MAIA871016IJ8 MAIA871016MTSRBN04 ANA GRACIELA MARTINEZ IBARRA ALTA

202522 154828  E046303.0480677   E0463 MAIA871016IJ8 MAIA871016MTSRBN04 ANA GRACIELA MARTINEZ IBARRA ALTA

202522 154828  E046303.0481275   E0463 MAIA871016IJ8 MAIA871016MTSRBN04 ANA GRACIELA MARTINEZ IBARRA ALTA

202522 071353  E036314.0000557   E0363 MAJD930929SN6 MAJD930929MTSRMN03 DIANA MARQUEZ JIMENEZ ALTA

202522 078513  E036301.0281202   E0363 MAJD930929SN6 MAJD930929MTSRMN03 DIANA MARQUEZ JIMENEZ ALTA

202522 078521  E012100.0280096   E0121 MALD660408182 MALD660408MJCTRL09 DOLORES MATA LOREDO ALTA

202522 078521  E018100.0284135   E0181 MALD660408182 MALD660408MJCTRL09 DOLORES MATA LOREDO BAJA

202523 142812  E028100.0281165   E0281 MALF8811021WA MALF881102HTSNDR05 FRANCISCO RAYMUNDO MANRIQUEZ LEDEZMA ALTA

202520 078513  E233500.0000013   E2335 MALJ880516LR3 MALJ880516MTSTPS07 JESSICA VICTORIA MATEOS LOPEZ ALTA

202520 072806 A0180300.0300389  A01803 MALJ880516LR3 MALJ880516MTSTPS07 JESSICA VICTORIA MATEOS LOPEZ BAJA

202521 072812  E028100.0285305   E0281 MAMA0309106J4 MAMA030910MTSRNRA8 ARIADNA ELIZABETH MARIN MENDOZA ALTA

202522 158513  E036322.0280285   E0363 MAMA9206042G0 MAMA920604HVZRRN01 ANGEL MARTINEZ MAR ALTA

202519 072803 S0180700.0300827  S01807 MAMC530718687 MAMC530718HTSRNM06 CAMILO MARQUEZ MENDOZA BAJA

202522 078513  E036306.0280421   E0363 MAMD660522P73 MAMD660522MTSRLL05 MA. DOLORES MARTINEZ MALDONADO ALTA

202521 072812  E028100.0285954   E0281 MAOC0207097F0 MAOC020709MTSYSLA6 CLARA ELIZABETH MAYO OSTOS ALTA
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202521 151251  E028100.0145190   E0281 MAOL900519GGA MAOL900519MTSLRC04 LUCELDY GUADALUPE MALDONADO ORTIZ ALTA

202522 078521  E018100.0281472   E0181 MAPJ8712224U1 MAPJ871222MTSRRD07 JUDITH NALLELY MARTINEZ PRADO ALTA

202520 148521  E018100.0284826   E0181 MAPS010203IE4 MAPS010203MTSRXLA2 SILVIA PAOLA MARTINEZ PIÑA ALTA

202522 078512  E028100.0282124   E0281 MARK0209045M8 MARK020904MTSRVMA1 KIMBERLHY CECILIA MARMOLEJO RIVERA ALTA

202522 078513  E036312.0280029   E0363 MARM810502V66 MARM810502MTSTSR08 MARTHA JANETTE MATUCK ROSALES ALTA

202521 072807 A0180300.0300741  A01803 MASA910929NJ1 MASA910929MDFLLN06 ANDREA DANIELA MALDONADO SALINAS ALTA

202522 078513  E036509.0280136   E0365 MASI9207042XA MASI920704MTSRCR03 IRMA YESENIA MARTINEZ SAUCEDO ALTA

202522 078513  E076306.0000093   E0763 MASN720117V91 MASN720117MTSRNR01 NORMA ALICIA MARTINEZ SANCHEZ ALTA

202521 072807 A0180300.0300735  A01803 MASR930820PJ3 MASR930820MTSRNS16 ROSALINDA MARTINEZ SANCHEZ ALTA

202519 078521  E018100.0284709   E0181 MAVA940622289 MAVA940622MNECLN06 ANGELICA MACHORRO VALERO BAJA

202522 158512  E028100.0001389   E0281 MAVJ010620ES9 MAVJ010620HTSCRRA2 JAIRO ADOLFO MACIAS VARGAS ALTA

202522 078517  E046305.0200234   E0463 MAVJ871219UDA MAVJ871219HTSRRS00 JESUS ANTONIO MARQUEZ VARGAS ALTA

202522 078517  E046305.0200206   E0463 MAVJ871219UDA MAVJ871219HTSRRS00 JESUS ANTONIO MARQUEZ VARGAS ALTA

202522 074828  E046302.0283931   E0463 MAVJ871219UDA MAVJ871219HTSRRS00 JESUS ANTONIO MARQUEZ VARGAS ALTA

202520 072801 S0180700.0300051  S01807 MAVV060310UCA MAVV060310HTSRRCA3 VICTOR MANUEL MARTINEZ VERA ALTA

202521 072807 T1680700.0280007  T16807 MEAJ8112209M1 MEAJ811220HTSNLL00 JULIO RODOLFO MENDOZA ALVAREZ ALTA

202522 074828  E046301.0280643   E0463 MEBC781104T72 MEBC781104HTSNZR06 CARLOS MENDEZ BAEZ ALTA

202522 074828  E046329.0280008   E0463 MEBC781104T72 MEBC781104HTSNZR06 CARLOS MENDEZ BAEZ ALTA

202520 078537  E046505.0280411   E0465 MECA890115J14 MECA890115MCMZHN00 ANA DALI MEZA CHAVEZ BAJA

202520 078560  E158700.0280010   E1587 MECA890115J14 MECA890115MCMZHN00 ANA DALI MEZA CHAVEZ BAJA

202522 158521  E068700.0280202   E0687 MECN8411177W3 MECN841117MTSNRD03 NADIA MENDOZA CARRIZALES ALTA

202522 152812  E028100.0288025   E0281 MEGJ770821GK0 MEGJ770821HTSZRN08 JOSE JUAN MEZA GUARDIOLA ALTA

202522 074828  E046306.0281186   E0463 MELR690620AMA MELR690620HTSDXL09 ROLANDO MEDRANO LIÑAN ALTA

202522 074828  E046304.0283012   E0463 MELR690620AMA MELR690620HTSDXL09 ROLANDO MEDRANO LIÑAN ALTA

202522 078537  E068900.0280130   E0689 MEMG7610013K7 MEMG761001MTCNND03 GUADALUPE DEL CARMEN MENDEZ MENDEZ ALTA

202522 072185  E010100.0280006   E0101 MEML720622HK3 MEML720622MTSNRR00 MARIA DE LOURDES MENDEZ MARTINEZ ALTA

202522 078521  E012100.0280450   E0121 MEML720622HK3 MEML720622MTSNRR00 MARIA DE LOURDES MENDEZ MARTINEZ BAJA

202522 078513  E034100.0280051   E0341 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ ALTA

202522 071354  E036302.0000637   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036301.0280480   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036301.0282425   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036302.0280314   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036303.0000304   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036303.0280155   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036303.0282607   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036307.0000763   E0363 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036501.0280037   E0365 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036503.0280885   E0365 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036503.0281045   E0365 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E037101.0280006   E0371 MEMS820701QE3 MEMS820701HTSNRL05 SAUL MENDOZA MARTINEZ BAJA

202522 078513  E036509.0280112   E0365 MERN940605JE8 MERN940605MTSNYZ01 NAZLLELY SAN JUANITA MENDOZA REYNA ALTA

202522 078513  E036305.0283007   E0363 MESI8807021Z7 MESI880702HTSLNV08 JOSE IVAN MELENDEZ SANCHEZ ALTA

202522 078512  E022100.0280077   E0221 MESK871116478 MESK871116MTSLLR09 KARINA YISELL MELENDEZ SALAS ALTA

202522 078512  E028100.0283116   E0281 MESK871116478 MESK871116MTSLLR09 KARINA YISELL MELENDEZ SALAS BAJA

202522 078537  E068700.0281772   E0687 METK880611UD3 METK880611MTSNRR04 KEREN-HAPUC MENDOZA TREVIÑO ALTA

202522 078513  E036310.0280150   E0363 MEVD840806KM5 MEVD840806MTSDLN05 DIANA PERLA MEDINA VILLASANA ALTA

202522 078513  E036310.0280966   E0363 MEVD840806KM5 MEVD840806MTSDLN05 DIANA PERLA MEDINA VILLASANA ALTA

202521 072807 T0380400.0300021  T03804 MIAC800103DG9 MIAC800103HTSRRY19 CAYETANO MIRELES ARIZPE ALTA

202522 078521  E018100.0284695   E0181 MIAK020605A42 MIAK020605MNLRLRA0 KAREN AYLIN MIRANDA ALMAGUER ALTA
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202522 078513  E036304.0000916   E0363 MIPA000616C1A MIPA000616MTSRDLA7 ALMA DELIA MIRELES PADILLA ALTA

202522 071353  E036304.0000137   E0363 MIPA000616C1A MIPA000616MTSRDLA7 ALMA DELIA MIRELES PADILLA ALTA

202522 078513  E036304.0280355   E0363 MIPA000616C1A MIPA000616MTSRDLA7 ALMA DELIA MIRELES PADILLA ALTA

202522 078912  E022100.0000049   E0221 MIZD890712RU2 MIZD890712MTSRXR03 DORA ESMERALDA MIRELES ZUÑIGA ALTA

202522 078512  E028100.0282950   E0281 MIZD890712RU2 MIZD890712MTSRXR03 DORA ESMERALDA MIRELES ZUÑIGA BAJA

202522 078521  E018100.0280007   E0181 MOAV980718FA4 MOAV980718MTSNLL08 VALERIA MONTES ALVARADO ALTA

202521 078519  E730502.0720077   E7305 MOBJ6809205L8 MOBJ680920HTSNZN03 JUAN ANTONIO MONTOYA BAEZ BAJA

202521 078519  E730503.0720064   E7305 MOBJ6809205L8 MOBJ680920HTSNZN03 JUAN ANTONIO MONTOYA BAEZ BAJA

202521 078519  E730504.0720069   E7305 MOBJ6809205L8 MOBJ680920HTSNZN03 JUAN ANTONIO MONTOYA BAEZ BAJA

202521 078519  E730906.0720004   E7309 MOBJ6809205L8 MOBJ680920HTSNZN03 JUAN ANTONIO MONTOYA BAEZ BAJA

202521 148512  E028100.0282267   E0281 MOCL8810192F7 MOCL881019HTSNNS09 LUIS ENRIQUE MONTALVO CONTRERAS ALTA

202521 158513  E036322.0280413   E0363 MODA8805132R4 MODA880513HTSRZN00 ANDRES MORIN DIAZ ALTA

202521 151354  E036304.0005161   E0363 MODA8805132R4 MODA880513HTSRZN00 ANDRES MORIN DIAZ ALTA

202521 158513  E036302.0284180   E0363 MODA8805132R4 MODA880513HTSRZN00 ANDRES MORIN DIAZ ALTA

202521 158513  E036302.0283955   E0363 MODA8805132R4 MODA880513HTSRZN00 ANDRES MORIN DIAZ ALTA

202519 078537  E068700.0280992   E0687 MOGA9303318Y2 MOGA930331MTSRLL09 ALEIDA ROCIO MORALES GALLARDO BAJA

202522 071285  E020100.0280011   E0201 MOGC641210BU2 MOGC641210MTSNLN05 MA. CONCEPCION MONSIBAIZ GALARZA ALTA

202522 078512  E260100.0280011   E2601 MOGC641210BU2 MOGC641210MTSNLN05 MA. CONCEPCION MONSIBAIZ GALARZA BAJA

202522 078512  E028100.0282897   E0281 MOGD030518EL0 MOGD030518MTSNRNA6 DANIELA LIZETH MONTES GARCIA ALTA

202522 078521  E018100.0280987   E0181 MOGE020914FU0 MOGE020914MTSRNSA3 ESTEFANIA MORALES GONZALEZ ALTA

202521 072813 A0180300.0300408  A01803 MOGE9506256TA MOGE950625HTSTRD00 EDUARDO SAID MOTA GARCIA ALTA

202522 078517  E046305.0200180   E0463 MOGJ710113CH6 MOGJ710113MSLRRC06 JACQUELINE GUADALUPE MORENO GARCIA ALTA

202522 078517  E046305.0200217   E0463 MOGJ710113CH6 MOGJ710113MSLRRC06 JACQUELINE GUADALUPE MORENO GARCIA ALTA

202522 074828  E046302.0283301   E0463 MOGJ710113CH6 MOGJ710113MSLRRC06 JACQUELINE GUADALUPE MORENO GARCIA ALTA

202523 154828  E046305.0283238   E0463 MOGT830512548 MOGT830512MTSRVH00 THELMA LUCIA MORALES GUEVARA ALTA

202523 078521  E012100.0280264   E0121 MOLA620216CA5 MOLA620216MTSRPL00 ALICIA MORENO LOPEZ BAJA

202523 078521  E018100.0283315   E0181 MOLA620216CA5 MOLA620216MTSRPL00 ALICIA MORENO LOPEZ BAJA

202522 071354  E036312.0001929   E0363 MOMC940224FG1 MOMC940224HTSRDR05 CARLOS MIGUEL MORAN MEDELLIN ALTA

202522 072807 S0181200.0200032  S01812 MOME840723A43 MOME840723HTSLRM06 EMMANUEL MOLINA MARTINEZ BAJA

202521 072807 T0380400.0300030  T03804 MOME860518N59 MOME860518HTSLLM05 EMMANUEL ALEJANDRO MOLINA MOLINA ALTA

202520 078512  E028100.0281073   E0281 MOMI020613LS1 MOMI020613MTSRDRA2 IRIS GUADALUPE MORATO MEDINA ALTA

202520 078521  E018100.0284182   E0181 MOMK010802N48 MOMK010802MTSSTTB1 KATYA MICHELLE MOSQUEDA MATA ALTA

202522 148521  E018100.0283261   E0181 MOMP970108BV4 MOMP970108MTSRDL02 PAOLA GUADALUPE MORENO MEDINA ALTA

202522 078513  E036315.0280069   E0363 MOPC740208RJ1 MOPC740208MTSRNL04 CLAUDIA VERONICA MORENO PINEDA ALTA

202520 141251  E028100.0069625   E0281 MORA980527GWA MORA980527MTSRDN02 ANAYANZI ALEJANDRA MORENO RODRIGUEZ ALTA

202521 078512  E028100.0283067   E0281 MORB020301879 MORB020301MTSRMRA6 BRENDA ARACELY MORALES RAMOS ALTA

202521 072806 T1680700.0280073  T16807 MORV741223EW5 MORV741223MZSRDC00 VICTORIA MORALES RODRIGUEZ ALTA

202523 154828  E046305.0284437   E0463 MOTM7512194J4 MOTM751219HTSNRR00 MARCO ANTONIO MONTILLA TREVIÑO ALTA

202522 078513  E036309.0288136   E0363 MOVM760214G89 MOVA760214MSPRZR26 MA. ARACELI MORENO VAZQUEZ ALTA

202520 078512  E028100.0284349   E0281 MOVS021002MC4 MOVS021002HSPTZBA4 SEBASTIAN MOTA VAZQUEZ ALTA

202522 078513  E036310.0280253   E0363 MULV750509DX0 MULV750509MVZXPR08 VIRGINIA MUÑOZ LOPEZ ALTA

202523 078521  E018100.0282946   E0181 MUOI020613C46 MUOI020613MTSRRSA9 ISIS CITLALIT MURILLO ORTEGA ALTA

202522 078517  E046305.0200178   E0463 MUPD940625133 MUPD940625MTSXXR07 DARIAN MICHELLE MUÑIZ PEÑA ALTA

202522 078517  E046305.0200190   E0463 MUPD940625133 MUPD940625MTSXXR07 DARIAN MICHELLE MUÑIZ PEÑA ALTA

202521 158513  E036305.0283155   E0363 MUSR830427N95 MUSR830427MTSXNC07 ROCIO DEL CARMEN MUÑOZ SAENZ ALTA

202522 072807 S0180700.0200095  S01807 NADL710921L13 NADL710921HTSVLS03 LUIS FERNANDO NAVA DELGADO BAJA

202521 072812  E028100.0283618   E0281 NAGS940723AZ2 NAGS940723MTSVRM05 SAMANTHA NAVA GARCIA ALTA

202522 071251  E028100.0042849   E0281 NASA020106TA7 NASA020106MTSVLLA4 ALEJANDRA NAVA SALDIERNA ALTA

202523 142812  E028100.0284605   E0281 NATA8305127F6 NATA830512HTSVRN01 JOSE ANGEL NAVA TORRES ALTA
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202520 078579  E272500.0280031   E2725 NEGL610822TY3 NEGL610822HTSVRS05 JOSE LUIS NEVAREZ GARCIA BAJA

202521 072813 T0380400.0300302  T03804 NIPI930515UI6 NIPI930515MTSTSL00 ILSE GUADALUPE NIETO POSADA ALTA

202520 078513  E036314.0280181   E0363 NIRO600209KVA NIRO600209HTSXYS03 OSCAR NIÑO REYES ALTA

202522 071354  E036312.0002360   E0363 NOCP811214UG7 NOCP811214HTSLBB02 PABLO RICARDO NOLASCO CABRALES ALTA

202522 074828  E046506.0280128   E0465 NUPL7608119C0 NUPL760811MTSXXS02 LUISA ALEJANDRA NUÑO PEÑA ALTA

202522 141251  E028100.0081584   E0281 OAAG810816QP7 OAAG810816MTSRLL06 GLADIS LISBETH ORDAZ ALEJO ALTA

202520 078519  E730503.0720016   E7305 OAGN660813LD4 OAGN660813MTSRRN01 NANCY LORENA ORRANTIA GARCIA BAJA

202519 072812  E028100.0281626   E0281 OAOE941213G77 OAOE941213MVZVRL00 ELBA NELLY OVANDO ORDAZ BAJA

202523 158515  E076302.0280178   E0763 OEFE631108SC2 OEFE631108MTSLLD06 EDELMIRA OLVERA FLORES ALTA

202523 158515  E076302.0280368   E0763 OEFE631108SC2 OEFE631108MTSLLD06 EDELMIRA OLVERA FLORES ALTA

202523 158515  E076302.0283266   E0763 OEFE631108SC2 OEFE631108MTSLLD06 EDELMIRA OLVERA FLORES ALTA

202522 148579  E278130.0280351   E2781 OEGB021104141 OEGB021104HTSCRRA0 BRYAN YAHIR OCEJO GARCIA ALTA

202522 078513  E036310.0280723   E0363 OEGJ760922SS1 OEGJ760922HTSLMS08 JESUS DAVID OLVERA GOMEZ ALTA

202522 078513  E036315.0280128   E0363 OEGS730402C40 OEGS730402MTSLMN00 SANDRA MARIBEL OLVERA GOMEZ ALTA

202522 078513  E036303.0000844   E0363 OEHC780307E67 OEHC780307MTSBRL02 CLAUDIA ELVIRA OBREGON HERNANDEZ ALTA

202521 072807 T1680700.0280023  T16807 OEHJ860514QM0 OEHJ860514HTSRRN03 JUAN ALBERTO ORNELAS HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E044100.0280035   E0441 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046301.0281681   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202522 074828  E046304.0280032   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202522 074828  E046305.0283982   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202522 074828  E046305.0284142   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202522 074828  E046305.0284166   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202522 074828  E046305.0284232   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202522 074828  E046305.0284326   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202522 074828  E046305.0284328   E0463 OEHN810209TM5 OEHN810209HVZRRC03 NICEFORO ORTEGA HERNANDEZ BAJA

202521 142812  E028100.0280630   E0281 OEIG681212JF1 OEIG681212MTSRBD01 MARIA GUADALUPE ORTEGA IBARRA ALTA

202522 078513  E032100.0280195   E0321 OELJ801228GQ6 OELJ801228HTSRRN02 JUAN RAMON ORTEGA LERMA ALTA

202522 078513  E034100.0280255   E0341 OELJ801228GQ6 OELJ801228HTSRRN02 JUAN RAMON ORTEGA LERMA BAJA

202522 074828  E046302.0280204   E0463 OEMS731103AX8 OEMS731103MSPTRL08 SILVIA OTERO MARTINEZ ALTA

202522 078515  E070100.0280022   E0701 OEMV620722JCA OEMV620722HTSLDC02 VICTOR MANUEL OLVERA MEDRANO ALTA

202522 078515  E076306.0280433   E0763 OEMV620722JCA OEMV620722HTSLDC02 VICTOR MANUEL OLVERA MEDRANO BAJA

202522 078515  E076336.0280091   E0763 OEMV620722JCA OEMV620722HTSLDC02 VICTOR MANUEL OLVERA MEDRANO BAJA

202522 158521  E018100.0281384   E0181 OEOS9804252J8 OEOS980425MTSRCH09 SHEILA GISELA ORNELAS OCHOA ALTA

202523 072808 S0180300.0200006  S01803 OERO680116790 OERO680116HNLLSS05 OSCAR JAVIER OLVERA DE LA ROSA ALTA

202519 072806 A0180300.0300420  A01803 OIDP6610086C6 OIDP661008MTSRVT02 MA. PATRICIA ORTIZ DAVILA ALTA

202520 078579  E278130.0280827   E2781 OIMN0401255V6 OIMN040125MSPLNTA7 NATALIA OLIVARES MONTOYA ALTA

202522 074828  E046506.0280026   E0465 OIRH6410159V4 OIRH641015HTSRMC04 HECTOR MARTIN ORTIZ ROMAN ALTA

202522 158521  E018100.0281080   E0181 OIRR020910Q7A OIRR020910MTSLTXA4 ROXANA OLIVARES RETA ALTA

202522 078579  E278130.0280404   E2781 OISJ960420342 OISJ960420HVZRNN00 JONATHAN ORTIZ SANTIAGO ALTA

202523 072802 S0180800.0300019  S01808 OIUA051110PJA OIUA051110HTSRRLA5 ALVIN LAHIR ORTIZ URBINA ALTA

202522 078513  E036304.0000619   E0363 OOCG9708278A4 OOCG970827HTSCLS04 GUSTAVO ADOLFO OCHOA COLUNGA ALTA

202520 141251  E028100.0060343   E0281 OOGA811113B60 OOGA811113MTSRRL09 ALMA LEONOR ORDOÑEZ GARCIA ALTA

202521 142812  E028100.0287657   E0281 OOGE850628657 OOGE850628MTSRMD07 EDNA KARINA ORDOÑEZ GAMEZ ALTA

202521 078521  E018100.0282848   E0181 OOGE850628657 OOGE850628MTSRMD07 EDNA KARINA ORDOÑEZ GAMEZ ALTA

202522 074828  E046302.0281775   E0463 OOGI7304025Y3 OOGI730402MTSCRL05 MARIA ILDEFONSA OCHOA GRACIA ALTA

202522 074828  E046301.0280633   E0463 OOGI7304025Y3 OOGI730402MTSCRL05 MARIA ILDEFONSA OCHOA GRACIA ALTA

202520 078537  E068700.0280355   E0687 OOSR690410GR2 OOSR690410MVZCLS09 ROSA MARIA OCHOA SALAZAR BAJA

202522 071251  E028100.0012874   E0281 PABR481021MF2 PABR481021HTSLNF03 RAFAEL PALOMINO BENAVIDES BAJA

202522 078513  E036303.0281394   E0363 PABR481021MF2 PABR481021HTSLNF03 RAFAEL PALOMINO BENAVIDES BAJA
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202522 078513  E036319.0280789   E0363 PABR481021MF2 PABR481021HTSLNF03 RAFAEL PALOMINO BENAVIDES BAJA

202521 072813 S0181200.0280002  S01812 PACM770615IR0 PACM770615HTSZRD17 MODESTO PAEZ DE LA CRUZ ALTA

202523 072803 S0180700.0300398  S01807 PACM980927BD5 PACM980927HTSRRZ08 MIZAEL PARTIDA CERDA ALTA

202520 078513  E036515.0280026   E0365 PAGA740902UL8 PAGA740902HTSRLL02 JOSE ALEJANDRO PARTIDA GALVAN BAJA

202522 078513  E035100.0280037   E0351 PAGO750722P24 PAGO750722HNLDLS04 OSCAR DAVID PADILLA GALLEGOS ALTA

202523 158513  E036310.0280739   E0363 PAGO950119UL1 PAGO950119HTSTRM00 OMAR ALEJANDRO PATLAN GARZA ALTA

202523 158513  E036306.0000106   E0363 PAGO950119UL1 PAGO950119HTSTRM00 OMAR ALEJANDRO PATLAN GARZA ALTA

202523 158513  E036305.0282770   E0363 PAGO950119UL1 PAGO950119HTSTRM00 OMAR ALEJANDRO PATLAN GARZA ALTA

202523 158513  E036301.0282431   E0363 PAGO950119UL1 PAGO950119HTSTRM00 OMAR ALEJANDRO PATLAN GARZA ALTA

202522 078513  E036308.0280089   E0363 PAGO950119UL1 PAGO950119HTSTRM00 OMAR ALEJANDRO PATLAN GARZA ALTA

202522 074828  E046303.0482933   E0463 PALS781213C42 PALS781213MTSLRN02 SANTA LUCIA PALACIOS LERMA ALTA

202522 074828  E046302.0285058   E0463 PALS781213C42 PALS781213MTSLRN02 SANTA LUCIA PALACIOS LERMA ALTA

202520 071251  E028100.0095104   E0281 PAMU741024I15 PAMU741024HNLRRR08 URIEL PARRA MORENO BAJA

202520 078512  E028100.0281255   E0281 PAMU741024I15 PAMU741024HNLRRR08 URIEL PARRA MORENO BAJA

202522 078537  E062900.0280021   E0629 PAQV780308UH7 PAQV780308MSPZNR02 VERONICA PAZ QUINTANA ALTA

202522 072816  E068700.0280031   E0687 PAQV780308UH7 PAQV780308MSPZNR02 VERONICA PAZ QUINTANA BAJA

202522 078521  E018100.0282492   E0181 PARK9809035R6 PARK980903MTSRSR08 KAREN VALERIA PARRA RIOS ALTA

202522 148521  E018100.0280519   E0181 PARL001107FN3 PARL001107MTSDVZA2 LIZBETH GUADALUPE PADILLA RIVERA ALTA

202520 078512  E028100.0283233   E0281 PASJ030722KG1 PASJ030722HTSDNNA3 JUAN CARLOS PADILLA SANCHEZ ALTA

202523 078519  E700700.0720016   E7007 PEBC740911HV3 PEBC740911HTSRTR06 CARLOS SILVERIO PEREZ BAUTISTA CAMBIO

202522 078521  E018100.0280819   E0181 PEBL0202054W5 PEBL020205MTSRTZA2 LEZLY YAMILI PEREZ BAUTISTA ALTA

202522 074828  E046305.0280556   E0463 PECA890413FQ1 PECA890413MTSXRL07 ALICIA ELIZABETH PEÑA CARRERA ALTA

202522 074828  E046303.0281691   E0463 PECA890413FQ1 PECA890413MTSXRL07 ALICIA ELIZABETH PEÑA CARRERA ALTA

202522 074828  E046302.0282989   E0463 PECA890413FQ1 PECA890413MTSXRL07 ALICIA ELIZABETH PEÑA CARRERA ALTA

202522 154828  E046302.0282939   E0463 PECD820829QZ8 PECD820829MNLRHN00 DIANA FABIOLA PERALTA CHAVEZ ALTA

202522 154828  E046303.0281554   E0463 PECD820829QZ8 PECD820829MNLRHN00 DIANA FABIOLA PERALTA CHAVEZ ALTA

202522 154828  E046303.0281660   E0463 PECD820829QZ8 PECD820829MNLRHN00 DIANA FABIOLA PERALTA CHAVEZ ALTA

202522 154828  E046303.0282192   E0463 PECD820829QZ8 PECD820829MNLRHN00 DIANA FABIOLA PERALTA CHAVEZ ALTA

202522 154828  E046303.0282434   E0463 PECD820829QZ8 PECD820829MNLRHN00 DIANA FABIOLA PERALTA CHAVEZ ALTA

202522 154828  E046303.0282687   E0463 PECD820829QZ8 PECD820829MNLRHN00 DIANA FABIOLA PERALTA CHAVEZ ALTA

202522 154828  E046303.0480243   E0463 PECD820829QZ8 PECD820829MNLRHN00 DIANA FABIOLA PERALTA CHAVEZ ALTA

202522 078537  E068700.0280975   E0687 PECN021107C31 PECN021107MTSRSDA0 NEIDA YANISI PERALES CASTILLO ALTA

202522 078513  E036316.0280027   E0363 PECN89092251A PECN890922MSPRRL01 NALLELY BERENICE PEREZ CORREA ALTA

202520 071285  E020100.0280017   E0201 PEEE430723AN1 PEEE430723MTSRLL04 ELVIRA PEREZ ELIAS BAJA

202522 078513  E036303.0000514   E0363 PEFA870730SU6 PEFA870730MTSXLL07 ALEJANDRA PEÑA FLORES ALTA

202522 078513  E036303.0000491   E0363 PEFA870730SU6 PEFA870730MTSXLL07 ALEJANDRA PEÑA FLORES ALTA

202520 072801 A0180600.0200004  A01806 PEGD900216Q75 PEGD900216MTSRNL06 DULCE MARIA PEREZ GONZALEZ ALTA

202522 141251  E028100.0079270   E0281 PEGL880604AS9 PEGL880604MTSRRZ05 LIZBETH ANAEL PEREZ GARCIA ALTA

202522 078537  E063300.0280010   E0633 PEHR631104G99 PEHR631104MTSRRC02 MARIA DEL ROCIO PEREZ HERRERA ALTA

202522 078537  E062900.0280015   E0629 PEHR631104G99 PEHR631104MTSRRC02 MARIA DEL ROCIO PEREZ HERRERA BAJA

202522 152812  E028100.0286044   E0281 PELJ6101019LA PELJ610101MTSXPN03 JUANA PEÑA LOPEZ ALTA

202522 072811  E018100.0280639   E0181 PEME020312QY3 PEME020312MTSCRLA0 ELENA PECERO MARTINEZ ALTA

202521 072812  E028100.0285406   E0281 PEMJ900416BL8 PEMJ900416MTSRRS04 JESSICA BERENICE PERALES MARTINEZ ALTA

202520 072806 A0180300.0300633  A01803 PEMJ991125JH7 PEMJ991125HTSRRS15 JESUS ELPIDIO PEREZ MERAZ ALTA

202522 148521  E018100.0281584   E0181 PEOB7512116H4 PEOB751211MTSRLT09 BEATRIZ ADRIANA PEREZ OLIVO ALTA

202520 142812  E028100.0285121   E0281 PEPJ010709N23 PEPJ010709HTSRNQA9 JOAQUIN PEREZ PONCE ALTA

202522 071285  E020500.0280005   E0205 PEPR630403JZ5 PEPR630403HTSRRC06 RICARDO JOEL PEREZ PEREZ ALTA

202522 078512  E020100.0280158   E0201 PEPR630403JZ5 PEPR630403HTSRRC06 RICARDO JOEL PEREZ PEREZ BAJA

202522 072807 A0180700.0200247  A01807 PERO520412QT6 PEXR520412HTSRXM00 ROMULO PEREZ ALTA
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202522 071353  E036306.0000016   E0363 PERV8405085ZA PERV840508MTSDJN05 VANESSA PEDRAZA ROJAS ALTA

202522 078513  E036306.0280748   E0363 PERV8405085ZA PERV840508MTSDJN05 VANESSA PEDRAZA ROJAS ALTA

202523 142812  E028100.0286928   E0281 PESC911023136 PESC911023MTSRNN01 CINTHIA NALLELY PEREZ SANCHEZ ALTA

202522 074828  E046307.0280548   E0463 PESF860403EU8 PESF860403HTSRCR10 FERNANDO PEREZ SAUCEDA ALTA

202522 074828  E046305.0280312   E0463 PESF860403EU8 PESF860403HTSRCR10 FERNANDO PEREZ SAUCEDA ALTA

202522 078513  E036312.0280061   E0363 PESK830302423 PESK830302MOCRNR09 KARLA IRELY PEREZ DE LOS SANTOS ALTA

202522 071354  E036306.0000865   E0363 PETS940119SM2 PETS940119MTSRRL04 SELENE MERARI PEREZ TRINIDAD ALTA

202522 078513  E036306.0281208   E0363 PETS940119SM2 PETS940119MTSRRL04 SELENE MERARI PEREZ TRINIDAD ALTA

202522 071251  E022100.0010706   E0221 PEVN920401AJ6 PEVN920401MTSRRN01 NANCY GABRIELA PEREZ VARGAS ALTA

202522 078512  E028100.0282648   E0281 PEVN920401AJ6 PEVN920401MTSRRN01 NANCY GABRIELA PEREZ VARGAS BAJA

202522 078513  E036303.0280544   E0363 PEYE85082196A PEYE850821MTSRPV00 EVELYN MAGALLY PRECIADO YEPEZ ALTA

202522 078513  E106709.0280014   E1067 PICL9901029Z4 PICL990102MVZNMS01 LESLY DELIA DEL PINO CAMPECHANO ALTA

202522 078513  E106709.0280042   E1067 PICL9901029Z4 PICL990102MVZNMS01 LESLY DELIA DEL PINO CAMPECHANO ALTA

202521 142811  E018100.0280130   E0181 PIHM880715SF6 PIHM880715MTSXRN05 MONTSERRAT PIÑA HERNANDEZ ALTA

202522 071251  E028100.0037489   E0281 PIMH0112304P6 PIMH011230HTSNLGA5 HUGO PINEDA MOLINA ALTA

202522 078537  E068700.0280932   E0687 POMA0210151I0 POMA021015MTSRRRA6 ARIANNA DALAI PORRAS MARTINEZ ALTA

202522 078521  E018100.0280630   E0181 PUEM010906ME1 PUEM010906MTSLLNA7 MONSERRAT PULIDO ELIZALDE ALTA

202522 072812  E028100.0281767   E0281 PUGD991111E26 PUGD991111MTSNMN07 DIANA LIBERTAD PUENTE GOMEZ ALTA

202520 074828  E233300.0280032   E2333 PUPA641002FP4 PUPA641002HTSGGD00 ADOLFO PUGA PUGA BAJA

202523 072806 S0180700.0300518  S01807 PUVI011005TG9 PUVI011005MTSGLSA2 ISABEL ALEJANDRA PUGA VILLAFUERTE ALTA

202522 078513  E030100.0280014   E0301 QUGA710726JN5 QUGA710726MNLNND00 ADRIANA QUINTANA GONZALEZ ALTA

202522 078513  E035100.0280031   E0351 QUGA710726JN5 QUGA710726MNLNND00 ADRIANA QUINTANA GONZALEZ BAJA

202522 152812  E028100.0282849   E0281 QUGA9701174Q2 QUGA970117MTSRNL05 ALEJANDRA GUADALUPE QUIROA GONZALEZ ALTA

202520 078513  E036506.0000545   E0365 QUGV620126FJ7 QUGV620126HTSNMC15 VICTOR CESAR QUINTERO GOMEZ BAJA

202520 078579  E278130.0280033   E2781 QULD801001263 QULD801001MTSNNN07 DIANA GUADALUPE QUINTERO DE LEON ALTA

202522 078521  E018100.0282973   E0181 QUOB821206KWA QUOB821206MTSNLR03 BRENDA BERENICE QUINTANILLA OLVERA ALTA

202522 078521  E018100.0280662   E0181 RAAL9510186S0 RAAL951018HSPMGS00 LUIS MAXIMO RAMIREZ AGUILAR ALTA

202522 078513  E036312.0280344   E0363 RACE991129K30 RACE991129MTSMSD02 EDDY JOANNA RAMIREZ CASTREJON ALTA

202522 071354  E036312.0000232   E0363 RACE991129K30 RACE991129MTSMSD02 EDDY JOANNA RAMIREZ CASTREJON ALTA

202522 078513  E076301.0280013   E0763 RADG8505195B5 RADG850519HTSNNL05 GELBERT IVAN RANGEL DEANTES ALTA

202522 078513  E076301.0280054   E0763 RADG8505195B5 RADG850519HTSNNL05 GELBERT IVAN RANGEL DEANTES ALTA

202522 078513  E076301.0280012   E0763 RADG8505195B5 RADG850519HTSNNL05 GELBERT IVAN RANGEL DEANTES ALTA

202522 078513  E076301.0280003   E0763 RADG8505195B5 RADG850519HTSNNL05 GELBERT IVAN RANGEL DEANTES ALTA

202522 078513  E076301.0280010   E0763 RADG8505195B5 RADG850519HTSNNL05 GELBERT IVAN RANGEL DEANTES ALTA

202522 078513  E076301.0280169   E0763 RADG8505195B5 RADG850519HTSNNL05 GELBERT IVAN RANGEL DEANTES ALTA

202521 072806 T1680700.0280045  T16807 RADO900729PN7 RADO900729HTSMLS08 OSCAR ALEJANDRO RAMIREZ DELGADO ALTA

202520 078521  E018100.0282241   E0181 RAGA021101I27 RAGA021101MTSMMNA5 ANGELA MARIA RAMIREZ GOMEZ ALTA

202522 074828  E106715.0280013   E1067 RAGA920516PC5 RAGA920516MTSMNN08 ANA KAREN RAMIREZ GONZALEZ ALTA

202522 074828  E106703.0280518   E1067 RAGA920516PC5 RAGA920516MTSMNN08 ANA KAREN RAMIREZ GONZALEZ ALTA

202522 154828  E046504.0280579   E0465 RAGR670927ML4 RAGR670927MTSMNS04 MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ ALTA

202522 154828  E046508.0280610   E0465 RAGR670927ML4 RAGR670927MTSMNS04 MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ ALTA

202521 148521  E018100.0284059   E0181 RAGS970227CQ5 RAGS970227MTSNLM08 SAMANTHA MICHELLE RANGEL GALLEGOS ALTA

202521 072806 T1680700.0280075  T16807 RAIA800219DI8 RAIA800219HPLMSL00 ALVARO RAMIREZ ISIDRO ALTA

202523 158512  E028100.0281312   E0281 RAID9308036C4 RAID930803MTSNNN07 DIANA YAHAIRA RANGEL INFANTE ALTA

202522 072812  E028100.0287237   E0281 RAJD011229BT1 RAJD011229MPLMMNA8 DIANETH RAMIREZ JIMENEZ ALTA

202522 074828  E046304.0283473   E0463 RAMP890828GQ9 RAMP890828MTSMRL00 PAOLA JUDITH RAMIREZ MARTINEZ ALTA

202522 074828  E046304.0283831   E0463 RAMP890828GQ9 RAMP890828MTSMRL00 PAOLA JUDITH RAMIREZ MARTINEZ ALTA

202522 074828  E046302.0282519   E0463 RAMP890828GQ9 RAMP890828MTSMRL00 PAOLA JUDITH RAMIREZ MARTINEZ ALTA

202522 072816  E068700.0280253   E0687 RANA010602MH1 RANA010602MTSMTNA2 ANA LUCIA RAMIREZ NIETO ALTA
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202521 142811  E018100.0280382   E0181 RAPG9406131Y8 RAPG940613MTSMCN02 GENESIS ABRIL RAMIREZ PACHECO ALTA

202522 078512  E022100.0000043   E0221 RARN841024EP1 RARN841024MTSMMR09 NORA HILDA RAMIREZ RAMOS ALTA

202522 078512  E028100.0283005   E0281 RARN841024EP1 RARN841024MTSMMR09 NORA HILDA RAMIREZ RAMOS BAJA

202519 071251  E022100.0003515   E0221 RASJ721004HD5 RASJ721004HTSMTN06 JOSE JUAN RAMIREZ SOTO BAJA

202519 072812  E028100.0282869   E0281 RASJ721004HD5 RASJ721004HTSMTN06 JOSE JUAN RAMIREZ SOTO BAJA

202523 078517  E046305.0200231   E0463 RAVJ860312C16 RAVJ860312HTSMZR00 JORGE GUADALUPE RAMOS VAZQUEZ ALTA

202523 078517  E046305.0200229   E0463 RAVJ860312C16 RAVJ860312HTSMZR00 JORGE GUADALUPE RAMOS VAZQUEZ ALTA

202523 078517  E046305.0200210   E0463 RAVJ860312C16 RAVJ860312HTSMZR00 JORGE GUADALUPE RAMOS VAZQUEZ ALTA

202523 074828  E046303.0482472   E0463 RAVJ860312C16 RAVJ860312HTSMZR00 JORGE GUADALUPE RAMOS VAZQUEZ ALTA

202522 078521  E018100.0280273   E0181 RAVW030627RI2 RAVW030627MTSMLNA8 WENDY VERONICA RAMOS VELEZ ALTA

202521 072813 A0180300.0300416  A01803 REAS9806215W2 REAS980621MTSYGF04 SOFIA ERNESTINA REYES AGUILAR ALTA

202522 074828  E040100.0280042   E0401 REBC6410034Y8 REBC641003MTSSNL07 CLAUDIA TERESA RESENDEZ BENAVIDEZ ALTA

202522 074828  E045100.0280067   E0451 REBC6410034Y8 REBC641003MTSSNL07 CLAUDIA TERESA RESENDEZ BENAVIDEZ BAJA

202521 071251  E028100.0103913   E0281 RECA0306181F8 RECA030618MTSYYNA5 ANADELA REYNA COYASO ALTA

202523 154828  E046312.0280161   E0463 RECF730610D25 RECF730610HTSYSL04 FELIX REYNA CASTRO ALTA

202522 078517  E046305.0200183   E0463 RECM960118FV1 RECM960118HDFYSG03 MIGUEL DE JESUS REYES CASTILLO ALTA

202522 074828  E046301.0280571   E0463 RECM960118FV1 RECM960118HDFYSG03 MIGUEL DE JESUS REYES CASTILLO ALTA

202523 141251  E028100.0142941   E0281 REEJ8007015R2 REEJ800701MCLYNL05 JULIA IMELDA REYES ENRIQUEZ ALTA

202522 078513  E036310.0280842   E0363 REGA780612LE3 REGA780612MTSYRN00 MARIA DE LOS ANGELES REYES GARCIA ALTA

202522 078513  E034100.0280237   E0341 REGB681226F94 REGB681226MTSTRL06 BLANCA LETICIA RETA GARZA ALTA

202522 078513  E036302.0284626   E0363 REGB681226F94 REGB681226MTSTRL06 BLANCA LETICIA RETA GARZA BAJA

202522 078513  E036304.0001077   E0363 REGB681226F94 REGB681226MTSTRL06 BLANCA LETICIA RETA GARZA BAJA

202522 078513  E036306.0281279   E0363 REGB681226F94 REGB681226MTSTRL06 BLANCA LETICIA RETA GARZA BAJA

202522 078513  E036319.0281197   E0363 REGB681226F94 REGB681226MTSTRL06 BLANCA LETICIA RETA GARZA BAJA

202522 078548  E046504.0280211   E0465 REGC901004HT2 REGC901004HTSNRR07 CARLOS FRANCISCO REINHARDT GARCIA ALTA

202522 078548  E046502.0280266   E0465 REGC901004HT2 REGC901004HTSNRR07 CARLOS FRANCISCO REINHARDT GARCIA ALTA

202522 074828  E076303.0280073   E0763 RELE821005RE3 RELE821005HTSYNS03 ESTEBAN REYES LONGORIA ALTA

202522 074828  E076303.0280058   E0763 RELE821005RE3 RELE821005HTSYNS03 ESTEBAN REYES LONGORIA ALTA

202522 074828  E076302.0280558   E0763 RELE821005RE3 RELE821005HTSYNS03 ESTEBAN REYES LONGORIA ALTA

202522 074828  E076302.0280427   E0763 RELE821005RE3 RELE821005HTSYNS03 ESTEBAN REYES LONGORIA ALTA

202522 074828  E076302.0280138   E0763 RELE821005RE3 RELE821005HTSYNS03 ESTEBAN REYES LONGORIA ALTA

202522 148512  E028100.0280513   E0281 REMA900813QG0 REMA900813MTSNRN09 ANALY RENDON MARQUEZ ALTA

202522 078579  E278130.0280338   E2781 REME9210191B5 REME921019HTSQDB01 EBEN OSSIEL REQUENA MEDINA ALTA

202522 151354  E036304.0001511   E0363 REMI621004MB9 REMI621004MTSYRS04 MARIA ISABEL REYNA MORA ALTA

202522 158513  E036301.0280791   E0363 REMI621004MB9 REMI621004MTSYRS04 MARIA ISABEL REYNA MORA ALTA

202522 158513  E036304.0000097   E0363 REMI621004MB9 REMI621004MTSYRS04 MARIA ISABEL REYNA MORA ALTA

202522 158513  E036305.0280056   E0363 REMI621004MB9 REMI621004MTSYRS04 MARIA ISABEL REYNA MORA ALTA

202522 158513  E036306.0280812   E0363 REMI621004MB9 REMI621004MTSYRS04 MARIA ISABEL REYNA MORA ALTA

202522 078513  E035100.0280089   E0351 REMJ850329F70 REMJ850329HTSYGS04 JESUS SERGIO DE LOS REYES MAGAÑA ALTA

202522 078513  E032100.0280149   E0321 REMJ850329F70 REMJ850329HTSYGS04 JESUS SERGIO DE LOS REYES MAGAÑA BAJA

202520 148512  E028100.0283725   E0281 REMS9211197J2 REMS921119MTSYDL05 SILVIA HAIDE REYNA MEDRANO ALTA

202522 074828  E046309.0280025   E0463 REPD701113L15 REPD701113MTSYRG04 DIEGA REYES PORTALES ALTA

202522 078579  E278130.0280310   E2781 RESJ030722830 RESJ030722HSPYTNA6 JUAN PABLO REYES SATURNINO ALTA

202521 158579  E278130.0280130   E2781 REVA000810RI9 REVA000810MTSYRLA8 ALMA GUADALUPE REYNA VARELA ALTA

202521 141251  E028100.0012852   E0281 REVC7807147P9 REVC780714MVZYZN07 CONCEPCION REYES VAZQUEZ ALTA

202520 142812  E028100.0286325   E0281 REVD891213PL6 REVD891213HTSSZN03 DANIEL RESENDIZ VAZQUEZ ALTA

202522 078513  E036508.0280236   E0365 REVL711001524 REVL711001MPLYLT06 LETICIA ESPERANZA REYES VILLARREAL ALTA

202522 078513  E036501.0280525   E0365 REVL711001524 REVL711001MPLYLT06 LETICIA ESPERANZA REYES VILLARREAL ALTA

202521 072807 T1680700.0280009  T16807 REVY860730LZ5 REVY860730MSPYZJ03 YAJHAIRA LIZZET REYES VAZQUEZ ALTA
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202519 078521  E018100.0280819   E0181 RIAI650219GIA RIAI650219MTSCGS07 MARIA ISABEL RICARIO AGUILAR BAJA

202520 072811  E018100.0280746   E0181 RIBS931017FT2 RIBS931017MSPVTS07 SUSANA RIVERA BAUTISTA ALTA

202522 071354  E036316.0003208   E0363 RIDB880822MR9 RIDB880822MTSVMR03 BRISIA ELIZABETH RIVERA DOMINGUEZ ALTA

202522 154828  E046303.0481913   E0463 RIHJ8009249J3 RIHJ800924HTSCRN05 JUAN CARLOS RICO HERNANDEZ ALTA

202522 154828  E046304.0280393   E0463 RIHJ8009249J3 RIHJ800924HTSCRN05 JUAN CARLOS RICO HERNANDEZ ALTA

202522 154828  E046304.0280394   E0463 RIHJ8009249J3 RIHJ800924HTSCRN05 JUAN CARLOS RICO HERNANDEZ ALTA

202522 154828  E046304.0280395   E0463 RIHJ8009249J3 RIHJ800924HTSCRN05 JUAN CARLOS RICO HERNANDEZ ALTA

202522 154828  E046304.0281671   E0463 RIHJ8009249J3 RIHJ800924HTSCRN05 JUAN CARLOS RICO HERNANDEZ ALTA

202522 154828  E046305.0284460   E0463 RIHJ8009249J3 RIHJ800924HTSCRN05 JUAN CARLOS RICO HERNANDEZ ALTA

202522 154828  E046308.0280253   E0463 RIHJ8009249J3 RIHJ800924HTSCRN05 JUAN CARLOS RICO HERNANDEZ ALTA

202523 141251  E028100.0093341   E0281 RILP901122FU8 RILP901122MTSVNR01 PERLA MARINA RIVERA DE LEON ALTA

202523 158521  E018100.0282140   E0181 RIRD751105CV0 RIRD751105MTSVBR08 DORA HILDA RIVERA ROBLEDO ALTA

202522 078513  E106706.0000004   E1067 RIRJ991120914 RIRJ991120MTSVDQ08 JAQUELINE RIVAS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E106706.0280039   E1067 RIRJ991120914 RIRJ991120MTSVDQ08 JAQUELINE RIVAS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E106706.0000033   E1067 RIRJ991120914 RIRJ991120MTSVDQ08 JAQUELINE RIVAS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E106706.0280004   E1067 RIRJ991120914 RIRJ991120MTSVDQ08 JAQUELINE RIVAS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E106706.0280041   E1067 RIRJ991120914 RIRJ991120MTSVDQ08 JAQUELINE RIVAS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E106702.0280171   E1067 RIRJ991120914 RIRJ991120MTSVDQ08 JAQUELINE RIVAS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E106701.0280233   E1067 RIRJ991120914 RIRJ991120MTSVDQ08 JAQUELINE RIVAS RODRIGUEZ ALTA

202522 078513  E034100.0280270   E0341 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ ALTA

202522 078515  E076303.0280700   E0763 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078521  E016503.0280137   E0165 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078521  E018306.0280085   E0183 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E036301.0282321   E0363 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E036503.0280549   E0365 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280179   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280351   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280457   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280549   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280578   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280632   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280665   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280726   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280747   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 078513  E106702.0280815   E1067 RIRN740531HW7 RIRN740531MSLSMR01 NORMA VERENICE RIOS RAMIREZ BAJA

202522 071353  E036308.0000172   E0363 RIRO760110L24 RIXR760110MNLVXC04 ROCIO MAGALY RIVERA ALTA

202522 141251  E028100.0029363   E0281 RISN990724PW2 RISN990724HTSSNS01 NESTOR EDUARDO RIOS SONORA ALTA

202522 078517  E300105.0280565   E3001 RISP670111DP0 RISP670111MDGSLT09 PATRICIA MAYELA RIOS SOLIS ALTA

202522 078517  E300105.0280566   E3001 RISP670111DP0 RISP670111MDGSLT09 PATRICIA MAYELA RIOS SOLIS ALTA

202522 078517  E300105.0280567   E3001 RISP670111DP0 RISP670111MDGSLT09 PATRICIA MAYELA RIOS SOLIS ALTA

202522 078517  E300105.0280568   E3001 RISP670111DP0 RISP670111MDGSLT09 PATRICIA MAYELA RIOS SOLIS ALTA

202522 071251  E028100.0163094   E0281 ROAA031217L93 ROAA031217MTSBGSA9 ASHLEY MICHELLE ROBLES AGUILAR ALTA

202522 078513  E036314.0000134   E0363 ROAA920524SG9 ROAA920524MTSDGL06 ALEJANDRA RODRIGUEZ AGUERO ALTA

202522 078513  E036301.0282588   E0363 ROAA920524SG9 ROAA920524MTSDGL06 ALEJANDRA RODRIGUEZ AGUERO ALTA

202522 158512  E028100.0001208   E0281 ROBL920208BR7 ROBL920208MNLDND05 LUDWIKA JAZMIN RODRIGUEZ BANDA ALTA

202522 074828  E046301.0280637   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0281523   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0284400   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0280700   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA
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202522 074828  E046301.0281756   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0280767   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0284407   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0281493   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0280095   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0283399   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0283138   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 074828  E046301.0283238   E0463 ROCA860105VE0 ROCA860105HTSSHL07 ALBERTO DE LA ROSA CHAPA ALTA

202522 078521  E018100.0000339   E0181 ROCD0107074X5 ROCD010707MTSDSLA7 DULCE MARIA RODRIGUEZ CASTILLO ALTA

202522 158521  E018100.0281579   E0181 ROCD011027RTA ROCD011027MTSDSNA6 DENISSE RODRIGUEZ CASTILLO ALTA

202522 078521  E018100.0280412   E0181 ROCE020913DL7 ROCE020913MTSDVDA5 EDNA YANETH RODRIGUEZ CAVAZOS ALTA

202521 072807 T0380400.0300025  T03804 ROCJ860119MH1 ROCJ860119HTSDNS08 JESUS ANGEL RODRIGUEZ CONTRERAS ALTA

202522 074828  E046506.0280512   E0465 ROCS900130P50 ROCS900130HTSSSR02 SERGIO LEONEL ROSALES CASTILLO ALTA

202520 072802 S0180700.0200347  S01807 RODS571015KW8 RODS571015HTCCXL03 SILVERIO ROCHA DIX BAJA

202522 078513  E036306.0280598   E0363 ROFD7402184W7 ROFD740218MTSMNN01 DINORA ELDA ROMO FUENTES ALTA

202519 072803 S0180300.0300083  S01803 ROFK810727K48 ROFK810727MTSDLR03 KARLA IVETH RODRIGUEZ FLORES BAJA

202522 078513  E036306.0280017   E0363 ROGN911217BD6 ROGN911217MTSDRD08 NIDIA NALLELY RODRIGUEZ GARCIA ALTA

202520 078519  E731303.0720001   E7313 ROGO650623L55 ROGO650623HTSDVS08 OSCAR HUGO RODRIGUEZ GUEVARA BAJA

202522 078513  E032100.0280025   E0321 ROGR790413QM9 ROGR790413HTSDRD03 RODOLFO HUMBERTO RODRIGUEZ GARCIA ALTA

202521 072807 A0180300.0300746  A01803 ROGS930807G80 ROGS930807MTSJLT05 STYBALYS SARAHI ROJAS GALINDO ALTA

202521 072807 T0380400.0300027  T03804 ROGY780817Q57 ROGY780817MTSDMD13 YADIRA SELENE RODRIGUEZ GOMEZ ALTA

202522 072812  E028100.0280426   E0281 ROHN021122S49 ROHN021122MTSDRBA7 NUBIA CORAL RODRIGUEZ HERRERA ALTA

202522 078513  E036303.0283417   E0363 ROHV941015NL3 ROHV941015HTSDRC01 VICTOR HUGO RODRIGUEZ HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046302.0280128   E0463 ROJA861021MM8 ROJA861021HTSDRN00 ANDRES RODRIGUEZ JUAREZ ALTA

202522 074828  E046302.0280550   E0463 ROJA861021MM8 ROJA861021HTSDRN00 ANDRES RODRIGUEZ JUAREZ ALTA

202522 074828  E046302.0281605   E0463 ROJA861021MM8 ROJA861021HTSDRN00 ANDRES RODRIGUEZ JUAREZ ALTA

202522 074828  E046302.0283792   E0463 ROJA861021MM8 ROJA861021HTSDRN00 ANDRES RODRIGUEZ JUAREZ ALTA

202522 074828  E046302.0280232   E0463 ROJA861021MM8 ROJA861021HTSDRN00 ANDRES RODRIGUEZ JUAREZ ALTA

202522 074828  E046302.0282540   E0463 ROJA861021MM8 ROJA861021HTSDRN00 ANDRES RODRIGUEZ JUAREZ ALTA

202522 078512  E022100.0000418   E0221 ROJL860717CX4 ROJL860717HTSDMS02 JOSE LUIS RODRIGUEZ JIMENEZ ALTA

202522 078512  E028100.0283071   E0281 ROJL860717CX4 ROJL860717HTSDMS02 JOSE LUIS RODRIGUEZ JIMENEZ BAJA

202522 072811  E018100.0280238   E0181 ROLC031207RU0 ROLC031207MTSDNRA8 CARLA DEBANYH RODRIGUEZ LUNA ALTA

202522 158513  E036301.0000154   E0363 ROLG961025HK8 ROLG961025MTSSRD08 MARIA GUADALUPE DE LA ROSA LOREDO ALTA

202522 158513  E036302.0283074   E0363 ROLG961025HK8 ROLG961025MTSSRD08 MARIA GUADALUPE DE LA ROSA LOREDO ALTA

202522 158513  E036305.0280073   E0363 ROLG961025HK8 ROLG961025MTSSRD08 MARIA GUADALUPE DE LA ROSA LOREDO ALTA

202522 074828  E046303.0280894   E0463 ROLM730922K24 ROLM730922MTSDSR06 MARISOL RODRIGUEZ LEOS ALTA

202522 074828  E046301.0283435   E0463 ROLM730922K24 ROLM730922MTSDSR06 MARISOL RODRIGUEZ LEOS ALTA

202520 078521  E018100.0281614   E0181 ROLX020913BN7 ROLX020913MTSDJCA6 XOCHITL MARISOL RODRIGUEZ DE LEIJA ALTA

202520 078513  E036301.0282523   E0363 ROOD781019N82 ROOD781019MTSDCL05 DOLORES ALCIRA RODRIGUEZ OCHOA BAJA

202520 078513  E036302.0280866   E0363 ROOD781019N82 ROOD781019MTSDCL05 DOLORES ALCIRA RODRIGUEZ OCHOA BAJA

202520 078513  E036302.0284424   E0363 ROOD781019N82 ROOD781019MTSDCL05 DOLORES ALCIRA RODRIGUEZ OCHOA BAJA

202520 078513  E036308.0280043   E0363 ROOD781019N82 ROOD781019MTSDCL05 DOLORES ALCIRA RODRIGUEZ OCHOA BAJA

202520 078513  E036502.0000209   E0365 ROOD781019N82 ROOD781019MTSDCL05 DOLORES ALCIRA RODRIGUEZ OCHOA BAJA

202522 078521  E018100.0000528   E0181 ROPD0301252A0 ROPD030125MTSDRNA9 DIANA AZENETH RODRIGUEZ PORTES ALTA

202522 078513  E036319.0281313   E0363 ROPP830622V74 ROPP830622MTSDCT07 MARIA PATRICIA DECIREE RODRIGUEZ PACZKA ALTA

202522 078513  E036306.0280083   E0363 ROPP830622V74 ROPP830622MTSDCT07 MARIA PATRICIA DECIREE RODRIGUEZ PACZKA ALTA

202522 074828  E046306.0280830   E0463 RORC7303174XA RORC730317HTSDDR09 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALTA

202522 071251  E028100.0138669   E0281 RORC960916LU1 RORC960916MTSDSR01 CARMEN ELOISA RODRIGUEZ RIOS ALTA

202522 074828  E046302.0284940   E0463 RORJ831209GU7 RORJ831209MTSDYV01 JOVANNA SARAI RODRIGUEZ REYES BAJA
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202522 074828  E046303.0482278   E0463 RORJ831209GU7 RORJ831209MTSDYV01 JOVANNA SARAI RODRIGUEZ REYES BAJA

202522 074828  E046305.0284042   E0463 RORJ831209GU7 RORJ831209MTSDYV01 JOVANNA SARAI RODRIGUEZ REYES BAJA

202522 074828  E046311.0281110   E0463 RORJ831209GU7 RORJ831209MTSDYV01 JOVANNA SARAI RODRIGUEZ REYES BAJA

202523 142812  E028100.0287423   E0281 RORP620317TH8 RORP620317MDGDMT01 PATRICIA RODRIGUEZ RAMOS ALTA

202522 074828  E046303.0482353   E0463 ROSB810317DQ3 ROSB810317MTSDLL09 BLANCA PATRICIA RODRIGUEZ SALAZAR ALTA

202522 074828  E046303.0480235   E0463 ROSB810317DQ3 ROSB810317MTSDLL09 BLANCA PATRICIA RODRIGUEZ SALAZAR ALTA

202522 074828  E046303.0281572   E0463 ROSB810317DQ3 ROSB810317MTSDLL09 BLANCA PATRICIA RODRIGUEZ SALAZAR ALTA

202522 074828  E046303.0482181   E0463 ROSB810317DQ3 ROSB810317MTSDLL09 BLANCA PATRICIA RODRIGUEZ SALAZAR ALTA

202520 074828  E046306.0281079   E0463 ROSB810317DQ3 ROSB810317MTSDLL09 BLANCA PATRICIA RODRIGUEZ SALAZAR ALTA

202521 148537  E068700.0280495   E0687 ROSM0106073V5 ROSM010607MTSDNRA4 MARCELA LIZETH RODRIGUEZ SANCHEZ ALTA

202522 158513  E036303.0000086   E0363 ROSM901225DJ9 ROSM901225HTSDNG07 MIGUEL ANGEL DE JESUS RODRIGUEZ SANCHEZ ALTA

202522 158513  E036303.0283427   E0363 ROSM901225DJ9 ROSM901225HTSDNG07 MIGUEL ANGEL DE JESUS RODRIGUEZ SANCHEZ ALTA

202522 158513  E036319.0281276   E0363 ROSM901225DJ9 ROSM901225HTSDNG07 MIGUEL ANGEL DE JESUS RODRIGUEZ SANCHEZ ALTA

202522 151354  E036302.0001388   E0363 ROSM901225DJ9 ROSM901225HTSDNG07 MIGUEL ANGEL DE JESUS RODRIGUEZ SANCHEZ ALTA

202522 078512  E022100.0000664   E0221 ROSP850924I31 ROSP850924MTSDLR02 PERLA ORALIA RODRIGUEZ SALAZAR ALTA

202522 072812  E028100.0286614   E0281 ROSP850924I31 ROSP850924MTSDLR02 PERLA ORALIA RODRIGUEZ SALAZAR BAJA

202521 078512  E028100.0280644   E0281 ROTJ541120FR1 ROTJ541120HNLDJS00 JESUS ANGEL RODRIGUEZ TIJERINA BAJA

202521 072812  E028100.0283649   E0281 ROTL020318BZ6 ROTL020318MTSDNSA1 LESLIE MADAI RODRIGUEZ TINAJERO ALTA

202522 148521  E018100.0283803   E0181 ROVE010802U66 ROVE010802MTSDGSB2 ESLY SHARAY RODRIGUEZ VEGA ALTA

202523 078519  E722900.0720008   E7229 ROVL680208VD8 ROVL680208MTSDZR09 MARIA DE LOURDES RODRIGUEZ VAZQUEZ CAMBIO

202522 071285  E020500.0280007   E0205 ROVR680106IA0 ROVR680106MTSDGY02 REYNA CRUZ RODRIGUEZ VEGA ALTA

202522 078512  E020100.0280009   E0201 ROVR680106IA0 ROVR680106MTSDGY02 REYNA CRUZ RODRIGUEZ VEGA BAJA

202521 144828  E046304.0282865   E0463 ROYD8809271C7 ROYD880927MTSDXS00 DAISSY JOSEFINA RODRIGUEZ YAÑEZ ALTA

202521 144828  E046304.0281537   E0463 ROYD8809271C7 ROYD880927MTSDXS00 DAISSY JOSEFINA RODRIGUEZ YAÑEZ ALTA

202521 144828  E046304.0280939   E0463 ROYD8809271C7 ROYD880927MTSDXS00 DAISSY JOSEFINA RODRIGUEZ YAÑEZ ALTA

202520 078519  E700700.0730004   E7007 ROZF711006C21 ROZF711006HTSMNR07 FERNANDO ROMERO ZENON BAJA

202520 072812  E028100.0280316   E0281 RUCY030819F93 RUCY030819MTSZRNA3 YANELLI SAMEL RUIZ CRUZ ALTA

202523 078519  E721100.0720024   E7211 RUDR700928TC9 RUDR700928HTSZZG18 ROGELIO RUIZ DIAZ CAMBIO

202522 078548  E044100.0480030   E0441 RUFA690623CB0 RUFA690623MTSZLL08 ALICIA YOLIRIA RUIZ FLORES ALTA

202522 074828  E046301.0283255   E0463 RUFA690623CB0 RUFA690623MTSZLL08 ALICIA YOLIRIA RUIZ FLORES BAJA

202522 074828  E046321.0280206   E0463 RUFA690623CB0 RUFA690623MTSZLL08 ALICIA YOLIRIA RUIZ FLORES BAJA

202522 074828  E046502.0281858   E0465 RUFA690623CB0 RUFA690623MTSZLL08 ALICIA YOLIRIA RUIZ FLORES BAJA

202522 078579  E272500.0280028   E2725 RUFN780822DXA RUFN780822MTSZCY03 NAYMA ALEJANDRA RUIZ FACUNDO ALTA

202522 078579  E278130.0280701   E2781 RUFN780822DXA RUFN780822MTSZCY03 NAYMA ALEJANDRA RUIZ FACUNDO BAJA

202523 078513  E036312.0280353   E0363 RULO770911Q72 RULO770911MTSZPC01 OCTAVIA RUIZ LOPEZ ALTA

202522 078521  E068900.0280014   E0689 RUMM011027QQ0 RUMM011027MTSZRRA3 MARLA BRITANY RUIZ MARTINEZ ALTA

202521 142812  E028100.0282913   E0281 RUNL720821KJ3 RUNL720821MTSZTZ07 LUZ AURORA RUIZ NIETO ALTA

202520 078521  E018100.0282880   E0181 SAAN030111JU6 SAAN030111MTSNNHA6 NOHEMI ARACELY SANCHEZ ANYUL ALTA

202522 071285  E028100.0280409   E0281 SAAP991026IZ1 SAAP991026MTSNCR02 PERLA RUBI SAENZ ACOSTA ALTA

202521 072807 A0180300.0300742  A01803 SAAS650122KI0 SAAS650122MDFLRR07 SARA GABRIELA SALINAS ARISTA ALTA

202522 154828  E046321.0280267   E0463 SAAS890319DG6 SAAS890319MTSLRN04 SANDRA IBETTH SALAS ARMENDARIZ ALTA

202521 072806 A0180300.0300907  A01803 SACA910509651 SACA910509HTSNRR00 JOSE ARTURO SANTANA CRUZ ALTA

202522 078513  E076302.0280392   E0763 SACN911005KD6 SACN911005HVZNSS01 NESTOR JEHOSAFAT SANTOS CASTILLEJA ALTA

202522 078513  E076302.0280460   E0763 SACN911005KD6 SACN911005HVZNSS01 NESTOR JEHOSAFAT SANTOS CASTILLEJA ALTA

202522 078513  E076302.0280164   E0763 SACN911005KD6 SACN911005HVZNSS01 NESTOR JEHOSAFAT SANTOS CASTILLEJA ALTA

202520 078521  E018100.0000350   E0181 SAED020825129 SAED020825MTSNLSA4 DAISY VIVIANA SANDOVAL ELIZALDE ALTA

202522 078521  E018100.0280682   E0181 SAEH011228567 SAEH011228MTSNLNA2 HANNIA SANCHEZ ELIZONDO ALTA

202520 078512  E028100.0280794   E0281 SAFE020930FDA SAFE020930MTSLNRA2 ERIKA ARLETH SALAZAR DE LA FUENTE ALTA

202523 142812  E028100.0281113   E0281 SAGA940913D13 SAGA940913HTSLMR01 ARMANDO SALAZAR GOMEZ ALTA
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202522 078521  E018100.0280100   E0181 SAGF030726RF8 SAGF030726MTSNMRA0 MARIA FERNANDA SANMIGUEL GOMEZ ALTA

202522 074828  E046304.0282849   E0463 SAGJ8010152X4 SAGJ801015HTSLTR09 JORGE ALBERTO SALAS GUTIERREZ ALTA

202522 078517  E046305.0200201   E0463 SAGJ940323341 SAGJ940323HTSNMN07 JUAN ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ALTA

202522 078517  E046305.0200185   E0463 SAGJ940323341 SAGJ940323HTSNMN07 JUAN ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ALTA

202522 078517  E046305.0200226   E0463 SAGJ940323341 SAGJ940323HTSNMN07 JUAN ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ALTA

202522 072802 S0180700.0300242  S01807 SAGJ991011AF8 SAGJ991011HTSLRS09 JESUS ANGEL SALAZAR GARCIA ALTA

202522 078548  E076302.0480026   E0763 SAHB990820N20 SAHB990820HTSNRR09 BRANCO SALOME SANCHEZ HERNANDEZ ALTA

202522 078548  E076302.0480004   E0763 SAHB990820N20 SAHB990820HTSNRR09 BRANCO SALOME SANCHEZ HERNANDEZ ALTA

202522 078548  E076302.0480003   E0763 SAHB990820N20 SAHB990820HTSNRR09 BRANCO SALOME SANCHEZ HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E076302.0281007   E0763 SAHB990820N20 SAHB990820HTSNRR09 BRANCO SALOME SANCHEZ HERNANDEZ ALTA

202522 078548  E076302.0480002   E0763 SAHB990820N20 SAHB990820HTSNRR09 BRANCO SALOME SANCHEZ HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E076301.0280088   E0763 SAHB990820N20 SAHB990820HTSNRR09 BRANCO SALOME SANCHEZ HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E076301.0280170   E0763 SAHB990820N20 SAHB990820HTSNRR09 BRANCO SALOME SANCHEZ HERNANDEZ ALTA

202519 078512  E022100.0280189   E0221 SAHC680507SHA SAHC680507MTSLRR17 MARIA DEL CARMEN SALAZAR HERRERA BAJA

202519 078512  E028100.0281451   E0281 SAHC680507SHA SAHC680507MTSLRR17 MARIA DEL CARMEN SALAZAR HERRERA BAJA

202523 078512  E158700.0280212   E1587 SAHE640415785 SAHE640415HTSNRD05 EDUARDO SANDOVAL HERNANDEZ ALTA

202522 072801 P0280200.0300004  P02802 SALA951101BB2 SALA951101MTSLJN09 ANGELA KARIANA SALINAS LUJANO ALTA

202523 072806 A0180300.0300895  A01803 SALA961221HF7 SALA961221MTSNNL05 ALEXA MARIBEL SANCHEZ LUNA ALTA

202522 071251  E022100.0013854   E0221 SALM8610298R9 SALM861029HTSNPG02 MIGUEL ANGEL SANCHEZ LOPEZ ALTA

202522 078512  E028100.0284090   E0281 SALM8610298R9 SALM861029HTSNPG02 MIGUEL ANGEL SANCHEZ LOPEZ BAJA

202520 078512  E028100.0281603   E0281 SAMK980703F64 SAMK980703MTSNLT03 KATIA MARISOL SANCHEZ MELCHOR ALTA

202521 072806 T1680700.0280013  T16807 SAMP680725I43 SAMP680725MTSNRT09 PATRICIA SANCHEZ MARTINEZ ALTA

202521 072812  E028100.0280281   E0281 SANN02112154A SANN021121MTSNXTA6 NATALIA SANCHEZ NUÑEZ ALTA

202522 074828  E044100.0280034   E0441 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ ALTA

202522 074828  E046301.0281071   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046301.0283267   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046302.0280795   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046302.0280798   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046302.0282577   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046302.0283168   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046302.0283169   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046302.0284514   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046303.0281570   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046303.0482763   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 074828  E046310.0283241   E0463 SAOA760209GC8 SAOA760209MTSNRM06 AMALIA SANCHEZ ORTIZ BAJA

202522 071353  E036312.0000200   E0363 SAOL9403062Q2 SAOL940306MTSNRC05 LUCERO GUADALUPE SANCHEZ ORTEGA ALTA

202522 078513  E036304.0281747   E0363 SAOL9403062Q2 SAOL940306MTSNRC05 LUCERO GUADALUPE SANCHEZ ORTEGA ALTA

202521 078537  E046507.0280046   E0465 SAPC851029LN0 SAPC851029MTSNRN06 CINDY SARAHID SANCHEZ PEREZ BAJA

202522 142812  E028100.0282720   E0281 SAPD911225IQ7 SAPD911225MTSNLN01 DIANA GABRIELA SANTOYO PULIDO ALTA

202522 074828  E046315.0280146   E0463 SAPM7209287F3 SAPM720928HTSNLG00 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PELAYO ALTA

202522 078513  E036306.0281177   E0363 SAPS800607MP4 SAPS800607MTSCLS05 SUSANA NOHEMI SAUCEDO PALOMO ALTA

202522 071251  E022100.0002415   E0221 SARC8302225S9 SARC830222MTSLMN07 MARIA CANDELARIA SALAZAR ROMAN ALTA

202522 072812  E028100.0285105   E0281 SARC8302225S9 SARC830222MTSLMN07 MARIA CANDELARIA SALAZAR ROMAN BAJA

202522 074828  E046301.0282428   E0463 SARE770627IR6 SARE770627MTSNDR01 ERIKA SANDOVAL RODRIGUEZ ALTA

202522 074828  E046301.0280790   E0463 SARE770627IR6 SARE770627MTSNDR01 ERIKA SANDOVAL RODRIGUEZ ALTA

202521 072807 A0180300.0300747  A01803 SARJ980829QQ6 SARJ980829HTSLCN04 JONATHAN ALEJANDRO SALEH ROCHA ALTA

202522 074828  E046304.0281571   E0463 SARK851018GL3 SARK851018MTSRNR03 KARIME ELIZABETH SARMIENTO RANGEL ALTA

202522 074828  E046304.0283407   E0463 SARK851018GL3 SARK851018MTSRNR03 KARIME ELIZABETH SARMIENTO RANGEL ALTA

202520 074828  E223300.0280078   E2233 SASJ9303196F3 SASJ930319HTSLLS04 JOSUE RICARDO SALAZAR SALAZAR ALTA
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202520 072803 A0180300.0200221  A01803 SASJ9303196F3 SASJ930319HTSLLS04 JOSUE RICARDO SALAZAR SALAZAR BAJA

202522 074828  E046319.0280270   E0463 SATM010125G56 SATM010125MTSLRRA8 MARIAN SALAZAR TORRES ALTA

202522 074828  E046301.0281127   E0463 SATM010125G56 SATM010125MTSLRRA8 MARIAN SALAZAR TORRES ALTA

202522 078513  E036306.0280606   E0363 SAVI720920KX9 SAVI720920MCSLLD01 IDANELLY SALDAÑA VILLATORO ALTA

202522 078513  E036503.0280028   E0365 SAVM7204179C9 SAVM720417MTSNZR02 MARA LIZETH SANCHEZ VAZQUEZ ALTA

202522 072812  E028100.0280057   E0281 SAZH930625QD1 SAZH930625MTSNRD05 HIDEKEL CAROLINA SANCHEZ ZARATE BAJA

202523 158521  E018100.0280676   E0181 SEGA991019AG5 SEGA991019MTSRRN07 ANA PAOLA SERNA GUERRA ALTA

202521 072807 T1680700.0280021  T16807 SEGG750802U78 SEGG750802MTSGTR01 GRACIELA SEGURA GUTIERREZ ALTA

202522 078521  E018100.0280193   E0181 SEMB030824SK0 SEMB030824MTSNNTA3 BETZY ABIGAIL SENA MONTELONGO ALTA

202522 078521  E018100.0284113   E0181 SEMF0312188X2 SEMF031218MTSRRRA2 FRIDA JATZIRY SERRATO MARTINEZ ALTA

202523 142812  E028100.0288000   E0281 SESM690901PH6 SESM690901MDGRNR16 MIROSLAVA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ ALTA

202521 071251  E028100.0092348   E0281 SIAA030612FYA SIAA030612MTSFCNA7 ANDREA CAROLINA SIFUENTES ACUÑA ALTA

202522 152816  E068700.0280273   E0687 SIAC0112201B6 SIAC011220MTSRGRA7 CAROLINA DE JESUS SIERRA AGUILAR ALTA

202520 078537  E068700.0280312   E0687 SIGY780329255 SIGY780329MTSLZM00 YAMILE ETHEL SLIM GUZMAN BAJA

202520 078537  E068900.0280274   E0689 SIGY780329255 SIGY780329MTSLZM00 YAMILE ETHEL SLIM GUZMAN BAJA

202521 148521  E018100.0280551   E0181 SIME9806125M4 SIME980612MTSLNN00 ENDY GUADALUPE SILVA MONTELONGO ALTA

202522 078512  E020100.0000035   E0201 SIMG790117LE5 SIMG790117HTSLNR00 GERARDO SILVA MENDOZA ALTA

202522 071251  E022100.0001602   E0221 SIMG790117LE5 SIMG790117HTSLNR00 GERARDO SILVA MENDOZA BAJA

202522 072812  E028100.0286734   E0281 SIMG790117LE5 SIMG790117HTSLNR00 GERARDO SILVA MENDOZA BAJA

202522 074828  E046302.0281831   E0463 SIOG671112924 SIOG671112MTSRLB09 GABRIELA SIERRA OLIVARES ALTA

202520 148537  E068700.0280232   E0687 SIRM8601022TA SIRM860102MTSFCR08 MARICELA MERARI SIFUENTES ROCHA ALTA

202520 078521  E018100.0282526   E0181 SIVC960206PB1 SIVC960206MTSLLS04 CASSANDRA SILVA VILLARREAL ALTA

202522 078579  E278130.0280263   E2781 SOAA660426HU6 SOAA660426HTSTVD06 ADRIAN SOTO AVALOS BAJA

202522 078512  E028100.0281663   E0281 SOCA010914I42 SOCA010914HTSLRNA7 ANDRES SOLIS CRISTOBAL ALTA

202523 072807 A0180300.0300191  A01803 SOCP981009DD9 SOCP981009MTSTNL03 PAOLA POLETH SOTO CANTU ALTA

202521 072812  E028100.0285914   E0281 SOGC000308JX7 SOGC000308MTSLRRA1 CRISTINA SOLIS GARCIA ALTA

202522 071354  E036306.0000201   E0363 SOHJ820131EW1 SOHJ820131MTSRRN07 JANETH MAGDALENA SORIA HERRERA ALTA

202523 072807 A0180300.0300191  A01803 SOLJ760926QT3 SOLJ760926HTSTNN02 JUAN ANGEL SOTO DE LEON BAJA

202521 072812  E028100.0280141   E0281 SORD020131CC5 SORD020131MNETDLA8 DELIA PATRICIA SOTO RODRIGUEZ ALTA

202520 074828  E044100.0280010   E0441 SOVJ830325B79 SOVJ830325HTSSSV00 JAVIER ALEJANDRO SOSA VEAS ALTA

202522 072812  E028100.0281968   E0281 SUVI951230137 SUVI951230HTSRDR08 IRVING EMMANUEL SUAREZ VIDAL ALTA

202520 074828  E046302.0280865   E0463 TABA570122V72 TABA570122MNLMHL00 ALICIA MARGARITA TAMEZ BAHENA BAJA

202520 074828  E046504.0280505   E0465 TABA570122V72 TABA570122MNLMHL00 ALICIA MARGARITA TAMEZ BAHENA BAJA

202520 078513  E106706.0000081   E1067 TABA570122V72 TABA570122MNLMHL00 ALICIA MARGARITA TAMEZ BAHENA BAJA

202522 078513  E036304.0281372   E0363 TAHL930207TQ3 TAHL930207HTSVRN02 LEONARDO DANIEL TAVERA HERRERA ALTA

202521 072806 T1680700.0280021  T16807 TEAL790925IE9 TEAL790925HTSRLS07 JOSE LUIS TREVIÑO ALAFFA ALTA

202522 148521  E018100.0283164   E0181 TEAL991010398 TEAL991010MTSRGC02 LUCIA ESTEFANIA TERAN AGUILAR ALTA

202521 078512  E028100.0282133   E0281 TECD030929C50 TECD030929MTSRRNA5 DANIELA TREJO CORDERO ALTA

202521 072807 T0380400.0300053  T03804 TEGA000923FE7 TEGA000923HNLRMLA6 JOSE ALAN TREVIÑO GAMEZ ALTA

202522 074828  E046307.0280111   E0463 TETC901108212 TETC901108MTSRRL06 CLAUDIA ISABEL TREVIÑO TREVIÑO ALTA

202522 074828  E046301.0283487   E0463 TETC901108212 TETC901108MTSRRL06 CLAUDIA ISABEL TREVIÑO TREVIÑO ALTA

202522 078521  E018100.0285084   E0181 TEVS670409TT9 TEVS670409MNLRLL05 SILVIA GRISELDA TREVIÑO VILLARREAL ALTA

202522 078512  E028100.0284662   E0281 TICC920601TL6 TICC920601MTSJSN05 CINTIA NAYELI TIJERINA CASTILLO ALTA

202521 072813 A0180300.0300388  A01803 TOAF850315FS2 TOAF850315MSPRCR08 FRANCISCA TORRES ACUÑA ALTA

202522 074828  E042100.0280210   E0421 TOAG6707182C9 TOAG670718HDFRRD03 GUADALUPE MANUEL TORRES ARELLANO ALTA

202522 074828  E044100.0280176   E0441 TOAG6707182C9 TOAG670718HDFRRD03 GUADALUPE MANUEL TORRES ARELLANO BAJA

202522 078521  E018100.0285059   E0181 TOBD020830FG3 TOBD020830MTSVLNA7 DANA MAIRANY TOVAR BLANCO ALTA

202522 078513  E036306.0281004   E0363 TOCA811103Q70 TOCA811103HTSRRR02 ARTURO TORRES CARRILLO ALTA

202522 071353  E036306.0000244   E0363 TOCA811103Q70 TOCA811103HTSRRR02 ARTURO TORRES CARRILLO ALTA
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202522 078579  E278130.0280558   E2781 TOCR981002GV1 TOCR981002HTSRMC09 RICARDO ALEXIS TORRES CAMARILLO ALTA

202522 148512  E028100.0281195   E0281 TODL790722SN4 TODL790722MVZRMD09 LIDIA PATRICIA TORRES DOMINGUEZ ALTA

202520 148521  E018100.0283316   E0181 TOGN841007EN8 TOGN841007MTSRRN04 NANCY ESTHER TORRES GARCIA ALTA

202523 142812  E028100.0287395   E0281 TOGO791204NR8 TOGO791204MTSRNL04 OLVIDO TORRES GONZALEZ ALTA

202520 072803 A0180300.0200221  A01803 TOGS9310099V2 TOGS931009MTSVMR04 SARA LIZETH TOVAR GOMEZ ALTA

202522 074828  E046303.0481103   E0463 TOHA950707SN8 TOHA950707HTSRRL07 ALEXIS SALVADOR TORRES HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046302.0283909   E0463 TOHA950707SN8 TOHA950707HTSRRL07 ALEXIS SALVADOR TORRES HERNANDEZ ALTA

202522 074828  E046304.0283801   E0463 TOMC860214RS6 TOMC860214MTSRLR07 MARIA DEL CARMEN TORRES MALDONADO ALTA

202522 074828  E046304.0283566   E0463 TOMC860214RS6 TOMC860214MTSRLR07 MARIA DEL CARMEN TORRES MALDONADO ALTA

202522 074828  E046304.0281123   E0463 TOMC860214RS6 TOMC860214MTSRLR07 MARIA DEL CARMEN TORRES MALDONADO ALTA

202522 074828  E046302.0280644   E0463 TOMC860214RS6 TOMC860214MTSRLR07 MARIA DEL CARMEN TORRES MALDONADO ALTA

202522 078521  E012100.0280534   E0121 TORA620802S17 TORA620802MNLRQN01 MARIA DE LOS ANGELES TORRES REQUENES ALTA

202522 078521  E018100.0282157   E0181 TORA620802S17 TORA620802MNLRQN01 MARIA DE LOS ANGELES TORRES REQUENES BAJA

202522 078512  E028100.0283935   E0281 TORM8909295H7 TORM890929MTSRZR00 MARIBEL TORRES RUIZ ALTA

202521 072812  E028100.0282707   E0281 TOSA03031854A TOSA030318HTSRNNA6 ANDRES GERARDO TORRES SANCHEZ ALTA

202522 078513  E035100.0280063   E0351 TOTH770117DD6 TOTH770117MTSRRL02 HILDA GUADALUPE TORRES TREVIÑO ALTA

202522 078513  E032100.0280214   E0321 TOTH770117DD6 TOTH770117MTSRRL02 HILDA GUADALUPE TORRES TREVIÑO BAJA

202522 078521  E018100.0281092   E0181 TOTP981112AL6 TOTP981112MTSRDR08 PERLA ISABEL TORRES TUDON ALTA

202520 146812  E028100.0004788   E0281 TUPM830504246 TUPM830504MTSRRR09 MARISOL TURRUBIATES PERALES ALTA

202522 078513  E036303.0281856   E0363 TUVD8211268M5 TUVD821126MTSRNL06 DULCE JANETH TURRUBIATES VENTURA ALTA

202522 078513  E036303.0281124   E0363 TUVD8211268M5 TUVD821126MTSRNL06 DULCE JANETH TURRUBIATES VENTURA ALTA

202522 078513  E036302.0283271   E0363 TUVD8211268M5 TUVD821126MTSRNL06 DULCE JANETH TURRUBIATES VENTURA ALTA

202521 072807 A0180300.0300750  A01803 VAAE920518SLA VAAE920518HTSLND09 EDUARDO VALADEZ ANAYA ALTA

202522 078513  E036312.0280276   E0363 VABM900422IJ8 VABM900422HTSZTR06 MARTIN VAZQUEZ BAUTISTA ALTA

202522 078513  E036306.0281264   E0363 VABM900422IJ8 VABM900422HTSZTR06 MARTIN VAZQUEZ BAUTISTA ALTA

202522 074828  E046306.0280728   E0463 VACB830214JD0 VACB830214HTSZRR02 BRYAN HADEMAR VAZQUEZ CORDOVA ALTA

202521 072812  E028100.0283932   E0281 VACM0303038M2 VACM030303MTSZMRA1 MARIANA GUADALUPE VAZQUEZ CAMACHO ALTA

202522 078512  E022100.0000493   E0221 VACP850919C9A VACP850919MTSLSR00 PRINCES ANA LILIA VALLE CASTILLO ALTA

202522 078512  E028100.0283156   E0281 VACP850919C9A VACP850919MTSLSR00 PRINCES ANA LILIA VALLE CASTILLO BAJA

202519 078521  E018100.0282848   E0181 VACR8306126X9 VACR830612MTSZSC05 ROCIO ALEJANDRA VAZQUEZ CISNEROS BAJA

202522 074828  E046305.0280385   E0463 VAFG660326B67 VAFG660326MTSLLR02 GRACIELA VALLES FLORES ALTA

202522 074828  E046305.0280463   E0463 VAFG660326B67 VAFG660326MTSLLR02 GRACIELA VALLES FLORES ALTA

202522 074828  E046302.0283302   E0463 VAFG660326B67 VAFG660326MTSLLR02 GRACIELA VALLES FLORES ALTA

202520 148521  E018100.0283170   E0181 VAGF900925GL5 VAGF900925MTSRRL08 FLOR LIZETH VARELA GARZA ALTA

202521 072813CF5231700.0200010 CF52317 VAGP610629V76 VAGP610629HTSRRD03 PEDRO JAVIER VARGAS GARCIA ALTA

202521 072812  E028100.0282120   E0281 VAGR030527CIA VAGR030527MTSZNXA7 ROXANA VAZQUEZ GONZALEZ ALTA

202522 078513  E036306.0000039   E0363 VAHE640701NT9 VAHE640701MDFZRS04 MARIA ESTHER VAZQUEZ HERRERA ALTA

202522 072151  E018100.0009870   E0181 VALK890812TYA VALK890812MTSLRR02 KARLA AMERICA VALDEZ LOREDO ALTA

202520 072811  E018100.0280099   E0181 VAMA7912233Y0 VAMA791223MTSLRN00 ANA KARINA VALDEZ MORA ALTA

202522 071251  E028100.0031597   E0281 VAPM001208UG3 VAPM001208MTSRNRA6 MARIANA VARGAS PINEDA ALTA

202522 152812  E028100.0285149   E0281 VARE6402066M9 VARE640206MTSZQL03 ELVA VAZQUEZ REQUENA ALTA

202522 078521  E010100.0000023   E0101 VARE6910183V5 VARE691018MTSRJL02 ELDA ELENA VARGAS RIOJAS ALTA

202522 072151  E018100.0008946   E0181 VARE6910183V5 VARE691018MTSRJL02 ELDA ELENA VARGAS RIOJAS BAJA

202522 078521  E012100.0280295   E0121 VARE6910183V5 VARE691018MTSRJL02 ELDA ELENA VARGAS RIOJAS BAJA

202519 074828  E046302.0284973   E0463 VARE861001I59 VARE861001MTSZYS08 ESMERALDA VAZQUEZ REYES BAJA

202519 074828  E046303.0482472   E0463 VARE861001I59 VARE861001MTSZYS08 ESMERALDA VAZQUEZ REYES BAJA

202523 072811  E018100.0280692   E0181 VARO030627NU8 VAXR030627MNEZXSA8 ROSA NELY VAZQUEZ BAJA

202522 072811  E018100.0280692   E0181 VARO030627NU8 VAXR030627MNEZXSA8 ROSA NELY VAZQUEZ ALTA

202522 074828  E106702.0280240   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA
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202522 078548  E106702.0480021   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 078548  E106702.0480022   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 078548  E106702.0480023   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 074828  E106702.0280871   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 074828  E106702.0280612   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 074828  E106702.0280615   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 074828  E106702.0280731   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 074828  E106702.0280732   E1067 VARY860629TF2 VARY860629MTSNSN04 YOANA VANOYE RESENDEZ ALTA

202522 071251  E028100.0065939   E0281 VATA0210205QA VATA021020MTSZRLA1 ALEXANDRA VAZQUEZ TREVIÑO ALTA

202522 078512  E028100.0283698   E0281 VAUL0207129S0 VAUL020712MTSLRSA8 LESLIE NAHOMI VALENCIA URESTI ALTA

202521 078512  E028100.0284660   E0281 VAVM941121375 VAVM941121HOCSLC04 MICHELL VASQUEZ VALVERDE ALTA

202522 078513  E036308.0282194   E0363 VAZD820829Q30 VAZD820829MNLLXN03 DIANA ELIZABETH VALADEZ ZUÑIGA BAJA

202522 078513  E036503.0281204   E0365 VAZD820829Q30 VAZD820829MNLLXN03 DIANA ELIZABETH VALADEZ ZUÑIGA BAJA

202522 078512  E028100.0000016   E0281 VEMJ011114424 VEMJ011114HTSRRSA8 JESUS OMAR VERDINES MARTINEZ ALTA

202522 074828  E046305.0284003   E0463 VERA820116IW8 VERA820116MTSGZR07 ARACELY GUADALUPE VEGA RUIZ ALTA

202522 074828  E046303.0281658   E0463 VERA820116IW8 VERA820116MTSGZR07 ARACELY GUADALUPE VEGA RUIZ ALTA

202522 074828  E046305.0284345   E0463 VERA820116IW8 VERA820116MTSGZR07 ARACELY GUADALUPE VEGA RUIZ ALTA

202522 074828  E046303.0282179   E0463 VERA820116IW8 VERA820116MTSGZR07 ARACELY GUADALUPE VEGA RUIZ ALTA

202522 078548  E046503.0280094   E0465 VERH891027JL3 VERH891027HTSLNR08 HERIBERTO VELA RANGEL ALTA

202522 078512  E022100.0000739   E0221 VERN740805GI6 VERN740805MTSLBM05 NOEMI VELAZQUEZ ROBLEDO ALTA

202522 078513  E036306.0280869   E0363 VIAJ9008149R1 VIAJ900814MTSLCH09 JEHIELI DEL CARMEN VILLARREAL ACEVEDO ALTA

202522 071354  E036104.0000837   E0361 VIIN58111337A VIIN581113MTSLNC08 NICOLASA VILLANUEVA INFANTE BAJA

202522 148521  E018100.0282291   E0181 VILE881210DQ9 VILE881210MTSLJM05 EMMA DALIA VILLANUEVA LEIJA ALTA

202521 078579  E278130.0280292   E2781 VIMJ000607PF7 VIMJ000607HSPLCSA7 JESUS VILLASANA MACHUCA ALTA

202520 072812  E028100.0281700   E0281 VINJ030711N37 VINJ030711MTSLCNA8 JENNIFER NAYZETH VILCHIS NICOLAS ALTA

202522 074828  E046308.0280341   E0463 VIPY850407386 VIPY850407MTSLSR16 YURIDIA YAMELIT VILLANUEVA PESINA ALTA

202522 078513  E036312.0280288   E0363 VIRK820928V26 VIRK820928MTSLJR06 KARLA BERENICE VILLELA ROJAS ALTA

202521 144828  E106702.0280453   E1067 VISO920904V93 VISO920904HTSCQS07 OSCAR SALVADOR VICENCIO SEQUERA ALTA

202521 144828  E106702.0281008   E1067 VISO920904V93 VISO920904HTSCQS07 OSCAR SALVADOR VICENCIO SEQUERA ALTA

202521 144828  E106702.0281031   E1067 VISO920904V93 VISO920904HTSCQS07 OSCAR SALVADOR VICENCIO SEQUERA ALTA

202522 078513  E036312.0280378   E0363 VIZB850330H16 VIZB850330MTSLXR02 BERENICE VILLANUEVA ZUÑIGA ALTA

202523 142812  E028100.0281100   E0281 WACL760912UY0 WACL760912MTSLLR03 LORENA NICOLASA WALLE COLUNGA ALTA

202522 078513  E036305.0283928   E0363 WAMD9606116W9 WAMD960611MTSLDN04 DIANA MARIBEL WALLE MEDINA ALTA

202519 078537  E068700.0280156   E0687 WARJ020626TW9 WARJ020626MTSLZSA1 JESSICA ABIGAIL WALLE RUIZ BAJA

202521 148521  E018100.0000229   E0181 WOMS8504065D1 WOMS850406MTSNXN09 SANDRA LETICIA WONG MUÑIZ ALTA

202521 072813 T0380400.0300313  T03804 YARF801201LF0 YARF801201HTSXDL07 FELIPE YAÑEZ RODRIGUEZ ALTA

202523 072806 A0180300.0300569  A01803 YAVC8010062G0 YAVC801006MTSXLL03 CLAUDIA EDITH YAÑEZ VILLEGAS ALTA

202520 074828  E045100.0280061   E0451 ZAAA920419JA8 ZAAA920419MTSRRN04 ANA MARIA ZARATE ARGUELLO ALTA

202522 154828  E076309.0280011   E0763 ZAPJ710609AW6 ZAPJ710609MTSVNN02 JUANA GUADALUPE ZAVALA PINTOR ALTA

202522 078521  E018100.0280828   E0181 ZAQF9910059V3 ZAQF991005MTSVNB00 FABIOLA ESMERALDA ZAVALA QUINTERO ALTA

202521 078579  E278130.0280725   E2781 ZARV991005J77 ZARV991005MMCLSR07 VIRIDIANA ZALDIVAR DE LA ROSA ALTA

202522 158513  E036307.0000073   E0363 ZAVJ730210HT8 ZAVJ730210MTSMDN05 JUANA ZAMARRIPA VIDALES ALTA

202522 078513  E036306.0280682   E0363 ZEEE8101302N6 ZEEE810130HVZNSN08 ENRIQUE ZENIL ESPINOZA ALTA

202522 158521  E018100.0280731   E0181 ZUCG031107DY3 ZUCG031107MTSXRDB5 GUADALUPE MONSERRAT ZUÑIGA CARBAJAL ALTA

202522 152812  E028100.0283197   E0281 ZUCL930131AG1 ZUCL930131MTSXHS08 LESSLI SARAHI ZUÑIGA CHAVEZ ALTA

202521 144828  E106712.0280030   E1067 ZUGD840302TT4 ZUGD840302MTSXMN02 DINOVA ZUÑIGA GOMEZ ALTA

202522 072813 T0380300.0200005  T03803 ZUGG940425NS4 ZUGG940425MTSXLM02 GEMA ALEJANDRA ZUÑIGA GALVAN ALTA

202522 078513  E036512.0000016   E0365 ZULE890928RX3 ZULE890928HTSXNR03 ERICK YAEL ZUÑIGA DE LEON ALTA

202522 074828  E046304.0283071   E0463 ZUMG780620R16 ZUMG780620MVZMNN08 GEANINI ZUMAYA MENDEZ ALTA
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202521 071251  E028100.0115444   E0281 ZUMR911111NM9 ZUMR911111HTSXRB07 ROBERTO PABLO ZUÑIGA MARTINEZ ALTA
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